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S  U  N  U  ġ 

Sayın BaĢkan, Değerli Üyeler; 

 

 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu‟nun 39 uncu maddesi ile 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun 41 inci maddesi gereğince 2013 yılında büyük özveri ile yapılan 

çalıĢmalar sonucu hizmetlerin özet halinde birleĢtirilmesi ile hazırlanan bu raporla; 

 

 2013 Mali yılında stratejik plan ve performans hedeflerine göre yürütülen hizmetlerin en iyi 

Ģekilde gerçekleĢtirilmesinin sağlanması için azami gayret sarf edilerek genel bir değerlendirilmesini 

sizlere ve kamuoyuna aktarmak istiyorum. 

 

 2013 Mali Yılı bütçesi Ġl Genel Meclisince 70.000.000,00-TL olarak kabul edilmiĢ olup, 1 

Ocak 2013 tarihinde yürürlüğe girmiĢtir. 2013 Mali yılı kesin hesabı gerçekleĢme rakamlarının 

incelenmesinden de anlaĢılacağı üzere 2013 Yılında toplam 174.978.527,90-TL harcama yapılmıĢ 

olup, yapılan bu harcamaların 66.917.414,62-TL‟si Ġl Özel Ġdaresi Kaynaklarından, 108.061.113,28-

TL‟si de Genel Bütçe Kaynaklarından karĢılanmıĢtır. 

 

 Geleceği öngören stratejik yönetimin öne çıkmasıyla, kamu hizmetlerinin sunumunda mahalli 

idarelere daha çok görev ve sorumluluk yüklenmiĢtir. Performans esaslı bütçelemenin temel 

unsurları, stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporudur. Temel amacı mali saydamlık ve 

hesap verilebilirliği sağlamak olan bu bütçeleme sistemi, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli kullanılmasını sağlamak üzere geliĢtirilmiĢtir. Performans esaslı bütçelemenin getirdiği 

önemli yeniliklerden biri de performans denetimine imkan tanımasıdır. Performans esaslı bütçeleme 

sürecinde oluĢturulan  hedef  ve göstergeler ile hazırlanan performans programı ve faaliyet raporları 

performansın sistematik ve nesnel bir Ģekilde denetlenmesini mümkün kılmaktır. 

 

 2013 Mali Yılı faaliyet raporu genel anlamda idarenin harcama yetkisi verdiği ve ödenek 

kullandırdığı harcama yetkililerine ait faaliyetlerin bir bütünü olarak mali tablolar ve performans 

ölçütlerini, idarenin geleceğe dönük öngörülerini ortaya koyan ve 2013 Mali yılı faaliyet analizi 

yapan önemli bir çalıĢmadır. 

 

 Kentsel kalitenin arttırılması yönünde mihenk taĢı olan Ġl Özel Ġdaresi yaĢam kalitesini 

yükseltmek için yerel kalkınma ve kırsal altyapıya yönelik hizmetleri yenilikçi ve adaletli bir 

yönetim anlayıĢıyla vatandaĢ odaklı, verimli, eriĢebilir ve etkin bir Ģekilde sunmak için kurumsal 

kültürüyle  ve çalıĢanlarıyla çağdaĢ ve güçlü Ġl Özel Ġdaresi olma politikasına bağlı kalarak, her 

geçen gün hizmet kalitesini daha üst düzeye çıkarmak amacıyla üstün sorumluluk duygusu ile 

çalıĢmaktadır. 

 

 Bu anlayıĢla yürütülen hizmet ve faaliyetlerin planlanmasında, programlanmasında ve 

gerçekleĢtirilmesinde emeği geçen baĢta Ġl Genel Meclis BaĢkanına, Ġl Genel Meclis Üyelerimize, Ġl 

Encümen Üyelerimize ve ÇalıĢma arkadaĢlarıma teĢekkür ederim. 

 

  
    

 

                                                                                         Ġrfan BALKANLIOĞLU 

                                                                                                           Afyonkarahisar Valisi 
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

 

 2013 Yılı Faaliyet raporunu  hazırlarken öncelikle vizyon,  misyon ve değerlerimize  

değindik. Çünkü tüm yatırımlarımız ve faaliyetlerimiz bundan böyle belirlediğimiz vizyon, misyon 

ve ilkelerle, beĢ yıllık dönemler halinde hazırladığımız stratejik planlar doğrultusunda 

gerçekleĢtirilecektir.  

 1. Kurumsal Kimlik 

 1.1 Vizyon, Misyon ve Ġlkeler  

 Vizyonumuz; 

 ÇağdaĢ, güvenilir, yerinden yönetim anlayıĢını yerleĢtirmiĢ, kır-kent  arasındaki farklılıkları 

aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan dinamik, insan odaklı, öngörülü, ihtiyaçlara duyarlı 

bir kuruluĢ olmak ve Yurdumuzu birbirine bağlayan karayollarının kavĢağında bulunan ve Büyük 

Zaferin kazanılmasında ayrı bir yeri ve önemi bulunan Ġlimizin doğal,  tarihi ve  kültürel yapısıyla 

yaĢanabilir ve sürdürülebilir bir Kent olması için, sınırlı  kaynaklarıyla  hizmet  vererek maksimum 

faydayı üretmek, bu açıdan ülkemizin en önde gelen il özel idareleri arasında yer almak ve bu 

konumumuzu sonsuza kadar sürdürmektir.”  

 Misyonumuz; 

 

 “Yasayla belirlenen mahalli müĢterek nitelikteki ihtiyaçların karĢılanmasında diğer 

kurumlarla olan hizmet  çakıĢmalarını en aza  indirerek  kurum  kaynaklarını  öncelikli olarak 

köylerin imar, yol, su kanalizasyon, park ve bahçe yapımı  ile  eğitim,  sağlık, sosyal yardım, spor, 

kültür ve turizm sektörlerine tahsis etmektir. Böylece bu  alanlardaki sorunları önemli ölçüde  

çözerek  halkın  mutluluğunu sağlamak temel amacımızıdır. Bunun dıĢında yasayla belirlenen diğer 

görev  alanlarındaki hizmetleri de eĢitsizlik ve adaletsizlikleri  ortadan  kaldırarak verimli ve etkili 

bir Ģekilde halkın yararına sunmaktır. “ 

 

 Ġlkelerimiz; 

 Afyonkarahisar  Ġl Özel Ġdaresi  Kurumu çalıĢanlarına rehberlik etmek ve halkımızın 

beklentilerine karĢılık vermek üzere stratejik plan ile temel ilkelerini belirlemiĢtir ve bunlar aĢağıda 

sayılmıĢtır. 

 1.   Katılımcılık ve aktif hemĢerilik; Karar alma ve uygulamada yurttaĢ katılımını ön planda 

tutar ve sorumluluk verir. 

 2.   Saydamlık; Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aĢamalarında kamunun bilgisine sunar. 

 3.   Hesap verilebilirlik; Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 
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 4.   Sosyal içerme; Tüm yurttaĢlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarını azaltan bir anlayıĢla hizmet sunar. 

 5.   UlaĢılabilirlik; YurttaĢların hizmetlere ulaĢılabilirliğini etkin olarak sağlar. 

 6.    Öncelikle ilin potansiyellerini harekete geçirerek kalkınmayı ve geliĢmeyi sağlamak. 

 7. Afyonkarahisar halkının kalkınma ve ilerleme isteği geliĢtirilerek, stratejik planda 

öngörülen stratejik amaçları ve hedefleri benimsemesi ve planın uygulama süreçlerine en geniĢ 

ölçüde katılımı, projelerin hayata geçirilmesine destek vermesi ve böylelikle planın baĢarıyla 

uygulanmasının sağlanması.  

 8.   Kamu hizmetlerinin ve yönetimin kalitesini geliĢtirmek, vatandaĢın memnuniyetini 

artırmak, daha az maliyetle daha etkili, verimli ve kaliteli hizmet üretmek.  

Ġlkelerimiz tutum, davranıĢ ve düĢünce biçimimizi yansıtır. Ġlkelerimiz vatandaĢlarımıza karĢı aynı 

zamanda taahhütlerimizdir. Planlı çalıĢma dönemine girilmekle birlikte ilkeler üzerindeki 

duyarlılığımız da artmıĢtır. 

 1.2. Kurumsal Yapı 

 

 Ġl Özel Ġdareleri uzun yıllar bir kısım yetkilerini merkezi yönetime, bir kısım yetkilerini de 

belediyelere kaptıran bir kurum olarak kalmıĢtır. Fakat yeni çıkan yasayla birlikte yeniden bir diriliĢ 

süreci içine girilmiĢ durumdadır. Bununla birlikte bir taraftan merkezi teĢkilatın il ve bölge 

müdürlükleriyle ve diğer taraftan ise belediyelerle görev ve yetki karmaĢası yaĢanmaya devam 

etmektedir.  

 5302 Sayılı Kanun‟a göre Ġl Özel Ġdaresinin görevleri Ġl sınırları içinde ve belediye sınırları 

dıĢında olmak üzere iki grup altında sıralanmıĢtır.  

Buna göre, il özel idaresinin dıĢ hizmetlerle ilgili görevlerini; (a) eğitim, (b) sağlık,  (c) bayındırlık 

ve iskân, (ç) tarım, (d) sosyal hizmetler, (e) sanayi ve ticaret, (f) kültür ve turizm, (g) çevre ve 

orman, (h) gençlik ve spor olmak üzere toplam dokuz grupta toplamak mümkündür. 

 Ancak il özel idarelerine verilen bu görevler genellikle tali bir niteliğe sahiptir. Diğer bir 

deyiĢle il özel idaresi bu sektörlerdeki tüm yatırım ve faaliyetleri belirleyici bir durumda değildir.  

Örneğin, bayındırlık denilince esas olarak ilçe ve beldeleri birbirine bağlayan yollarla ilgili hizmetler 

anlaĢılmaktadır. Yine eğitim denilince okullara yapılan yatırım ve desteklerin bir bölümü akla 

gelmektedir. Söz konusu sektörün bir bütün olarak ve tüm iĢlevleriyle birlikte desteklenmesi, 

değerlendirilmesi ve stratejilerinin belirlenmesi söz konusu olamamaktadır. Çünkü daha geniĢ ve 

kapsamlı yatırımları gerektiren bu tür planlar ve yatırımlar merkezi idare tarafından yapılmaya 

devam etmektedir. Eğitim sektöründe ise aĢamalı olarak yatırım programları ile eğitim faaliyetlerinin 

organizasyonunun 2020 yılına kadar yerel yönetimlere bırakılması daha etkili sonuç alınmasını 

temin edecektir.   
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 04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı Kanunla Ġl 

Özel Ġdaresinin organları Ġl Genel Meclisi, Ġl Encümeni ve Vali olarak tanımlanmıĢtır. AĢağıdaki 

bölümlerde bu organların Ġl Özel Ġdaresiyle olan iliĢkileri üzerinde durulmuĢtur.  

 

 1.2.1. Ġl Genel Meclisi  

 

 Ġl Genel Meclisi, Ġl Özel Ġdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ üyelerden oluĢur.  Ġl genel meclisine kanunla özel 

yetkiler verilmiĢtir. Örneğin, Meclis Ġl Özel Ġdaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiĢtirilmesine karar verebilmektedir. Ġl Genel Meclisi üyeleri arasından gizli oyla seçilen il 

genel meclisi baĢkanı tarafından yönetilir. Meclis baĢkanı, meclis çalıĢmalarında düzeni sağlamakla 

yükümlüdür. Gündem, meclis baĢkanı tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden 

bildirilir. Valinin önerdiği hususlar gündeme alınır.  

 Ġl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beĢ gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden 

görüĢülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe 

girmez. Yeniden görüĢülmesi istenilmeyen kararlar kesinleĢir. 

 Kanuna göre il genel meclisi, il özel idaresini periyodik olarak denetler. Bunun için il genel 

meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve 

giderleri ile hesap ve iĢlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten 

az, beĢten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluĢturur. Komisyon, her siyasî parti 

grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına 

oranlanması suretiyle oluĢturulur. Komisyon, çalıĢmasını Ģubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna 

iliĢkin raporunu, Mart ayının on beĢine kadar meclis baĢkanlığına sunar. 

 

 1.2.2. Ġl Encümeni  
 

 Kanuna göre il encümeni, valinin baĢkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beĢ üye ile, biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere 

valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur. Böylece encümenin toplam 11 

kiĢiden oluĢması öngörülmüĢtür. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter baĢkanlık 

eder. Ġl encümeni, Yönetim Komitesi veya Ġcra Komitesi gibi vazife görür. Encümenin en önemli 

görevi stratejik plan ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine 

görüĢ bildirmektir. Encümenin, haftada en az bir defa üye tam sayısının salt çoğunluğuyla 

toplanması öngörülmüĢtür.  
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 Ġl encümeni ile vali arasındaki iliĢkiler de önemli olan bir konudur. Kanuna göre Vali kanun, 

tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir sonraki 

toplantıda tekrar görüĢülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar ederse karar kesinleĢir. Bu 

takdirde, vali, kesinleĢen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve idari yargı mercilerine 

yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde baĢvurur. Bu uygulamayla bir taraftan kararların 

uygulanmasına sürat getirilmek istenmiĢ ve diğer taraftan ise valinin de her halükarda gücü ve 

vesayet yetkisi  korunmuĢtur. 

 

 1.2.3. Vali  

 

 Kanuna göre vali, il özel idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Bu niteliği ile aynı 

zamanda il encümenin baĢkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst amiri olarak kurumu yönetmek, hak 

ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun valiye il özel idaresini stratejik plana uygun olarak 

yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi 

hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak görevini vermiĢtir.  

 Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî idareler genel 

seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak zorundadır. Stratejik plan; kalkınma 

planı ve programları ile varsa bölge planına uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan ve ayrıca ilgili 

olduğu yılbaĢından önce de yıllık performans planı vali tarafından il genel meclisine sunulur. 

Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin 

görüĢleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. Stratejik 

plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teĢkil eder ve il genel meclisinde bütçeden 

önce görüĢülerek kabul edilir.  

  

           Kanun valinin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik sıfatı 

bulunan vali yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde kaymakamlara 

devredebileceğini belirtmiĢtir.  

 

 1.2.4. Mevcut Örgüt Yapısı  

 

 Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresinin Ģu anki mevcut kurumsal yapısı 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi 

Kanununun 35 ve 36‟ncı maddeleri ile 2006/10265 sayılı Ġl Özel Ġdareleri Norm Kadro Ġlke ve 

Standartlarına ĠliĢkin Esaslara Ait ĠçiĢleri Bakanlığınca belirlenen ilke ve esaslara göre yeniden 

yapılanmıĢ olup; Ġl Genel Meclisinin 06/06/2012 tarih ve 135 sayılı kararı ile 15 adet Birim 

Müdürlüğü  ve 1 adet Hukuk MüĢavirliği ile 17 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü kurulmuĢtur.Birim  
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Müdürlüklerinden Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, Encümen Müdürlüğü, Mali Hizmetler 

Müdürlüğü ve  2 adet Genel Sekreter Yardımcılığı‟na asaleten atama yapılmıĢ olup; 8 Birim 

Müdürlüğü de vekaleten yürütülmektedir 

 Halen Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresinde; 1 Genel Sekreter V. 1 Genel Sekreter Yardımcısı, 

14 Birim Müdürlüğü, 1 Hukuk MüĢavirliği,1 Müdürlük, 2 ġube Müdürlüğü  ve 17 Ġlçe Özel Ġdare 

Müdürlüğü dahil 144  memur ve 186 daimi iĢçi personel olmak üzere  toplam 330  personel ile 

hizmet verilmektedir.  Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi mevcut örgüt yapısı aĢağıdaki gibidir: 

 1.   Genel Sekreter, 

 2.   Genel Sekreter Yardımcıları, 

 3.  Hukuk MüĢavirliği, 

 4.   Mali Hizmetler Müdürlüğü, 

 5.   Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü, 

 6.   Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 

 7.   Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, 

 8.   Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü, 

 9.   Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, 

 10.  Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü, 

 11. Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü, 

 12. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, 

 13. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, 

 14. Encümen Müdürlüğü, 

 15.Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 16. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

           17.Yol Hizmetleri Müdürlüğü 

 18.Müdür 

 19. Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri (17 ilçe) 
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1.2.5. AMAÇ VE HEDEFLER 

 1.2.5.1   Genel Sekreterlik 

 

Stratejik Amaç 1 : Klasik yönetim anlayıĢından vazgeçerek enformasyon ve bilgi paylaĢımını 

sağlamak, katılımcılık ilkesini ön plana çıkararak hedef koyma, çatıĢmaları çözümleme, karar verme, 

motive etme gibi ideal yöneticilik vasıflarını ortaya koyan bir yönetim anlayıĢı uygulaması ile 

Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi Kurumsal liderlik uygulamalarını geliĢtirmek, güçlendirmek, 

 

Stratejik Amaç 2 : Mevcut iĢlerin ahenk içinde idare edilmesi anlayıĢını bırakıp modern anlamda 

yönetim anlayıĢı ile iĢlerin iyi idaresinin yanında verimliliğin artırılmasını sağlamak ve bu yönetim 

Ģeklini uzun vadeli bir kurumsal yatırım olarak benimsemek, 

 

Stratejik Hedef 1.1 : Yöneticilerin performansını artırarak çalıĢma ekibinin de çalıĢma performansını 

artırıcı, motivasyonu sağlayıcı ve toplamda  kurumun performansını yükselten uygulamalar, 

faaliyetler, seminerler, toplantılar, hizmet içi eğitimler vb. yapılması, 

 

Stratejik Hedef 2.1 : Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi kurumsal hizmet anlayıĢına uygun olarak 

kurumda kalitesi yüksek ve etkili bir çalıĢma ortamı oluĢturmak için 5 yıllık planlama sürecinin 

sonuna kadar ISO 9000 kalite yönetim sistemini oluĢturmayı hedeflemektedir. 

 

Stratejik Hedef 2.2 : Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi yöneticileri hizmet verilen bölgelerin resmi 

temsilcileri, sivil toplum kuruluĢları temsilcileri ve belirlenen stratejik paydaĢlarla bir yıllık 

periyotlarla öğrenme ve bilgi paylaĢımı sürekli hale getirici toplantılar düzenlenmesi,  

 

Stratejik Hedef 2.3  : Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi yöneticileri sosyal sorumluluk ve Ģeffaf yönetim 

anlayıĢına uygun olarak kurum faaliyetlerini, uygulamalarını, yürütülen projelerin nedenlerini-

gerekçelerini ve alınan önemli kararları web  ortamında aktif ve güncel olarak kamuoyu ile 

paylaĢacak altyapıyı oluĢturulması, 

Stratejik Hedef 2.4  : Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi bilgi edinme kanunu gereği yapılan baĢvuruları 

uluslarası standartlarda kabul etmek ve  kendini halk denetimine açık bir kurum olarak kabul eden 

iyileĢtirici  uygulamaları sürekli olarak yapılması, 

 

 1.2.5.2   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

 Stratejik Amaç 1 : Stratejik planın uygulanabilmesi için Ġdaremizin insan kaynakları sistemini 

oluĢturmak ve geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 1 :  Ġdaremiz personeline uygulanacak hizmet içi eğitim programları ile personelin 

verimi artırılacaktır, personel dıĢ eğitim seminerlerine gönderilecek, kurum içindeki yetkili  personel 

tarafından hizmet içi eğitim verilecektir. 

Stratejik Faaliyet  1 :   Üst yönetim ve idarecilere uygun eğitim verilmesi. 

Stratejik Faaliyet  2 :   Ġdari memur personele uygun eğitim verilmesi. 

Stratejik Faaliyet  3 :   SözleĢmeli ve daimi iĢçi personele eğitim semineri verilmesi. 

Stratejik Faaliyet  4 :   Eleman alımı standartları belirlenmesi. 
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1.2.5.3   Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Muhasebe Hizmetleri 

 

Stratejik Amaç - 1  : Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresinin  muhasebe sisteminin etkin bir Ģekilde iĢlemesini 

sağlamak 

 Stratejik Hedef  1.1 : Muhasebe  kayıtlarının güncel ve doğru tutulması için kurumsal otomasyonun 

en etkin biçimde kullanılması sağlanacaktır 
Stratejik Faaliyet  1.1.1 : Muhasebe biriminde çalıĢan elemanların sistem üzerinden gelen ödeme 
evraklarını kontrol ederek uygunluğunu onaylayacak ve uygun olmayanları ilgili birimlere 
bildirilerek düzeltilmesinin sağlanması  
Stratejik Faaliyet  1.1.2 :   Tüm harcama birimlerinin ödeme evraklarını sistem üzerinden evrakın 
ekleri ile birlikte, asıllarının da orijinal hali ile üst yazıya ek olarak muhasebeye gönderilmesi, 
Stratejik Amaç  2 : Gelir kaynaklarının arttırılması için çalıĢmalar yapılması, 
Stratejik Hedef  2.1 : Ġdaremize ait gelirlerin artması için çalıĢmalar yapılması, 
Stratejik Faaliyet  2.1.1 : Kiraların tahsilatı düzgün ve zamanında yapılması,   
Stratejik Faaliyet  2.1.2 : Kiralamalar ile ilgili  duyurular etkin bir Ģekilde yapılması, 

Stratejik Faaliyet  2.1.3 : OluĢabilecek yasal sorunlar en aza  indirilmesi.          
 
 Bütçe Hizmetleri 

 

Stratejik Amaç 3 : Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi bütçe sisteminin etkin bir Ģekilde iĢlemesini 

sağlamak 

Stratejik Hedef  3.1 : Bütçe disiplininden taviz verilmeyecek bir Ģekilde oluĢturulmasını sağlamak 

Stratejik Faaliyet  3.1.1 : Bütçe ile gelirler arasında dengeli ve sağlıklı bir yapının kurulmasına 

çalıĢılacaktır. 

 

  Gelir Hizmetleri 

 

Stratejik Amaç 2: Ġl Özel Ġdaresi‟nin gelirlerini artırıcı faaliyetlerde bulunmak. 

Stratejik Faaliyet  2.1 :  Mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresine ait olup, kiraya verilebilecek nitelikteki arsa, iĢ 

merkezi, müstakil dükkan, otoparkların kiraya verilmesi iĢ ve iĢlemleri, 

Stratejik Faaliyet  2.1 : Mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresine ait hizmet binası niteliğindeki gayrimenkullerin 

resmi kurumlara kiraya verilmesi ile ilgili iĢ ve iĢlemler, 

Stratejik Faaliyet  2.2 : Kiralamalar ile ilgili ortaya çıkabilecek hukuki konuların Hukuk 

MüĢavirliğine intikal ettirilmesi. 

Stratejik Amaç 3 : Ġl Özel Ġdaresi‟ne ait  gayrimenkullerin sağlıklı bir Ģekilde kayıtlarının tutulması 

Stratejik Faaliyet 3.1 : Ġl Özel Ġdaresi‟nin mülkiyetinde bulunan gayrimenkullerin envanterinin 

çıkarılması ve sicil kayıtlarının tutulması iĢ ve iĢlemleri, 

Stratejik Faaliyet 3.2 : Gayrimenkullerin tapularının alınması, beyannamelerinin verilmesi iĢ ve 

iĢlemleri, 

Stratejik Faaliyet 3.3 : Ġmar planlarında okul alanında kalan ve mülkiyeti Kamu Kurum ve 

KuruluĢları adına kayıtlı olan (Belediyeler, Maliye Hazinesi) taĢınmazların Özel Ġdare adına tahsis 

ve devirleri ile ilgili iĢ ve iĢlemler, 

Stratejik Faaliyet 3.4 : Ġl Özel Ġdaresinin görev alanına giren hizmetler ile ilgili taĢınmaz alımına, 

satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine veya tahsisli bir taĢınmazın 

akar haline getirilmesine dair yetkili organlardan karar alınması için gerekli iĢ ve iĢlemler, 

Stratejik Faaliyet 3.5 : Mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresine ait lojmanların personele tahsisi iĢlemleri, 

Stratejik Faaliyet  3.6 : Mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresine ait olup, özel ve tüzel kiĢilerin iĢgalinde bulunan 

taĢınmazların iĢgalden arındırılması ile iĢgalcilere ecrimisil uygulanması ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

gereğini yapmak üzere Hukuk MüĢavirliğine bildirilmesi, 

Stratejik Faaliyet 3.7 : Gayrimenkuller ile ilgili ortaya çıkabilecek hukuki konuların Hukuk 

MüĢavirliğine intikali ile ilgili iĢ ve iĢlemler, 

Stratejik Faaliyet 3.8 : Ġmar planlarında okul veya kamu hizmetleri alanında kalmayan özel ve tüzel 

kiĢilere ait taĢınmazların, kamu hizmetinde kullanılmak üzere kamulaĢtırılması için alınacak kamu  
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yararı kararı ile ilgili iĢ ve iĢlemler ile kamulaĢtırma iĢlemlerinin yapılması, 

Stratejik Faaliyet 3.9 : Ġl Özel Ġdaresinin görev alanına giren hizmetlerin yapılması için taĢınmaz 

mallar üzerinde irtifak hakkı kurulması.  
 

1.2.5.3   İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 1 : Belediye sınırları dıĢındaki tüm kurum ve kuruluĢlar ile vatandaĢlardan gelen her 
türlü talebi en kısa sürede çözüme kavuĢturarak Ġl Özel Ġdaresince yürütülen imar hizmetlerini etkin ve 
düzenli olarak ifa edip fiziksel çevreyi sağlıklı bir yapıya kavuĢturmak. 

 
Stratejik Amaç 2 : Ġl dahilindeki tüm köylerin kanalizasyon projelerinin tamamlanarak kanalizasyon 

altyapısına kavuĢturulması ve fosseptiklerinin tamamlanarak kanalizasyon Ģebekesinin tüm evlere 

ulaĢtırılmasıdır. 

Stratejik Hedef  2.1 : Kanalizasyon altyapısı olmayan köylerde kanalizasyon altyapısının 

tamamlanması ve kanalizasyon altyapısı olan köylerde de gerekli yenileme vb. çalıĢmaların 

yapılması ve köy kanalizasyon altyapısı çalıĢmaları kapsamında ihtiyaç duyulan Ģebeke yapım 

malzemesi, inĢaat malzemesi, vb. ihtiyaçlar için projeler yapılmasıdır. 

Stratejik Faaliyet  2.1.1 : Ġlimiz genelinde içme suyu Ģebekesi olmayan köy bulunmamaktadır. Bu 

durum dikkate alındığında içme suyu tesislerini geliĢtirmek için yapım ve tamiratı yapılması ve ilave 

Ģebekeler için de malzeme alımının gerçekleĢtirilmesi. 

Stratejik Faaliyet 2.1.2 : 2011 yılında 15 adet köyde kanalizasyon Ģebekesi ile fosseptik yapımı, 60 

adet köyün 120.000 m² parketaĢı döĢenmesi iĢi ve 5 adet köyün kanalizasyon arıtma tesisi yapılması, 

Stratejik Faaliyet 2.1.3 : 2012 yılında 15 adet köyde kanalizasyon Ģebekesi ile fosseptik yapımı, 60 

adet köyün 120.000 m² parketaĢı döĢenmesi iĢi ve 5 adet köyün kanalizasyon arıtma tesisi yapılması, 

Stratejik Faaliyet 2.1.4 : 2013 yılında 13 adet köyde kanalizasyon Ģebekesi ile fosseptik yapımı, 60 

adet köyün 120.000 m² parketaĢı döĢenmesi iĢi ve 5 adet köyün kanalizasyon arıtma tesisi yapılması, 

Stratejik Faaliyet 2.1.5 : 2014 yılında 10 adet köyde kanalizasyon Ģebekesi ile fosseptik yapımı, 60 

adet köyün 120.000 m² parketaĢı döĢenmesi iĢi ve 3 adet köyün kanalizasyon arıtma tesisi yapılması, 

 

Stratejik Amaç  3 : Çevrenin korunması ve iyileĢtirilmesine yönelik hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve 

verimliliği artırmak,  ulusal ve uluslararası değer taĢıyan tüm canlı ve cansız kaynaklarımızı  etkin 

bir Ģekilde korumak amacıyla finansal destek sağlayarak, ilin çevre standardının yükselmesine, 

ekolojik dengenin ve estetik değerlerin korunmasına  katkıda bulunmak, belediye sınırları dıĢında 

kalan tüm sahaların kirlilik kaynaklarından ari hale getirilmesi ve Ġlimizi sürdürülebilir çevre 

yönetiminin örnek illerinden biri yapmaktır. 

 Katı atıkların toplanması ve taĢınması için araç ve çöp konteynırların temin edilmesi,  

kurulan katı atık birliklerine  Ġl Özel Ġdaresi ve ortak köylerinin de plana dahil edilmesi için gerekli 

çalıĢmaların yapılması  

Stratejik Hedef  3.1 : Belediye sınırları dıĢında kalan bölgelerde oluĢan katı atıkların bertaraf 

edilmesi ve çevre zararlı hale gelmemesi için Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü‟nce hazırlanacak 

projelerin uygulanması. 

Stratejik Hedef  3.2 : Belediye sınırları dıĢında kalan bölgelerde çevre sorunlarının oluĢumunun 

önlenmesi, mevcut sorunların çözümlenmesi için Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü‟nce hazırlanacak 

projelerin uygulanması, 

Stratejik Hedef  3.3 : Köylerdeki evsel atık suların çevreyi kirletmesini önlemek için hazırlanmıĢ ve 

hazırlanacak doğal arıtma tesisi projelerinin yapılması, 

Stratejik Hedef  3.4 : Paket arıtmaların yapılması için gerekli çalıĢmaların belirli bir plan dahilinde 

uygulanması. 
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1.2.5.4   Destek Hizmetleri Müdürlüğü  

Stratejik Amaç 1 : Belediye sınırları dıĢındaki tüm kurum ve kuruluĢlar ile vatandaĢlardan gelen her 
türlü talebi en kısa sürede çözüme kavuĢturarak Ġl Özel Ġdaresince yürütülen imar hizmetlerini etkin ve 
düzenli olarak ifa edip fiziksel çevreyi sağlıklı bir yapıya kavuĢturmak. 

 

1.2.5.5  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 1 : Belediye sınırları dıĢındaki tüm kurum ve kuruluĢlar ile vatandaĢlardan gelen her 
türlü talebi en kısa sürede çözüme kavuĢturarak Ġl Özel Ġdaresince yürütülen imar hizmetlerini etkin ve 
düzenli olarak ifa edip fiziksel çevreyi sağlıklı bir yapıya kavuĢturmak. 

Stratejik Hedef  1.1 : Mevcut olan asfalt kaplamalı 2633 km. yolumuzun sağlıklı ve düzenli Ģekilde 
kalarak hizmet vermesi için her yıl en az 450 km. asfalt kaplamalı yolumuzun yenilenmesi, 

Stratejik Faaliyet 1.1.1 : 2011 yılında 30 km tesviye yeniyol , 60 km stabilize kaplama, 30 km 1. kat 
asfalt kaplama, 450 km 2. kat asfalt kaplaması ile muhtelif köyyollarına köprü, menfez, kutumenfez, 
trafik iĢaret levhaları ve köy isim levhaları yapılması, 
Stratejik Faaliyet 1.1.2 : 2012 yılında 20 km tesviye yeniyol , 60 km stabilize kaplama, 20 km 1. kat 

asfalt kaplama, 450 km 2. kat asfalt kaplaması ile muhtelif köyyollarına köprü, menfez, kutumenfez, 

trafik iĢaret levhaları ve köy isim levhaları yapılması, 

Stratejik Faaliyet 1.1.3 : 2013 yılında 20 km tesviye yeniyol , 60 km stabilize kaplama, 20 km 1. kat 

asfalt kaplama, 450 km 2. kat asfalt kaplaması ile muhtelif köyyollarına köprü, menfez, kutumenfez, 

trafik iĢaret levhaları ve köy isim levhaları yapılması, 

Stratejik Faaliyet 1.1.4 : 2014 yılında 10 km tesviye yeniyol , 60 km stabilize kaplama, 10 km 1. kat 
asfalt kaplama, 450 km 2. kat asfalt kaplaması ile muhtelif köyyollarına köprü, menfez, kutumenfez, 
trafik iĢaret levhaları ve köy isim levhaları yapılması, 
Stratejik Amaç  2 : KuruluĢun kısa ve orta vadede amacı öncelikli olarak hiç hizmet gitmeyen 

köylere öncelik vermektir. 

Stratejik Hedef  2.1 : Ġlimiz dahilinde sulamaya elveriĢli arazilerin sulanabilmesi için Ġl Özel 

Ġdaresi‟nin tesbitleri ve köylerden gelen talepler doğrultusunda hazırlanacak gölet, pompaj ve sulama 

projelerinin hazırlanması ve yapımının gerçekleĢmesi, 

Stratejik Faaliyet 2.1.1 : 2011 yılında 5 adet Y.A.S sulama tesisi,  1 adet göletin sulama Ģebekesi, 3 

adet hayvan içme suyu göleti yapılması, 

Stratejik Faaliyet 2.1.2 : 2012 yılında 5 adet Y.A.S sulama tesisi,  1 adet göletin sulama Ģebekesi, 3 

adet hayvan içme suyu göleti yapılması, 

Stratejik Faaliyet 2.1.3 : 2013 yılında 5 adet Y.A.S sulama tesisi,  1 adet göletin sulama Ģebekesi, 3 

adet hayvan içme suyu göleti yapılması, 

Stratejik Faaliyet 2.1.4 : 2014 yılında 5 adet Y.A.S sulama tesisi,  1 adet göletin sulama Ģebekesi, 3 

adet hayvan içme suyu göleti yapılması, 

Stratejik Amaç 3 : Sürdürülebilir tarım değerlerine uygun, sosyal ve çevresel dengeleri koruyan, gıda 

güvenliğini ön planda tutan, rekabet gücü yüksek bir tarımsal yapının oluĢturulması temel amaçtır. 

Bitkisel üretimi verim ve kalite artıĢını sağlayıcı tedbirler alarak desteklemek,  insan ve çevre 

sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde geliĢtirmek. 

Bölgesel tarımsal üretim gücü olan hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimi geliĢtirerek, 

yetiĢtiricinin gelir seviyesini yükseltmek. 

Bitkisel üretimde verim artıĢı ve kaliteli ürün üretimini teĢvik ederek sektörel geliĢmeyi ve 

kırsal kalkınmayı sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1 : Ġlimiz Tarımsal üretimini önemli ölçüde tehdit eden bitki hastalık ve zararlıları 

mücadelesi için Tarım Ġl Müdürlüğünce yapılacak yıllık sürvey sonuçlarına göre lüzum görüldüğü 

takdirde araç, gereç ve makine sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.2 : Su, enerji, gübre ve iĢçilikten tasarruf sağlamak, tarımsal üretimde kalite ve 

kantiteyi artırmak, aĢırı sulamanın toprak ve bitki üzerindeki zararlarını önlemek ve su  
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kaynaklarımızın rasyonel kullanımını sağlamak amacı ile uygulanacak damla sulama sistemlerinin 

yaygınlaĢması için örnek tesisler kurulması ve desteklenmesini sağlamak.  

Stratejik Hedef 3.3 : Çiftçilerin üretim sezonu boyunca yalnızca belirli zamanlarda kullandığı ve 

temin etmekte zorlandığı fiyatının yüksek olması nedeni ile satın alamadığı alet ve makinaların 

temin edilerek çiftçilerimizin kullanımlarına sunmak. 

Stratejik Hedef 3.4 : Meyve ve sebze üretiminde hastalık ve zararlılarla etkili mücadele için çeĢitli 

ürünlere yönelik tahmin ve uyarı istasyonları kurularak bu istasyonlardan elde edilen bilgilerin 

üreticilere aktarılması ve ayrıca bu istasyonların periyodik bakımlarının genel giderlerini sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.5 : Sertifikalı ürün üretimi yapılmasına yönelik Ġyi Tarım Uygulamalarını teĢvik 

edici faaliyetlerde bulunmak ve bu konuda hazırlanacak projelere destek vermek. 

Stratejik Hedef 3.6 : Organik Tarım konusunda Ġl Tarım Müdürlüğünce hazırlanıp teklif edilen 

projelerin uygulanmasını gerçekleĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.7 :  Kotaya bağlı ürünlerin ekiliĢ alanlarında yapılan sınırlamalardan etkilenen 

bölgelerde getirisi yüksek ve aynı zamanda alternatif ürün olabilecek, pazarlanma imkanları kolay 

olan ürünlerin tanıtılması ve ekiliĢlerinin teĢvikini sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.8 : Hayvancılığın geliĢtirilmesi için hazırlanacak projelere uygun olarak hayvan 

varlığının genetik yönden iyileĢtirilmesi çalıĢmalarının yapılmasını sağlamak. Hayvan beslemede 

kullanılacak olan yem bitkisi demonstrasyon projelerinin hazırlanarak desteklenmesini teĢvik etmek. 

Stratejik Hedef 3.9 : Gelir düzeyi düĢük köylerde arı yetiĢtiriciliğinin teĢvik edilmesi ve gerekli 

girdilerin temin edilerek arı yetiĢtiriciliği yapmak isteyen önder çiftçilere dağıtılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.10 : Ġlde sebze üretiminin geliĢtirilmesine yönelik hibrit sebze tohumu 

kullandırılması için demonstrasyon Ģeklinde projeler hazırlanarak bu tohumların kullanılmasının 

yaygınlaĢtırılması ve teĢvik edilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.11 : Çiftçilerimizin birim alandan daha fazla ürün alabilmeleri amacı ile ilimizde 

ikinci ürün yetiĢtiriciliğini teĢvik etmek 

 

1.2.5.6  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Kültürel Faaliyetlerin GeliĢtirilmesi 

 

Stratejik Amaç 1: Kentin kültür varlıklarının sürdürülebilirliğini sağlamak için Afyonkarahisar‟daki 

tarihi ve kültürel yapıları çevresi ile birlikte ele alarak bu yapıların bakım ve onarımlarını belirli bir 

plan çerçevesinde gerçekleĢtirmek.  

Stratejik Amaç 2 : Ġlimizde bulunan kütüphanelerden yararlananların sayısını arttırmak için fiziki 

altyapıyı iyileĢtirmek ve modernize etmek. 

Stratejik Hedef   2.1 : Ġlimizdeki kütüphanelere güncel kitaplar satın alınması,  

Stratejik Hedef  2.2 : Kütüphanelerde yoksa görme ve diğer engelli guruplarının yararlanmalarına 

yönelik bölümlerin de oluĢturulması. 

Stratejik Amaç  3 : Afyonkarahisar‟ı yurtiçindeki kültür organizasyonlarında temsil etmek. 

Stratejik Hedef  3.1 : Her yıl en az bir yurtiçi kitap, kültür ve turizm fuarına katılımın sağlanması. 

Stratejik Amaç 4 : Ġlimizdeki özellikle eski mahallerde ve maddi yönden kısıtlı imkanlara sahip 

ilköğretim okulu öğrencilerinin faydalanması için sanatsal etkinlikler düzenlemek. 

Stratejik Hedef  4.1 : 2014 yılı sonuna kadar yaklaĢık 500 ilköğretim öğrencisinin sanatsal etkinlikler 

yoluyla kültürel geliĢimini artırmaya yardımcı olunması, 

Stratejik Amaç  5 : Ġlimizin tanıtımı için kitap ve CD hazırlamak. 

Stratejik Hedef  5.1 : 2014 Yılının sonuna kadar ilimizi tanıtan en az 5 adet kitap, dergi ve broĢür 

bastırmak, en az 5 adet CD. Hazırlamak ve dağıtımlarının yapılması. 
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  Sosyal Hizmetler 

 

Stratejik Amaç 1 : Ġlimizde istihdamın korunması, arttırılması, geliĢtirilmesi ve iĢsizliğin 

azaltılmasına yardımcı olmak üzere, iĢsizlere  ve çalıĢanlara meslek edindirme, geliĢtirme ve 

değiĢtirme  eğitimleri  vermek, istihdam imkanı olan görevlere hazırlamak veya halen çalıĢmakta 

olduğu sektörde yeni teknolojilere uyumlarını, mesleklerinde geliĢmelerini sağlamak. 

Stratejik Hedef    1.1 : 2014 yılı sonuna kadar, bu çerçevede en az 1.000 kiĢiye eğitim verilmesi, 

Stratejik Hedef   1.2 : Gerek meslek liseleri mezunlarına istihdam imkanı sağlamak ve gerekse de 

sanayinin ara eleman ihtiyacını gidermek amacıyla sanayi iĢletmeleri ile meslek liselerini ortak 

projeler etrafında birleĢtirecek çalıĢmalar yapmak, bu anlamda Ġl Özel Ġdaresi olarak Afyonkarahisar 

Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ile koordinasyon kurarak bu birlikteliğin oluĢmasının sağlanması, 

Stratejik Amaç  2 : Engelli VatandaĢların günlük yaĢamlarını kolaylaĢtırmak. 

Stratejik Hedef 2.1 : 2014 Yılına kadar en az 30 akülü tekerlekli sandalye alımını yapıp ihtiyaç 

sahiplerine dağıtılması.  

Stratejik Amaç 3 : Afyonkarahisar ilinde 0–12 yaĢ grubundaki korunmaya muhtaç çocuklara koruma 

ve bakım hizmeti vermek için sevgi evleri modelinde çocuk yuvası oluĢturmak. 

Stratejik Hedef  3.1 : Afyonkarahisar‟da 2014 yılı sonuna kadar çocuk evleri modeli Ģeklinde 2 adet 

çocuk evi oluĢturmak ve tefriĢatını sağlanması. 

Stratejik Amaç 4 : Afyonkarahisar genelinde 7-12 ve  13-18 yaĢ grubundaki korunmaya muhtaç 

çocukların ev ortamında bakılmalarını sağlamak için çocuk evleri oluĢturmak.  

Stratejik Hedef  4.1 : Afyonkarahisar‟da 2014 yılı sonuna kadar en az 5 adet çocuk evi kiralamak 

suretiyle açmak ve tefriĢatının sağlanması. 

Stratejik Amaç  5 : Sosyal hizmet kurumlarının personel  ihtiyaçlarını karĢılamak. 

Stratejik Hedef  5.1 : Her yıl ilimizde sosyal hizmet kuruluĢlarının idaremizden talep etmiĢ olduğu 

personel  ihtiyaçlarının %30‟unu hizmet alımı suretiyle karĢılanması. 

Stratejik Amaç  6 : Korunmaya ve bakıma ihtiyacı olan  yaĢlıların kaldığı huzurevlerinin onarımı 

Stratejik Hedef  6.1 : Afyonkarahisar‟da 2014 yılı sonuna kadar huzurevlerinin bakım ve 

onarımlarını yapılması. 

 
    Çocuk Yuvaları ve YetiĢtirme Yurtlarının ĠyileĢtirilmesi 

 
Stratejik Amaç 1: Ġl sınırları içindeki çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtlarının fiziki ihtiyaçlarının 

karĢılanması, eksikliklerin giderilmesi ve bu hizmetlerin yaygınlaĢtırılması ile bu kurumların 

topluma en iyi Ģekilde hizmet vermelerinin sağlanması temel amaçtır. 

Stratejik Hedef  1.1  : Ġlimizde bulunan çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtlarının iyi hizmet 

verebilmesi için fiziki ve bina ihtiyaçlarının karĢılanması, mevcut binaların bakım ve onarımının 

yapılması. 

Stratejik Hedef  1.2  : Ġlimizde bulunan çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtlarında kalan çocuk ve 

gençlerin sosyal geliĢimlerinin desteklenmesi amacı ile aktiviteler yapılması. 

 

     Gençlik ve Spor Hizmetleri 

 

Stratejik Amaç 1 : Ġlimizde sporcuların ve halkın spor tesislerinden daha fazla yararlanmaları için 

yeterli teknolojilere ve çalıĢma ortamına sahip tesis sayısını arttırmak ve mevcut tesislerin her 

bakımdan modernizasyonunu sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1  (Spor Salonu) : Afyonkarahisar‟da ilçelerin ihtiyaç duyduğu spor salonu 

yeterliliğini 2014 yılı sonuna kadar %30‟lara çıkarılması, 

Stratejik Hedef  1.2 (Futbol Sahaları) : Afyonkarahisar‟da ilçelerin ihtiyaç duyduğu Futbol Sahası 

yeterliliğini 2014 yılı sonuna kadar % 50‟ler düzeyine çıkarılması,  

Stratejik Hedef  1.3 (Futbol Sahaları) : Afyonkarahisar‟da ilçelerde ve kasabalarda bulunan futbol 

sahalarının 2014 yılı sonuna kadar en az % 50‟sinin sentetik çimle kaplanmasının sağlanması. 
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1.2.5.7 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 1 : Deprem, sel, çığ, trafik kazaları, kaybolma, KBRN (Dekontaminasyon), büyük 

yangınlar, su altı ve su üstü kurtarma ve Kamu ve Özel kurum ve kuruluĢlara, sivil toplum 

kuruluĢlarına ve sivil halka sivil savunma konularında gerekli eğitim hizmetlerini vermektedir. 

 

Stratejik Hedef  1.1 : Olası savaĢ ve doğal afetlerde Birlik Müdürlüğü olarak her an göreve hazır 

bulunarak, mevcut imkânlar çerçevesinde araç gereç ve malzemeleri yeni teknolojik geliĢmelere 

paralel olarak temin etmektir.  

Stratejik Faaliyet  1.1.1 : Kamu ve özel kurum ve kuruluĢlara, sivil toplum örgütlerine sivil savunma, 

afetler konusunda bilgilendirerek can kaybını en aza indirilmesi, 

Stratejik Hedef  1.2 : Afyonkarahisar Ġl Afet ve Acil Durumu  Müdürlüğü olarak ; Personelin her an 

göreve hazır halde bulunacak Ģekilde eğitimlerine devam etmek ve halkı bu konuda bilgilendirerek 

eğitilmesi, 

Stratejik Faaliyet  1.2.1 : SavaĢta, afetlerde, büyük yangınlarda ve önemli kazalarda; arama, 

kurtarma, ilkyardım ve sosyal yardım hizmetlerinin yürütülmesi, 

Stratejik Faaliyet  1.2.2 : SavaĢta, afetlerde ve kazalarda, nükleer, biyolojik, kimyasal ve radyolojik 

(KBRN) maddelerin ölçüm hizmetlerini imkanlar ölçüsünde yürütmek, ilgili birimlere ulaĢtırmak, 

KBRN maddelerinin temizlenmesine (dekontaminasyon) yardım etmek. 

Stratejik Faaliyet  1.2.3 : Arama ve kurtarma faaliyetlerine katılan yerli ve yabancı, Kamu ve Özel 

KuruluĢların arama ve kurtarma ekipleri ile gönüllü kiĢi ve kuruluĢların çalıĢmalarını koordine 

etmek. 

Stratejik Faaliyet  1.2.4 : Personelinin nazarı, tatbiki, bilgi ve becerileri ile fiziki kabiliyetlerini 

artırmak ve göreve her an hazırlıklı bulunmaları için haftalık, aylık, yıllık eğitim programları 

hazırlamak, uygulamasının sağlanması, 

Stratejik Faaliyet  1.2.5 : Kamu ve Özel KuruluĢların arama ve kurtarma hizmetlerinde 

görevlendirilen ekipler ile gönüllü kuruluĢ ve kiĢilerin eğitimlerini bakanlık veya valiliğin uygun 

görüĢü ile yapılması, 

Stratejik Faaliyet  1.2.6 :  Gece ve gündüz tatbikatları yapılması, 

Stratejik Faaliyet  1.2.7 :  Eğitim amacı ile yurt içi ve yurt dıĢında yapılacak eğitim ve tatbikatların, 

istek yapılması halinde veya gerektiğinde yurt dıĢında meydana gelecek afetlerde de kurtarma ve 

yardım faaliyetlerine katılmak. 

Stratejik Faaliyet  1.2.8 :   Afyonkarahisar Valiliğince açılacak kurslarda kurtarma, ilkyardım ve 

sosyal yardım konularındaki tatbiki bölümlerde yardımcı olunması. 

Stratejik Faaliyet  1.2.9 :   Sorumluluk sahamızdaki il ve ilçelerde olası afet anında en seri Ģekilde 

ulaĢabilmek için haberleĢme, toplanma, yükleme ve intikal tatbikatları yapmak. 

 

1.2.5.8  Yazı İşleri Müdürlüğü 

 
Turizm Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi 

 

Stratejik Amaç 1 : Ġlimizin özellikle termal kaynakları kullanmaya yönelik turizm faaliyetleri ile 

doğal ve tarihi değerlerin tanıtımı ile oluĢturulacak turizm faaliyetlerinin kırsal alan kalkınmasına 

etkisini artırmak.          

Stratejik Hedef  1.1 : Çevre düzeni planları bitirilen Termal Turizm Merkezlerinin, 1/5000 ölçekli 

nazım imar planları ile1/1000 ölçekli uygulama imar planlarının bitirilmesi, 

Stratejik Hedef  1.2 : Ġlin tanıtımına ve geliĢimine katkı sağlamak için kırsal alanda düzenlenecek 

sergi, panayır, yarıĢma, Ģenlik, vb. etkinliklere, kültür ve sanat faaliyetlerin desteklenmesi. 
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Stratejik Amaç 2 : Belediye sınırları dıĢındaki kültür ve sanat faaliyetlerine il özel idaresinin bütçe 

imkanları dahilinde her türlü destek sağlanması ile kırsal alanda sosyal, kültürel ve sanatsal 

faaliyetleri çeĢitlendirmek ve zenginleĢtirmek. 

 Ġlimizdeki kültür ve tabiat varlıklarının koruma kullanma koĢullarına göre tespitinin 

yapılarak, ülkesel boyutta halkımızın tanımasına ve yararlanmasına sunmak. 

 Ġlimizdeki somut ve somut olmayan kültürel ve tarihi mirasın yaĢatılması, gelecek kuĢaklara 

aktarılmasını sağlamak. 

 

Stratejik Hedef  2.1 : Kültür ve Turizm Bakanlığı ile diğer bakanlıklardan il özel idaresine 

aktarılacak kaynaklardan sokak iyileĢtirme çalıĢmalarına, özel mülkiyete haiz tescilli eserlerin proje 

ve restorasyonu, 

Stratejik Hedef  2.2 : Ġlimizdeki kültür ve tabiat varlıklarının tespiti, roleverestutüsyonlarının 

yapılması, kurul onaylarının alınması, il özel idaresine ait olanların veya terki yapılanların 

restorasyonu ve sosyal yaĢama kazandırılmasının sağlanması, 

Stratejik Hedef  2.3 : Ġlimizdeki toplulukların, grupların, kimi durumlarda bireylerin kültürel 

miraslarının bir parçası olarak tanımladıkları uygulamalar, temsiller, anlatımlar, bilgiler, beceriler ve 

bunlara iliĢkin araçlar, gereçler ve kültürel mekanları, bir bütün olarak somut olmayan kültürel ve 

tarihi mirasın korunması, gelecek kuĢaklara aktarılması için projeler hazırlanması, 

Stratejik Hedef  2.4 : Ġlimizdeki taĢınmaz kültür ve tabiat varlıklarının tespit, tescil ve envanter 

çalıĢmaları tamamlandıktan sonra çalıĢmaların kitap, broĢür, afiĢ, CD haline getirilmesi, sergi, fuar 

gibi etkinliklerle yurtiçi ve yurtdıĢında tanıtımının yapılması, 

Stratejik Hedef  2.5 : Ġlimizdeki yöresel el sanatlarının tespit edilerek envanterinin çıkarılması ve el 

sanatı ürünlerinin hediyelik eĢya olabilecek Ģekilde tasarlanarak üretilmesine yönelik çalıĢmaları 

yaygınlaĢtırmak amacı ile Halk Eğitim Merkezi‟nce açılacak kurslara programlar hazırlanması, 

Stratejik Hedef  2.6 : 2003 yılından bu yana devam eden sokak sağlıklaĢtırma projesi ve uygulaması 

çalıĢmalarının sürdürülmesi, 

Stratejik Hedef  2.7 : Frig Vadisi, Ayazini beldesi koruma amaçlı imar planı yapım çalıĢmalarına 

devam edilmesi, 

Stratejik Hedef  2.8 : Afyonkarahisar Ġl Kültür Merkezi inĢaatının bitirilmesi için yaklaĢık maliyet 

hesabının çıkarılarak ihalesinin yapılması. 

 

Stratejik Amaç 3 : Ġlimizin jeotermal enerji potansiyelinin tespit edilmesi, jeotermal havzalarda 

koruma – kullanma dengeleri gözetilerek kaynakların sürdürülebilir etkin ve verimli kullanımı 

sağlayacak projelerinin oluĢturulması,  termal turizm merkezi ilan edilen bölgelerde yatırımcılara 

teknik ve hukuki altyapı ağlayarak ekonomik geliĢimini ve istihdamın artırılmasına imkan sağlamak. 

Stratejik Hedef  3.1 : Afyonkarahisar Ġli jeotermal enerji potansiyelini tespiti amacıyla mevzuat 

dahilinde ilgili kamu ve özel kuruluĢlarla ortak arama çalıĢmaları yapılması, 

Stratejik Hedef  3.2 : Plan döneminde jeotermal sahalarda tek elden dağıtımın yapılmasının 

sağlanması. 

 

Stratejik Amaç  4 :  Jeotermal havzalarda kaynaklarda sürdürülebilir kullanımını sağlamak ve 

çevresel etkilerini en aza indirmek amacıyla reenjeksiyon sondajı ve temel suyun arıtma projelerinin 

yapılması, 

Stratejik Hedef  4.1 : Gerekli alanlarda reenjeksiyon kuyusu açılmasının sağlanması, 

Stratejik Hedef 4.2 : Jeotermal kaynak ve havzaların bulunduğu alanlarda kamu ve özel sektör 

tarafından sera bölgelerinin oluĢturulmasına yardımcı olmak. 

   AB Daimi Temas Noktası Ofisi cari harcamaları (telefon abonelik su elektrik vb.) giderleri için 

ödenek ayrılmaktadır. 
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1.2.5.9  Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  

  
Stratejik Amaç 1 : Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü olarak yasal yükümlülüklerimiz doğrultusunda 

ilimizin kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak, Afyonkarahisar halkının mutluluğu ve 

memnuniyeti için çalıĢmak.  

Stratejik Hedef  1.1 : Görev alanımız içerisinde ruhsatsız iĢletmelerin açılmasına izin vermemek. 

Stratejik Faaliyet 1.1.1 : 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 7.Maddesi gereğince; Afyonkarahisar 

Merkez Belediye sınırları dıĢındaki 1.nci sınıf gayri sıhhi müesseseler ile belediye ve mücavir alan 

sınırları dıĢında 1.inci 2.nci ve 3.üncü sınıf gayri sıhhi müesseselere ruhsat verilmemesi 

Stratejik Faaliyet  1.1.2 : 3194 sayılı Ġmar Kanununa göre Ġl Özel Ġdarelerinin sorumluluk alanı 

içerisindeki ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına iliĢkin Yönetmelikte belirlenen görevlerin yerine 

getirilmesi,  

Stratejik Faaliyet  1.1.3 : 5177 sayılı Kanun ile değiĢik 3213 sayılı Maden kanununun ilgili 

maddelerine göre 1(a) grubu madenlere ruhsat vermek ve denetlemek, 3213 Sayılı Maden Kanunu 

kapsamındaki tüm maden gruplarının Devlet Hakkı tutarından % 50 Özel Ġdare payının tahakkuk 

ettirilmesi, 

Stratejik Faaliyet 1.1.4 : 3213 Sayılı Maden Kanununa göre Kamu Kurum ve KuruluĢlarına 

hammadde üretim izni verilmesi ve denetlenmesi, 

Stratejik Faaliyet  1.1.5 : 3213 Sayılı Maden Kanununa göre 1(a) grubu ve hammadde üretim izinleri 

alanlarına teknik nezaretçi atanmaları ve istifaları ile ilgili iĢ ve iĢlemlerinin yapılması, 

Stratejik Faaliyet  1.1.6 : 3213 Sayılı Maden Kanununa göre, 13.03.2006 tarih ve 20258 sayılı 

Maden ĠĢleri Genel Müdürlüğü‟nün yetki devrine iliĢkin yazıları gereğince Ġlimiz dahilindeki tüm 

madenlerin sevk fiĢlerinin kontrol ve denetiminin yapılması. 

 

Stratejik Amaç 2: Ġl Özel Ġdaresi‟nin gelirlerini artırıcı faaliyetlerde bulunmak. 

Stratejik Faaliyet 2.1 : 4916 sayılı kanunun 21.maddesi ile değiĢik 1380 sayılı su ürünleri kanununun 

4.maddesi gereğince su ürünleri istihsal yerlerinin kiraya verilmesi iĢlemlerinin yapılması, 

Stratejik Faaliyet  2.2 : 4916 sayılı kanunun 22.maddesi ile değiĢik 167 sayılı Yer altı Suları 

Hakkındaki Kanunun 4.maddesi gereğince Yer altı ve Kaynak sularının kiraya verilmesi, 

Stratejik Faaliyet  2.3 : 5686 sayılı Kanun gereğince Jeotermal ve Doğal Mineralli Kaynaksuları ile 

ilgili iĢ ve iĢlemlerinin yapılması,  

1.2.5.10  Bilgi İşlem Müdürlüğü  

  
Stratejik Amaç 1 : Ġlimiz Özel Ġdaresinin tüm bilgi iĢlem faaliyetlerinin planlanması, yönlendirilmesi 

ve koordinasyonun sağlanması ile Ġdare birimleri arasında ağ, yapısal kablolanma ve internet 

kurulması, 

Stratejik Hedef 1.1 : Genel Sekreterliğimiz birimleri arasında ağ ve yapısal kablolanma oranını  %80 

seviyesine çıkarılması, 

Stratejik Hedef  1.2 : E-Devlet projesi ilke ve hedefleri doğrultusunda, elektronik ortamda e-imza 

uygulamasına geçilmesi, 

Stratejik Hedef  1.3 : VatandaĢımıza yönelik bürokratik süreçleri azaltmak amacıyla plan, proje ve 

ruhsat iĢlerinde  kiĢi ve adres bilgi entegrasyonunu gerçekleĢtirilmesi. 

Stratejik Amaç 2 : Birimlerden gelen talepler doğrultusunda yeni yazılımların yapılması ve daha 

önce yapılmıĢ yazılımların güncellenmesi ve bakımlarının yapılması, birimlerin manyetik ortamdaki 

bilgilerinin saklanması ve korunması, 

Stratejik Hedef  2.1 : Müdürlüğümüz personeli marifeti ile birimlere ait manyetik ortamdaki 

bilgilerin % 90 oranında saklanması ve korunması. 

Stratejik Amaç 3 : Bilgisayar cihazlarının, bunların destek ünitelerinin ve ağların bakım ve 

onarımlarının yapılması ve bunların çalıĢır durumda tutulması, 
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Stratejik Hedef  3.1 : Müdürlüğümüz personeli marifeti ile birimlere ait bilgisayar cihazlarının, 

bunların destek ünitelerinin ve ağların %70 oranında bakım ve onarımlarının yapılması ve bunların 

çalıĢır durumda tutulması. 

 

Stratejik Amaç 3 : Resmi gazete ile diğer mevzuatlardan Ġdareyi ilgilendiren konuların belirlenerek 

ilgili birimlere dağıtımının yapılması, 

Stratejik Hedef  3.1 : 2012 yılı içerisinde aylık olarak Resmi gazetede idaremizi ilgilendiren 

konuların hemen hemen tamamı taranıp birimlere dağıtılması. 

 

Stratejik Amaç  4 : Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢlerin yerine getirilmesi 

Stratejik Hedef  4.1 : Bu amaçla ilgili olarak Ġl Emniyet Müdürlüğü ve Ġl Jandarma Komutanlığı‟nın 

Özel Ġdareden olacak yatırım ve harcamaları Müdürlüğümüz kanalı ile gerçekleĢtirilmesi. 

Stratejik Hedef   4.2 : Teknolojik alt yapının tamamlanması. 

Stratejik Faaliyet  4.1.1 : MOBESE sisteminin geliĢtirilmesi ve 17 ilçeye yaygınlaĢtırılması, 

 

1.2.5.11  Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü  

     
BBiirriimm  MMüüddüürrllüüğğüü  HHiizzmmeettlleerrii  

 
Stratejik Amaç 1 : Belediye sınırları dıĢında kalan bölgelerde imar ve nazım planlarının il çevre 

düzeni planına uygun olarak tamamlanması  

Stratejik Hedef  1.1 : Belediye sınırları dıĢında kalan bölgelerde ihtiyaca göre  nazım planı ve 

uygulama imar planlarının yapımı için programlar hazırlanması 

Stratejik Hedef  1.2 : Belediye sınrıları dıĢındaki yerleĢim yerlerinde ruhsatsız ve izinsiz 

yapılaĢmanın önlenmesi 

Stratejik Hedef  1.3 : Kırsal alanlarda yaĢanabilir ve sürdürülebilir mekansal kullanımların elde 

edilmesi için gerekli olan altyapı hazırlanacaktır. 

Stratejik Faaliyet  1.3.1 : Köylerimizdeki geleneksel yaĢam tarzları incelenerek onların ihtiyaçlarına 

uygun konut projeleri üretmek. 

Stratejik Faaliyet  1.3.2 : Köy yerleĢik alanı planı bulunmayan köylerimizin köye yerleĢik alanları 

planlarını yapılması 

Stratejik Hedef  1.4 : NumarataĢ çalıĢmaları tamamlanarak adres güncellemeleri yapılması. 

Stratejik Faaliyet 1.4.1 : Köyler için hazırlanan halihazır harita ve planar üzerinde çalıĢılarak 

oluĢturulacak sayısal paftalar üzerinde güncel sokak isimlerinin iĢlenmesi ve ilgili yönetmelik 

çerçevesinde kapı numaralarının ve tanıtım numaralarının verilmesi çalıĢması yapılması, 

Stratejik Faaliyet 1.4.2 : Sayısal ortamda hazırlanan numarasal çalıĢmalar tamamlanarak gerekli 

levhalar hazırlanacak yerleĢim alanlarına tatbik edilmesi. 

Stratejik Hedef  1.5 : KUDEP (Koruma uygulama ve denetim bürosu) çalıĢmaları yapılacaktır. 

Stratejik Faaliyet  1.5.1 :  Koruma imar planı çalıĢmaları yapılması, 

Stratejik Faaliyet  1.5.2 :  Koruma Ġmar Planı yapılması için gerekli alan tespitleri yapılması, 

Stratejik Faaliyet 1.5.3 : Tescilli taĢınmaz kültür varkılarının projeleri ve raporları hazırlanacak ve 

belirlenen yapıların tamirat ve tadilatları yapılması, 

Stratejik Faaliyet 1.5.4 :  Tescilli taĢınmaz kültür varlıklarının röleve, restitüsyon, restorasyon 

projeleri ve raporları hazırlanması, 

Stratejik Faaliyet 1.5.5 : Plan projeleri ve raporları hazır olan tescilli taĢınmaz kültür varlıkların 

tamirat ve tadilatları yapılması. 

 

     

 

 

 



 

 18 

 

   Eğitim Hizmetleri 

 

Stratejik Amaç 1 :   Evrensel eğitim ve öğretim ilkeleri ile Milli Eğitim Temel Kanunu‟nun genel 

amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda kurumsallaĢmıĢ eğitim hizmeti sunan, Atatürk ilke ve 

inkılaplarına bağlı, yurt ve dünya sorunlarına duyarlı, çağdaĢ, yaratıcı, verimli, yeteneklerine uygun 

mesleği yürüten, mutlu, sorumluluk sahibi, özgürlükçü bireyler yetiĢtirilmesini sağlamak. 

           Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan, akademik ve etik standartları en üst düzeyde 

olan eğitim programlarının uygulanması için iyileĢtirme çalıĢmaları yapmak,  

         Okullarımızı ve bağlı kurumlarımızın fiziki mekânlarını geliĢtirerek, yönetim anlayıĢı ve 

imkânlar açısından çevreye açık, sosyalkültürel ve sportif faaliyetlerin gerçekleĢtirildiği çağdaĢ 

eğitim merkezleri haline getirmek ve böylelikle öğrencilerin sosyal geliĢimlerini en üst düzeye 

çıkarmak. 

           Daha yüksek kalite ve eĢitlik hedefine tüm kaynakları odaklamak, okullar arasındaki nicelik 

farklılıklarını gidermek için iyileĢtirme çalıĢmaları yapmak. 

          Öğretim programlarının öğrenilebilirlik düzeylerini yükseltmek için, farklı metot ve 

stratejilerin öğretmenlerle beraber araĢtırılarak derslerin iĢleyiĢinde görselliği artırmak, okullarda 

teknolojik imkan ve yeniliklerden etkili olarak yararlanılmasını sağlamak. 

       Eğitim ve öğretimde farklı metot, teknik ve materyallerin kullanılmasıyla bireysel farklılılardan 

doğan öğrenme güçlüklerini en aza indirmek, baĢarılı ve baĢarısız öğrenciler arasındaki seviye 

farkını azaltmak. 

 

Stratejik Hedef  1.1  : Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün hazırlayacağı raporlar doğrultusunda ilk orta 

ve lise dereceli okulların tamir, bakım ve inĢası, 

Stratejik Hedef  1.2  : Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün demografik verileri kullanarak hazırlayacağı 

geliĢme raporlarına göre okul yapımı için arsa temini, 

Stratejik Hedef  1.3:  Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün hazırlayacağı geliĢme raporlarına göre 

öğrencilerin davranıĢ sorunlarının belirlenmesi, davranıĢ ve kiĢilik geliĢimi için yapılacak eğitsel, 

sosyal, kültürel oryantasyon (yönlendirme, eğitme), pedagojik rehberlik ve psikolojik danıĢma 

hizmetlerinin sistemli ve amacına uygun Ģekilde okullarca yerine getirilmesi için hazırlanacak 

projelerin uygulanması, 

Stratejik Hedef  1.4 : Eğitim ve öğretimle ilgili Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün yapacağı eğitimin 

geliĢtirilmesi amaçlı proje çalıĢmalarının kamuoyu ile paylaĢılması için  yayım çalıĢmaları 

yapılması, 

Stratejik Hedef 1.4 : Ġldeki okuma-yazma oranını %100 çıkarmak amaçlı okuma yazma kurslarının 

açılmasının teĢviki amacı ile yapılacak planlamalara uygun olarak kursların çeĢitli ihtiyaçlarının 

karĢılanması, 

Stratejik Hedef 1.5  :  Ġlde okul öncesi eğitimden faydalanmayan öğrenci kalmaması hedefine uygun 

olarak fiziki altyapısı yetersiz bölgelere hizmet verilebilmesi için okul öncesi eğitim amaçlı gezici 

mobil) sınıflar oluĢturulması, 

 

Stratejik Amaç 2  : Okul Öncesi Eğitimi yaygınlaĢtırarak, okul öncesi eğitimin niteliğini geliĢtirmek, 

Ġlimizde Okul öncesinde okullaĢma oranını artırarak, Okul öncesinin yaygınlaĢtırılması, Okul öncesi 

eğitimin niteliğini arttırılması çalıĢmaları ve toplumsal farkındalık yaratmak, 

 

Stratejik Amaç 3 :  Ġlköğretim ve ortaöğretim kurumlarında eğitim düzeyini  ve akademik baĢarıyı 

yükselterek, eğitimde  fırsat eĢitliği sağlayıp Ġlköğretimde % 95 olan okullaĢma oranını 5 yılda 

%100‟e Ortaöğretimde % 60,9 olan OkullaĢma oranını Türkiye Ortalaması olan %75 oranına plan 

dönem sonuna kadar ulaĢmak, 

Stratejik Hedef  3.1 : Akademik baĢarıyı artırarak eğitim düzeyini yükseltmek ve dönem sonuna 

kadar kademeli olarak Ġlköğretimde ve Ortaöğretimde derslik sayısını artırarak, okul inĢaatlarının 

yılı içerisinde tamamlanmasına çalıĢmak, 
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Stratejik Hedef  3.2 : Ġlköğretimde TaĢımalı Ġlköğretim uygulamasının dönem sonuna kadar % 10 

azaltılması için mevcut YĠBO‟ların doluluk oranlarını artırarak,ihtiyaç duyulan yerlere yeni 

YĠBO‟lar yapmak, 

Stratejik Hedef  3.3 :  2014 yılına kadar kademeli olarak derslik sayısını artırarak Ġlköğretimde ve 

Ortaöğretimde ikili eğitim yapan okulların normal eğitime geçmesini, Ġl genelindeki YĠBO sayısının 

artırmak,TaĢımalı eğitimi azaltarak,burslu öğrenci sayısını artırmak, 

Stratejik Faaliyet  3.3.1 : Yapımları devam eden ilköğretim okul inĢaatlarının yılı içerisinde 

tamamlanmalarını sağlamak,  

Stratejik Faaliyet  3.3.2 : Okul yapımı için arsa üretilmesi bakımından  Belediyeler ve Muhtarlıklarla 

iĢ birliğine girmek, 

 Eğitim Hizmetleri Faaliyetleri kapsamında 2013 Mali Yılı Ġçerisinde yapılması planlanan iĢlere 

iliĢkin ödenekler Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü ve Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri Kurumsal 

Kodu altında toplanmıĢtır. 

 

Acil Çağrı Sistemi Kapsamındaki Hizmetler 

 

Stratejik Hedef  1.1 : Acil çağrı sistemlerinin kurulması, 

Stratejik Faaliyet  1.1.1 : 112 Acil çağrı sistemi mevcut yapısını geliĢtirerek bilimsel ve teknolojik 

geliĢmeleri en iyi Ģekilde kullanacak yapıya dönüĢtürülmesi, Tetra-Pol (KarmaĢık Elektronik Sistem 

Çözücü)'sisteminin Emniyet Genel Müdürlüğü HaberleĢme Daire baĢkanlığı ile koordineli 

çalıĢmayla Ġl Özel Ġdaresi ile Ġlimizde uygulamaya konulması,  

Stratejik Faaliyet  1.1.1 : 112 Acil Çağrı Sistemi kapsamında kurulması planlanan 112 Acil çağrı 

merkezlerinde, akıllı haritalar, coğrafi bilgi sistemi(CBS), arayan numaraların adres ve hane bilgisi 

ile birlikte ekranda görülmesi, araçların harita üzerinde takibi(CPRS),gibi iĢlemlerin geliĢen 

teknolojilerden yararlanılması. 

 

Sağlık Hizmetleri 

 
Stratejik Amaç 01 : Temel Sağlık Göstergelerinin ĠyileĢtirilmesi: Bir ülkenin geliĢmiĢlik düzeyini 

yansıtan baĢlıca temel sağlık göstergeleri nüfus artıĢ hızı, bebek ve 5 yaĢ altı çocuk ölümleri, ana 

ölümleri, toplam doğurganlık hızı, on bin kiĢiye düĢen yatak sayısı, ve hekim baĢına düĢen nüfus 

sayısıdır.  

 

Stratejik Hedef 01 : Özellikle ana ölümü  0 (sıfır) olarak hedeflenmiĢtir. Ayrıca hekim baĢına düĢen 

nüfus için uzman  ve pratisyen tabiplerin toplamı baz alınmıĢtır. Ġlimizde görev yapan Sağlık 

Bakanlığı dıĢındaki hekimler de sayılara dahil edilmiĢtir.Yatak sayıları onbin kiĢiye düĢen olarak 

belirtilmiĢ olup nitelikli yatak denilen 1-2-3 kiĢilik wc li ve banyolu oda sayılarının da 5 yıl içersinde 

%100 olması hedeflenmiĢtir. 

 

Stratejik Faaliyet  01 : 112 Sağlık Hizmetlerinin daha da iyileĢtirilmesi için çalıĢmaların yapılması: 

ġu an mevcut istasyon sayımız 21 olup beĢ yıl içerisinde bu sayının 30 olması planlanmaktadır. 

Buna paralel olarak 112 istasyonlarında çalıĢan aktif ambulans sayısının da 51 den 75 e çıkması 

hedeflenmiĢtir. Merkezlerde 10 dakikanın altında vakalara varıĢ ortalaması Ģu an % 95 olup beĢ yıl 

içerisinde bu oranın %99 olması hedeflenmiĢtir. Ayrıca kırsal kesimlerde 30 dakikanın altında 

vakalara varıĢ ortalaması Ģu an % 99 olup bu oranın da % 100 olması hedeflenmiĢtir. Ayrıca 

helikopter ambulansın yeni yapılmakta olan 400 yataklı devlet hastanesi yanına konuĢlandırılarak 

hizmetin buradan verilmesi, 
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1.2.5.12  Encümen Müdürlüğü  

  
Stratejik Amaç 1  : Ġl Genel Meclisince alınan kararları zamanında ve hatasız bir Ģekilde baĢta 

Valilik Makamı olmak üzere ilgili birimlere göndermek ve bu kararlar doğrultusunda yapılacak 

hizmetlerde herhangi bir aksama veya gecikmeye sebebiyet vermemek amacıyla bu görevi titizlikle 

ve zamanında gerçekleĢtirmek. 

Stratejik Hedef 1.1 : Seçilen Ġl Genel Meclis üyelerinin görevlerine baĢlamaları için gerekli iĢlemleri 

yapmak. Ġl Genel Meclis üyelerinin seçilmesinden sonra üyelerin telefon, adres, adsoyadlarının kayıt 

altına alınması. 

Stratejik Hedef 1.2 : Meclis gündeminin hazırlanarak  meclis üyelerine  bildirilmesi, web sayfasında 

ve ilan panolarında ilan edilmesi. 

Stratejik Faaliyet 1.2.1 : Gündem maddelerinin görüĢülerek,tutanağa geçirilmesi. Alınan  kararların, 

karar deftere geçirilmesi. 

Stratejik Faaliyet 1.2.2 :  Valilik Makamından onaylanan kararların web sayfasında ve idaremiz ilan 

panosunda ilan edilmesi. Komisyonlara havale edilen konular ile ilgili raporların yazılarak meclise 

sunulması.   

Kararların asıllarının dosyalanarak arĢivlenmesi , Meclis toplantılarının ses ve görüntü kayıtlarının 

cd ortamında arĢivlenmesi, 

Stratejik Faaliyet 1.2.3 : Ġl Genel Meclis Ödeneklerinin ödenmesi.  

Stratejik Amaç 26  : Ġl Encümenince alınan kararların zamanında ve hatasız bir Ģekilde baĢta Valilik 

Makamı olmak üzere ilgili birimlere göndermek ve bu kararlar doğrultusunda yapılacak hizmetlerde 

herhangi bir aksama veya gecikmeye sebebiyet vermemek amacıyla bu görevi titizlikle ve 

zamanında gerçekleĢtirmek. 

Stratejik Hedef 26.1 :  Seçilen Ġl Encümen Üyelerinin görevlerine baĢlamaları için gerekli iĢlemleri 

yapmak. 

Stratejik Faaliyet  26.1.1 :  Ġl Encümen üyelerinin seçilmesinden sonra üyelerin telefon, adres, ad-

soyadlarının kayıt altına alınması. 

Stratejik Hedef 26.2 :  Ġl Encümen kararları. 

Stratejik Faaliyet  26.2.1 :  Kamu kurum ve kuruluĢlarından gelen talep ve tekliflerin görüĢülüp 

karara bağlanması. Alınan kararların ekleriyle birlikte ilgili dairelere gönderilmesi ve arĢivlenmesi. 

Alınan Kararların web sayfasında yayınlanması.  
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

2.1  PERFORMANS  DEĞERLENDĠRMESĠ 

 

2.1.1 İl Genel Meclisi Çalışmaları 

 

 Ġl Genel Meclisimizce  2013  yılı içerisinde 5302 sayılı kanunun 12 nci maddesi uyarınca 11 

olağan toplantı yapılmıĢtır ve yapılan toplantılar 70 bileĢimde tamamlamıĢtır.YapmıĢ olduğı 

toplantılarda 284 adet karar almıĢtır.  

2.1.2. Encümen Çalışmaları 

 

 Ġl Encümeni 2013 yılı içerisin de 5302 sayılı kanunun 27. maddesi gereğince 51 toplantı 

yaparak 386 adet karar almıĢ ve 44 adet ihale yapmıĢtır.  

2.2 Genel Mali Performans 

 

 Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresinin genel mali değerlendirmesi,  bütçe uygulamaları ile  

yatırımlar ve ilgili konularda yapılmıĢtır. 

 

2.2.1  Bütçe Uygulamaları 

 

Ġl Genel Meclisince  Personel Giderleri 6.618.785,71 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri  812.854,21 TL, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  7.454.482,22 TL, Faiz 

Giderleri  1.000.000,00 TL, Cari Transferler 1.388.363,98 TL Sermaye Giderleri 37.023.472,88 TL , 

Sermaye Transferleri 12,202,041,00 TL  ve Yedek Ödenekler 3.500.000,00 TL   olmak üzere toplam  

70.000.000,00-TL. olarak kabul edilen 2013 Mali Yılı Gider Bütçesi  01 Ocak 2013 tarihinde 

yürürlüğe girmiĢtir. 
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2.2.1.1 Gider Bütçesi ve Kesin Hesap 

 

 

 

01.01.2013- 31.12.2013 TARĠHLĠ ANA MĠZAN 
 

Hesap 

Kodu 
Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı 

102 BANKA HESABI 974.852.143,61 837.387.492,92 137.464.650,69 0,00 

103 
VERĠLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMĠRLERĠ HESABI (-) 837.387.492,92 837.387.492,92 0,00 0,00 

120 GELĠRLERDEN ALACAKLAR HESABI 56.255.640,06 56.255.640,06 0,00 0,00 

121 
GELĠRLERDEN TAKĠPLĠ ALACAKLAR 
HESABI 937.209,51 437.487,87 499.721,64 0,00 

140 KĠġĠLERDEN ALACAKLAR HESABI 227.294,30 38.592,59 188.701,71 0,00 

150 ĠLKMADDEVEMALZEME HESABI 35.041.734,87 33.313.404,25 1.728.330,62 0,00 

160 Ġġ AVANS VE KREDĠLERĠ HESABI 14.322.028,55 14.322.028,55 0,00 0,00 

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 86.951,59 86.951,59 0,00 0,00 

162 
BÜTÇE DIġI AVANS VE KREDĠLER 
HESABI 842.832,72 429.425,31 413.407,41 0,00 

240 
MALĠ KURULUġLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 1.719.584,51 64.525,22 1.655.059,29 0,00 

241 

MAL VE HĠZMET ÜRETEN 
KURULUġLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 2.884.901,82 352.238,82 2.532.663,00 0,00 

250 ARAZĠ VE ARSALAR HESABI 19.308.624,73 11.779,00 19.296.845,73 0,00 

252 BĠNALAR HESABI 75.240.553,30 1.523.261,33 73.717.291,97 0,00 

253 
TESĠS, MAKĠNE VE CĠHAZLAR 
HESABI 13.306.958,69 4.974.052,75 8.332.905,94 0,00 

254 TAġITLAR HESABI 14.243.764,79 6.561.931,39 7.681.833,40 0,00 

255 DEMĠRBAġLAR HESABI 7.938.464,00 5.294.201,15 2.644.262,85 0,00 

257 
BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI 
(-) 1.523.161,33 1.523.161,33 0,00 0,00 

258 
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI 64.537.214,21 64.537.214,21 0,00 0,00 

260 HAKLAR HESABI 79.293,30 1.055,10 78.238,20 0,00 

294 
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE 
MADDĠ DURAN VARLIKLAR HESABI 12.666,60 254,82 12.411,78 0,00 

300 BANKA KREDĠLERĠ HESABI 2.351.475,41 2.351.475,41 0,00 0,00 

320 BÜTÇE EMANETLERĠ HESABI 7.774.782,81 19.035.171,32 0,00 11.260.388,51 

330 
ALINAN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR 
HESABI 2.689.371,46 4.796.559,85 0,00 2.107.188,39 

333 EMANETLER HESABI 128.934.695,70 156.809.166,70 0,00 27.874.471,00 

360 
ÖDENECEKVERGĠ VE FONLAR 
HESABI 7.300.645,60 8.445.073,36 0,00 1.144.427,76 

361 
ÖDENECEKSOSYAL GÜVENLĠK 
KESĠNTĠLERĠ HESABI 7.300.548,72 7.785.399,62 0,00 484.850,90 

362 

FONLAR VEYA DĠĞER KAMU 
ĠDARELERĠ ADINA YAPILAN 
TAHSĠLAT HESABI 410.304,57 448.984,56 0,00 38.679,99 

400 BANKA KREDĠLERĠ HESABI 2.351.475,41 12.079.721,33 0,00 9.728.245,92 

500 NET DEĞER HESABI 61.613.230,80 167.296.252,83 0,00 105.683.022,03 

511 
MUHASEBE BĠRĠMLERĠ ARASI 
ĠġLEMLER HESABI 38.637.681,72 38.637.681,72 0,00 0,00 

519 
DEĞER HAREKETLERĠ SONUÇ 
HESABI 137.795.541,42 120.239.384,22 17.556.157,20 0,00 

570 
GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU FAALĠYET 
SONUÇLARI HESABI 0,00 198.709.497,97 0,00 198.709.497,97 
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580 
GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ 
FAALĠYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 82.554.760,40 8.967.930,45 73.586.829,95 0,00 

590 
DÖNEM OLUMLU 
FAALĠYETSONUCU HESABI 0,00 36.085.964,61 0,00 36.085.964,61 

591 
DÖNEM OLUMSUZ 
FAALĠYETSONUCU HESABI ( - ) 32.775.817,92 4.979.998,99 27.795.818,93 0,00 

600 GELĠRLER HESABI 58.605,33 182.617.553,92 0,00 182.558.948,59 

630 GĠDERLER HESABI 201.696.886,46 1.206.331,10 200.490.555,36 0,00 

800 BÜTÇE GELĠRLERĠ HESABI 0,00 180.718.621,85 0,00 180.718.621,85 

805 GELĠR YANSITMA HESABI 180.718.621,85 79.289,02 180.639.332,83 0,00 

810 
BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RETVE 
ĠADELER HESABI 79.289,02 0,00 79.289,02 0,00 

830 BÜTÇE GĠDERLERĠ HESABI 179.394.462,09 4.415.934,19 174.978.527,90 0,00 

835 GĠDER YANSITMA HESAPLARI 4.415.934,19 179.394.462,09 0,00 174.978.527,90 

900 
GÖNDERĠLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERĠ HESABI 323.565.751,68 323.565.751,68 0,00 0,00 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HESABI 142.404.594,76 317.383.122,66 0,00 174.978.527,90 

902 
BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERĠ 
HESABI 181.161.156,92 6.182.629,02 174.978.527,90 0,00 

903 
KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI 185.577.091,11 185.577.091,11 0,00 0,00 

904 ÖDENEKLER HESABI 6.182.629,02 181.161.156,92 0,00 174.978.527,90 

905 ÖDENEKLĠ GĠDERLER HESABI 179.394.462,09 4.415.934,19 174.978.527,90 0,00 

910 TEMĠNATMEKTUPLARI HESABI 24.177.824,13 3.640.551,88 20.537.272,25 0,00 

911 
TEMĠNATMEKTUPLARI 
EMANETLERĠ HESABI 3.640.551,88 24.177.824,13 0,00 20.537.272,25 

920 GĠDER TAAHHÜTLERĠ HESABI 31.190.156,11 20.659.221,81 10.530.934,30 0,00 

921 
GĠDER TAAHHÜTLERĠ KARġILIĞI 
HESABI 20.659.221,81 31.190.156,11 0,00 10.530.934,30 

970 BORÇLANMA 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

971 BORÇLANMA KARġILIĞI HESABI 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

TOPLAM 4.299.556.085,80 4.299.556.085,80 1.312.398.097,77 1.312.398.097,77 
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2.2.1.2  Gider Bütçesi ve Kesin Hesap 

 

2013 Mali Yılında bütçe ile verilen  70.000.000,00.-TL. 2012 Yılından devreden 

110.229.207,12 TL ve Genel Bütçe kaynaklarından gelen 124.835.782,08 TL ile birlikte toplam 

295.064.989,20 TL olarak gerçekleĢen 2013 yılı ödeneklerinden Personel Giderlerine 31.139.852,37 

TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerine  4.690.652,06 TL, Mal ve Hizmet Alımı 

Giderlerine 26.183.208,69TL, Cari Transferlere1.255.578,83TL, Sermaye Giderlerine 83.907.704,09 

TL, Sermaye Transferlerine 26.970.978,78 TL ve Ġç Borç Faiz Gideri 830.553,08 TL olmak üzere 

toplam 174.978.527,90 TL harcama yapılmıĢ olup; yapılan harcamaların  66.917.414,62 TL‟si Ġl 

Özel Ġdaresi kaynaklarından, 108.061.113,28 TL‟si de Genel Bütçe kaynaklarından karĢılanmıĢtır.   

Tablo-1 
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2013 Yılı Toplam Gider
Bütçesi

2013 Yılı Gider Kesin
Hesabı

 Personel Giderleri 6.618.785,71 31.139.852,37

Sosyal Güv.Kur. Dev. Pir. Gid. 812.854,21 4.690.652,06

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 7.454.482,22 26.183.208,69

Faiz Giderleri 1.000.000,00 830.553,08

Cari Transferler 1.388.363,98 1.255.578,83

Sermaye Giderleri 37.023.472,88 83.907.704,09

Sermaye Transferleri 12.202.041,00 26.970.978,78

Borç Verme 0,00 0,00

Yedek Ödenekler 3.500.000,00 0,00

TOPLAM 70.000.000,00 174.978.527,90

2013 MALİ YILI GİDER BÜTÇE VE KESİN HESAP 
KARŞILAŞTIRMASI 
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2.2.1.3  Gelir Bütçe ve Kesin Hesap 

 

2013 Mali Yılı Gelir bütçesi , 463.000,00.- TL Vergi Gelirleri, 2.120.000,00.- TL TeĢebbüs 

ve Mülkiyet Gelirleri, 63.967.000,00.-TL Diğer Gelirler, 4.500.000,00.-TL Sermaye Gelirleri ve 

50.000,00.- TL Red ve Ġadelere (-) olmak üzere toplam 71.000.000,00.- TL olarak tahmin edilmiĢtir.  

2013 Mali Yılında 2.345.337,45 TL Vergi Gelirleri, 1.035.097,80 TL TeĢebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri, 123.127.795,19 TL Alınan BağıĢ ve Yardımlar, 54.210.391,41TL Diğer Gelirler  olmak 

üzere toplam 180.718.621,85 TL bütçe geliri elde edilmiĢ, bahse konu gelirlerden fazla ve yersiz 

olarak tahsil edilen Diğer hizmet geliri, Lojman Kira Gelirleri, Diğer taĢınmaz kira gelirleri ve 

Mahalli Ġdarelere ait diğer paylardan  79.289,02 TL Red ve Ġade düĢüldükten sonra 2013 yılı net 

geliri 180.639.332,83 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Elde edilen gelirlerin 57.511.537,64 TL‟si Ġl Özel 

Ġdaresinin öz gelirleri olup; geriye kalan 123.127.795,19 TL‟si Ģartlı olarak Bakanlıklardan 

gönderilen tahsisi mahiyette gelirlerdir. 

 

Tablo-2           
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2013 Yılı  Gelir Bütçesi 2013  Yılı Gelir Kesin
Hesabı

Vergi Gelirleri 463.000,00 2.345.337,45

Sosyal Güvenlik Gelirleri 0,00 0,00

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.120.000,00 1.035.097,80

Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 123.127.795,19

Diğer Gelirler 63.967.000,00 54.210.391,41

Sermaye Gelirleri 4.500.000,00 0,00

Red ve İadeler ( - ) -50.000,00 -79.289,02

TOPLAM 71.000.000,00 180.639.332,83

2013 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE KESİN 
HESAP KARŞILAŞTIRMASI 
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2013 Mali Yılı Ġçerisinde Tahsil Edilen Gelir Türlerinin ÇeĢidi 

 

a)Vergi Gelirleri    

                

Gelirin 

Ekon. Kodu 
Gelirin Adı Miktarı 

01.6.9.60 Yapı Kullanma Ġzni Harzı 35,33 

01.6.9.99 Diğer Harçlar 2.345.302,12 

Vergi Gelirleri Toplamı           2.345.337,45                       

 

 

 

 

 

b) TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

 

Gelirin 

Ekon. Kodu 
Gelirin Adı Miktarı 

03.1.1.01 ġartname, Basılı Evrak, Form SatıĢ Gelirleri 69.170.00 

03.1.1.99 Diğer Mal SatıĢ Gelirleri 23.861,30 

03.1.1.04 Diğer Değerli Kağıt Bedelleri 6.00 

03.1.2.03 Avukatlık Vekalet Ücret Gelirleri 930,36 

03.1.2.05 DanıĢmanlık Bilgilendirme Gelirleri 949.15 

   03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 261.754,84 

03.3.1.02 ĠĢtirak Gelirleri 56.687,63 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 99.483,77 

03.6.1.02 Ecrimisil Gelirleri 42.313,44 

03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 3.083,50 

03.6.1.99 Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri 430.153,67 

03.6.2.01 TaĢınır Kira Gelirleri 407.12 

03.9.9.99 Diğer ÇeĢitli TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.800,00 

TeĢebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri Toplamı 990.600,78 

 
 

 

c) Alınan BağıĢ ve Yardımlar  

 

Gelirin 

Ekon. Kodu 
Gelirin Adı Miktarı 

04.2.1.51 Muhtar Ödenekleri Ġçin Genel Bütçeden Alınan  5.428.734,00 

04.2.1.99 Cari Nitelikli Diğer ĠĢler Ġçin Genel Bütçeden Alınan 23.944.049,38 

04.2.2.52 Eğitim Hizmetleri Ġçin Genel Bütçeden Alınan 64.073.710,52 

04.4.2.03 Kurumlardan Alınan ġartlı BağıĢ ve Yardımlar 162.000,00 

04.5.2.01 Genel Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 29.480.493,35 

04.5.2.05 Mahalli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 2.400,00 

04.5.2.09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 36.407,94 

Alınan BağıĢ Ve Yardımlar Toplamı 123.127.795,19 
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d) Diğer Gelirler 

 

Gelirin Ekon. 

Kodu 
Gelirin Adı Miktarı 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 6.915.134,86 

05.1.9.99 Diğer Faizler 3.403,37 

05.2.1.03 Madenlerden Devlet Hakkı 7.749,30 

05.2.2.51 Merkezi Ġdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 44.405.512,54 

05.2.8.51 Maden ĠĢletmelerinden Alınan Paylar 929.983,24 

05.2.8.99 Mahalli Ġdarelere Ait Diğer Paylar 149.534,33 

05.2.9.99 Diğer Paylar 247.464,38 

05.3.2.99 Diğer Ġdari Para Cezaları 410.587,26 

05.3.4.01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 253.819,05 

05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 72.752,51 

05.9.1.01 Ġrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 90.515,86 

05.9.1.03 Ġrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 16.686,00 

05.9.1.06 KiĢilerden Alacaklar 26.878,85 

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer ÇeĢitli Gelirler 645.577,86 

Diğer Gelirler Toplamı 54.175.599,41 

 
 

 

e) Sermaye Gelirleri  

 

Gelirin 

Ekon. Kodu 
Gelirin Adı Miktarı 

06.1.5.01 Arsa SatıĢı 00 

Sermaye Gelirleri Toplamı 00 
 

 

f) Red ve Ġadeler ( - )  

 

Ekon. Kodu Red ve Ġadenin Adı Miktarı 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 41.582,88 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 226,14 

03.6.1.99 Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri 2.688,00 

05.2.8.99 Mahalli Ġdarelere Ait Diğer Paylar 34.792,00 

Red ve Ġadeler (-) Toplamı 79.289,02 
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2.2.1.4. 2013 Yılı Harcamalarının Kurumlara Göre Dağılımı 

 

 

Harcamanın Hangi Kaynakla 

KarĢılandığı Toplam 

Harcama Kurumu Özel Ġdare Genel Bütçe 

Genel Sekreterlik 3.381,25 

 

3.381,25 

Hukuk MüĢavirliği 81.786,73 

 

81.786,73 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 2.177.519,70 124.424,60 2.301.944,30 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 4.617.071.42 19.295.951,31 23.913.022,73 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 8.358.749,44 1.355.331,56 9.714.081.00 

Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 1.003.323,94 4.124.459,83 5.127.783,77 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 567.865,92 40.025,60 607.891,52 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 14.037,80 

 

14.037,80 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 48.431,94 

 

48.431,94 

Encümen Müdürlüğü 1.164.593,17 

 

1.164.593,17 

17 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 19.833.656,55 7.307.957,31 27.141.613,86 

Milli Eğitim Müdürlüğü (Ġlçeler Dahil) 1.302.930,62 39.408.454,71 40.711.385,33 

Ġl Emniyet Müdürlüğü          26.692,00 2.702.096,04 2.728.788,04 

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü 

   Ġl Sağlık Müdürlüğü 753.999,32 7.059.039,80 7.813.039,12 

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 59.790,00 725.032,06 784.822,06 

Sosyal Hizmetler Ġl Müdürlüğü 570.028,36 1.167.832,28 1.737.860,64 

Ġl Tarım Müdürlüğü 431.144,28 

 

431.144,28 

Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 822.924,53 9.907.423,24 10.730.347,77 

Kültür ve Soysal ĠĢler Müdürlüğü 29.692,51 837.358,47 867.050,98 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 16.021.842,76 14.005.726,47 30.027.569,23 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 8.932.651,43 

 

8.932.651,43 

Ġl Jandarma Komutanlığı 95.300,95 

 

95.300,95 

2013 YILI TOPLAM HARCAMASI 66.917.414,62 108.061.113,28 174.978.527,90 
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2.2.1.5. 2013 Yılı Harcamalarının Fonksiyonel Değerlendirmesi 

 

 

KODU 

 

AÇIKLAMA 

 

BÜTÇE GĠDERĠ 

1  

GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 
81.640.441,99 

2  

SAVUNMA HĠZMETLERĠ 
6.194.401,23 

3  

KAMU DÜZENĠ VE GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ 
2.728.788,04 

4  

EKONOMĠK ĠSLER VE HĠZMETLER 
30.151.965,00 

5  

ÇEVRE KORUMA HĠZMETLERĠ 
438.172,31 

6  

ĠSKAN VE TOPLUM REFAHĠ HĠZMETLERĠ 
1.811.862,13 

7  

SAGLĠK HĠZMETLERĠ 
8.686.539,39 

8  

DĠNLENME, KÜLTÜR VE DĠN HĠZMETLERĠ 
837.086,24 

9  

EGĠTĠM HĠZMETLERĠ 
40.711.385,33 

10  

SOSYAL GÜVENLĠK VE SOSYAL YARDIM 

HĠZMETLERĠ 

1.777.886,24 

GENEL TOPLAM 174.978.527,90 

 

Ġdaremiz 2013 Mali yılında Eğitim Hizmetleri harcama kalemlerinden 11.153.158,86.-TL 

ödenek yine eğitim yatırımlarında kullanılmak üzere Genel Kamu Hizmetleri sınıfında yer alan 

Köylere Hizmet Götürme Birliği transfer kalemlerine aktarılmıĢtır. 
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2013 YILI BÜTÇE ÖDENEKLERĠNĠN HĠZMETLERE GÖRE DAĞILIM YÜZDESĠ 

 

 
  

 

 

2013 YILI BÜTÇESĠNĠN KAYNAĞINA GÖRE HARCAMA DURUMU 
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ÖZEL İDARE KAYNAKLI BAKANLIK KAYNAKLI TOPLAM BÜTÇE

81.139.119,91 

213.925.869,29 

295.064.989,20 

66.917.414,62 

108.061.113,28 

174.978.527,90 

ÖDENEK HARCAMA
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     ÜÇÜNCÜ BÖLÜM  

3.1.BĠRĠMLERĠN 2012 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

3.1.1 GENEL SEKRETERLĠK 

 

  

 Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterlik birimine cari giderlerde kullanılmak üzere 2013 Mali Yılı 

Bütçesi ile toplam 12.000,00.-TL ödenek tahsis edilmiĢ olup; 2013 Yılında toplam 3.381,25-TL 

harcama yapılmıĢ ve kullanılmayan 8.618,75 -TL ödenek mevzuatı gereği iptal edilmiĢtir. 

  

 3.1.2 HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 

 

  

 Hukuk MüĢavirliği‟ne cari giderler ve mahkeme harç ve giderlerinde kullanılmak üzere 2013 

Mali Yılı Bütçesi ile toplam 116.800,00-TL ödenek tahsis edilmiĢ olup; 2013 Yılında 76.870,21-TL 

Mahkeme Harç gideri ve Bilgisayar Hizmeti alımı için 1.311,62-TL, Büro ĠĢyeri Malzeme alımı için 

3.604,90-TL  olmak üzere 81.786,73-TL toplam  harcama yapılmıĢtır. Kullanılmayan 35.013,27-TL 

ödenek mevzuatı gereği iptal edilmiĢtir. 

 

         3.1.3 ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Ġçme Suyu ĠnĢaatları 2013 Yılı Uygulamaları 

 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü Ġçme suları sektöründe 2013 yılında 11 adet köyde 

Sondaj ĠnĢaatı yapımı, 61 adet köyde   içme suyu sondaj kuyusu açılması ve temizliği çalıĢmaları 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Ayrıca 40 adet köyün içme suyu proje ve yapım uygulaması Köydes programı ödenekleri ile, 

61 adet köyün içme suyu arıza tamiri, boru değiĢtirilmesi, ilave Ģebeke, ilave memba, isale hattı vs. 

iĢler, 72 adet içme suyu sondaj kuyusu pompa arıza tamiri iĢleri Ġdaremiz bütçesi ile gerçekleĢmiĢtir. 

Tüm bu iĢler için 1.687.437,53 TL para harcanmıĢtır 

      

Kanalizasyon Ve Parke TaĢı ÇalıĢmaları 2013 Yılı Uygulamaları 

 

 Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü ĠnĢaat ve Ġskân sektöründe 2013 yılında; 29 adet 

köyün kanalizasyon Ģebeke hattı ve fosseptik inĢaatları tamamlanmıĢtır.   

 Muhtelif  ilçelere bağlı 29 adet köyde kanalizasyon arızaları bakım onarım iĢleri yapılmıĢtır. 
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FAALĠYETLER: 

 

          ĠÇME SULARI 

 

2013 yılı itibarıyla Ġlimizde 388 Köyden 388‟i içme suyuna kavuĢturulmuĢ olup buda toplam 

köy nüfusunun % 100‟ üne tekabül etmektedir. Ġlimizde susuz köy kalmamıĢtır. 1 adet köyümüzün 

içmesuyu yetersizdir.   

 

 

ĠNġAAT VE ĠSKÂN 

 

1. Hizmet binası ve sosyal tesisler yapım, bakım ve onarım iĢlerini yapmak. 

 

2. Ġlimiz köylerinde kanalizasyon altyapı tesislerini yapmak 

 

 a) Bugüne kadar ilimizde hizmet alanımızda bulunan 350 köyde  kanalizasyon tesisi 

yapılmıĢtır. 2004 yılına kadar kanalizasyon Ģebeke inĢaatında kullanılan beton boru, rögar ve rögar 

kapakları Köy Hizmetleri Ģantiyemizde üretilmiĢtir. Bu malzemelerin üretiminde kullanılan kum ve 

çakıl SinanpaĢa konkasör Ģantiyemizde üretilmiĢtir. 2004 yılından itibaren bunlara ilave olarak 

HDPE boru ve ekleme parçaları da satın alınarak kanalizasyon tesisi inĢaatlarına devam 

edilmektedir. 

 b) Kanalizasyon tesisi biten köylerimizin köy içi yollarının iyileĢtirilmesi amacıyla beton 

parke döĢeme iĢlemleri yapılmaktadır. Bugüne kadar 373 köyde köy içi yollarının parke taĢı ile 

kaplanması çalıĢması yapılmıĢ olup halen devam etmektedir.  

 

          c). Köylerimizde çevre kirliliğini önlemek amacıyla 2004 yılında Doğal arıtma projelerinin 

uygulanmasına baĢlanılmıĢtır. Bugüne kadar 15 köyde uygulama yapılmıĢ olup; 3 adet Köyde de 

paket arıtma,12 Köyde de Doğal arıtma projesi uygulanmıĢtır. Halen 4 köyümüz için paket arıtma 

tesisi çalıĢmaları devam etmektedir. 

 

 

Faaliyet ve Proje Bilgileri 

  

         2013 yılı bütçesinde beton parke ve bordür yapımı için ayrılan 5.000.000,00 TL Ödenek Ġl Genel 

Meclisinin kararı ile Merkez ve diğer Ġlçelerin Köylere Hizmet Götür me Birliklerine beton parke             

ve bordür taĢı yapımı için aktarılmıĢtır. Bu ödenek ile 373 Köye beton parke ve bordür yapılmıĢtır. 

 

 

 

      Performans Sonuçları Tablosu 

               

Toplam proje sayısı :128 Toplam ödenek             :   3.687.996,89 TL 

Biten proje sayısı :  90 Harcanan ödenek          :   2.405.528,69 TL 

 

       

 

           Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

           2013 yılı yatırım programımızda bulunan 128 projeden 90 adeti tamamlanmıĢ, 6 adeti devam 

etmektedir. Toplamda 96 adet proje tamamlanmıĢ olacaktır. Parasal gerçekleĢme        % 65, Fiziki  
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gerçekleĢme % 70 olmaktadır. Ancak verilen önergeler ve içmesuyu, kanalizasyon konusunda 

program harici acil ihtiyaçların çıkması nedeniyle programda olmayan iĢler yapılmıĢtır. Bunlarda 

göz önüne alındığında 2013 yılı performansı % 100‟e yakındır. 

 

          2013 yılı bütçe yatırımında Ġçmesuları servisi olarak 81 projeden 61‟i tamamlanmıĢ 3 adeti ise 

devam etmektedir. Parasal gerçekleĢme % 75, fiziki gerçekleĢme % 75 dir. 

           2013 yılı yatırım programımızda ĠnĢaat Ġskân servisi olarak 47 projeden 29‟u tamamlanmıĢ 3 

adeti ise devam etmektedir. Fiziki gerçekleĢme % 62, parasal gerçekleĢme % 48 dir. 

 

 

 

 

 

 Kanalizasyon-Ġçme Suyu  Yapım ÇalıĢmaları 
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. Parke Bordür Yapım ÇalıĢmaları 
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3.1.4 MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

 2013 Mali Yılı Gider Bütçesinde Mali Hizmetler Müdürlüğü‟ne  mal ve hizmet alımları ile 

Vilayetler Hizmet Birliği Payı, Çevre Hizmetleri Birliği Payı, Organize Sanayilere Katılım Payı, 

Merkez Ġlçe ve Köylerine Hizmet Götürme Birliğine yapılacak yardımlar, Ġl Özel Ġdaresinin ortağı 

olduğu diğer ĠĢletme Birlikleri ve yedek ödenekler için toplam 9.220.657,00- TL ödenek tahsis 

edilmiĢtir.  

 2012 Yılından 386.483,29- TL ödenek 2013 yılına devir etmiĢtir. Yılı içerisinde Ġlimiz 

bünyesinde köy ve mahalle muhtar ödenekleri için ĠçiĢleri Bakanlığından gönderilen 905.341,53-TL 

112 Acil Çağrı Merkezi ĠĢi için 50.000,00.-TL ve Birliklere Yapılacak Yardımlar Transfer Kalemi 

için 449.744,00-TL ödenek kaydedilmiĢtir. 

 2013 Mali Yılı bütçesi ile personel giderlerini karĢılama yedek ödeneği için tahsis edilen 

700.000,00.-TL ödeneğin 131.000,00-TL‟si  mevzuat  gereği ödeneği yetmeyen harcama 

birimlerinin personel giderleri kalemlerine aktarılmıĢtır.  

              Yedek ödenek olarak 2013 yılı  bütçesine konulan 3.500.000,00.-TL ödeneğin  

2.683.291,35.-TL‟si  Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine göre Ġl 

Encümeni kararları ile ihtiyaç duyulan harcama ve transfer kalemlerine aktarılmıĢtır. 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2013 Mali yılı bütçesinden merkez ilçeye bağlı köy ve mahalle 

muhtar ödenekleri, mal ve hizmet alımları, Ġller Bankası payı, Vilayetler Hizmet Birliği payı,  iç borç 

faiz giderleri, Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine yapılan yardımlar, organize sanayi 

bölgelerine katılıma payları ve Ġl Özel Ġdaresinin Üyesi olduğu birliklerin katılım payları  için toplam 

9.763.632,03-TL harcama yapılmıĢtır.Mali Hizmetler Müdürlüğü‟nün 2013 Mali yılı nakdi 

gerçekleĢme oranı % 88,67‟dir. 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI ÖDENEK VE HARCAMALARINI 

 GÖSTERĠR ĠCMAL TABLOSU 

 

 

HARCAMA KALEMĠ 

 

2013 YILI ÖDENEĞĠ  

 

2013  YILI HARCAMASI 

 

Muhtar Ödenekleri 1.251.392,21 905.587,56 

Tük.Yön. Mal ve Malz. Alımları 235.086,35 160.941,47 

Hizmet Alımları 87.860,00 69.720,83 

Görev Giderleri 16.620,00 558,37 

Men.Mal. Gayri Maddi Hak Al. 

Bak.Onr.Gid. 13.040,00 2.944,15 

Mamul Mal Alımları 44.500,00 44.329,66 
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KamulaĢtırma Gideri 3.583,26 0,00 

Ġller Bankası Payı 911.849,35 891.908,64 

Organize Sanayilere Katılım Payı 290.000,00 260.000,00 

Vilayetler Hizmet Birliği Payı 700.000,00 700.000,00 

Mrk. Köylere Hiz.Götürme 

Bir.Yap.Yard. 4.342.641,00 4.342.641,00 

Çevre Hiz.Birliği Payı 203.734,00 122.240,59 

Ġç Borç Faiz Ödemeleri 845.000,00 830.553,08 

Baro Payı 40.747,00 0,00 

Kalkınma Ajansları Payı 407.469,00 407.469,00 

Afjet Sermayesi ĠĢtirak Bedeli 791.000,00 790.364,25 

Üye Olunan Çevre Hizmetleri 

Birlikleri 250.000,00 234.373,43 

 

TOPLAM 10.434.522,17 9.763.632,03 

  

  

Organize Sanayi Bölgelerine Katılım Payları 
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yapılan Yardımlar  

 

 Ġlimize bağlı Ġlçe Kaymakamlıkları ve köy muhtarlıklarının katılımıyla 5355 Sayılı Mahalli 

Ġdare Birlikleri Kanunu‟na göre kurulan Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Birliklerin görev 

alanlarına giren iĢ ve hizmetlerinde ve Eğitim Hizmetlerinde kullanılmak üzere toplam 

24.456.531,51.-TL yardım yapılmıĢ olup;  Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliklerine yapılan 

yardımlar ile yardım yapılan birlikler aĢağıya çıkarılmıĢtır. 

 

ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGESĠNĠN ADI   2013 YILINDA ÖDENEN  

Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi 80.000,00 

ġuhut Organize Sanayi Bölgesi 100.000,00 

Dinar Organize Sanayi Bölgesi 80.000,00 

TOPLAM 260.000,00 
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2013 Yılında Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yapılan  Yardımlar 
 

  

SIRA NO 

 

ĠLÇESĠ 

 

YARDIM MĠKTARI 

 

1 
MERKEZ 4.342.641,00 

2 
BAġMAKÇI 

746.025,00 

3 
BAYAT 

683.379,00 

4 
BOLVADĠN 

1.497.037,00 

5 
ÇAY 

2.245.076,00 

6 
ÇOBANLAR 

245.628,00 

7 
DAZKIRI 

888.682,95 

8 
DĠNAR 

2.266.507,00 

9 
EMĠRDAĞ 

2.013.325,00 

10 
EVCĠLER  

393.898,99 

11 
HOCALAR  

838.261,00 

12 
ĠHSANĠYE 

2.014.414,00 

13 
ĠSCEHĠSAR 

1.426.529,57 

14 
KIZILÖREN 

251.371,00 

15 
SANDIKLI 

1.855.267,00 

16 
SĠNANPAġA 

973.139,00 

17 
SULTANDAĞI 

267.487,00 

18 
ġUHUT 

1.507.863,00 

 

T O P L A M 

 

24.456.531,51 

  

3.1.5 ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ  

5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 35. maddesine göre Afyonkarahisar  Ġl Özel Ġdaresi 

teĢkilatının bir birimi olarak kurulan Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ĠçiĢleri Bakanlığının 

10 Haziran 2007 tarihli Ġl Özel Ġdareleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte 10 

Nisan 2012 tarihinde değiĢiklik yapılarak Ġl Genel Meclisi Kararına göre Ġdaremize Ġhdas edilen 

251 adet toplam Memur Kadrosundan 31.12.2013 tarihi itibariyle 144 adet memur personel görev 

yapmaktadır. Ayrıca Sürekli iĢçiler içinde Ġl Genel Meclisinin aynı Kararına göre 116 Toplam 

Sürekli iĢçi kadrosu ihdas edilmiĢ olup Norm kadroya göre 186 adet Sürekli iĢçi görev yapmakta 

olup  toplam  70 adet kadro fazlası mevcuttur.         

Ġdaremiz hizmet binalarında çalıĢtırılmak üzere 10 kiĢilik hizmet alımı ihalesi 02.12.2013 

tarihinde yapılmıĢtır. 

         Ġdaremiz Memur personeline öğle yemeği hizmet alımı ihalesi 13.12.2013 tarihinde 

yapılmıĢtır. 
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

              Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne ait 2013 Mali Yılı Bütçesi ile 5.752.837,52.-TL. 

ödenek tahsis edilmiĢ ve geçen yıldan devredilen 161.131,66 -TL ödenek kaydı yapılmıĢtır. Yıl 

içerisinde Bakanlıktan 19.566.553,86  TL Ek olağanüstü ödenek kaydı yapılmıĢ ayrıca 308.289,22-

TL ödenek devri suretiyle düĢülmüĢtür. Yıl içerisinde Toplam 25.172.233,82  TL Bütçe Ödeneği 

Kaydı yapılmıĢtır. 

            Yıl içerisinde bütçeyle, ek olağanüstü ödenek aktarma ve geçen yıldan devreden 

ödeneklerden  Ġdaremiz personelinin maaĢ ve Kıdem Tazminatı Ġhbar Tazminatı Ġkramiye diğer 

giderleri, sağlık giderleri, memurlarına mesai günlerinde verilen yemek bedelinin ödenmesi, ayni 

olarak giyecek yardımı, Merkez bina, Kültür ve Semt evi Gençlik merkezinin temizlik, kalorifer 

yakılması çevre bakım giderleri olmak üzere hizmet alımı olmak üzere toplam 23.913.022,73  TL 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce bütçe gideri yapılmıĢ, 1.259.211,09-TL iptal edilmiĢ  ve 

2013 yılına 308.289,22-TL ödenek devredilmiĢtir 

 

 

 3.1.6 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

Müdürlüğümüze ait 2013 Yılı Bütçesi ile ¨ 2.833.155,03 ödenek tahsisi edilmiĢ olup 2013 mali yılı 

içersinde 1392.713,58 ödenek harcanılmıĢ, 505.722,08 iptal edilmiĢ geriye kalan  ¨ 931.719.37 

ödenek 2014 mali yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

 

VALĠLĠK HARCAMALARI 

 

            44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları kırtasiye, 

elektrik, su, temizlik, vb, gibi ödemeler için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨127.378,00 ödenek tahsis 

edilmiĢ,  ¨78.744,84 harcama yapılmıĢ olup geriye kalan ¨48.633,16 ödenek iptal edilmiĢtir. 
         44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.3 Personel Yollukları için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨7.400,00 

ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde harcaması yapılmamıĢ olup ödeneği iptal edilmiĢtir. 

         44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.4 Görev Giderleri ödemeler için 2013 mali yılı bütçesi ile 

¨3.000,00 ödenek tahsil edilmiĢ ¨1.491,68 harcama  yapılmıĢ  olup geriye kalan ¨1.508,32 ödenek 

iptal edilmiĢtir. 

      44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.5 Hizmet Alımları için telefon, haberleĢme gideri vb. gibi 

harcamalar için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨48.500,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  ¨23.601,60 harcama 

yapılmıĢ olup geriye kalan ¨24.898,40 ödenek iptal edilmiĢtir  
        44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.6 Ġlimiz Valisi Tasarrufunda bulunan ve Temsil, Tanıtım ve 

Ağırlama giderleri için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨415.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  ¨284.107,84 

harcama yapılmıĢ olup geriye kalan ¨ 130.892,16 ödenek iptal edilmiĢtir. 

       44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.7 Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri, büro ve iĢyeri mal ve malzeme alımları, teçhizat alımları, yedek parça alımları, bakım 

onarım giderleri, taĢıt ve iĢ makinesi onarım giderleri için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨ 200.000,00 

ödenek tahsis edilmiĢ, ¨ 47.276,87 harcama yapılmıĢ olup geriye kalan ¨ 152.723,13 ödenek iptal 

edilmiĢtir. 
        44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.8 Gayri Menkul Mal Bakım Onarım giderleri, Büro ve Lojman 

bakım onarım giderleri için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨120.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  ¨95.498,93 

harcama yapılmıĢtır, olup geriye kalan ¨ 24.501,07 ödenek iptal edilmiĢtir. 

      44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.9 Tedavi ve cenaze giderleri, mezar ve Ģehitlik yapım ve bakım 

giderleri için 2013 mali bütçesi ile ¨13.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ olup yılı içersinde harcaması 

yapılmadığından ödeneği iptal edilmiĢtir. 

     44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.06.1 Mamul mal alım giderleri için 2013 mali yılı bütçesi ile ¨6.000,00 

ödenek tahsis edilmiĢ olup yılı içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği iptal edilmiĢtir. 
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YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

 

       44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.2 Ġlimiz Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme alımları harcama kalemi 

için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨16.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  ¨903,10 harcama yapılmıĢ, olup 

geriye kalan    ¨   15.096,90 ¨  .iptal edilmiĢtir. 
      44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.5 Hizmet Alımları için telefon, haberleĢme giderleri vb. gibi 

harcamalar için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨19.400,00 ödenek tahsis edilmiĢ olup yılı içersinde 

harcaması yapılmadığından ödeneği iptal edilmiĢtir. 

    44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.7 Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri, 

büro ve iĢyeri mal ve malzeme alımları, teçhizat alımları, yedek parça alımları, bakım onarım 

giderleri, taĢıt ve iĢ makinesi onarım giderleri için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨30.000,00 ödenek 

tahsis edilmiĢ,  ¨3.988,40 harcama yapılmıĢ olup geriye kalan   ¨   26.011,60   iptal edilmiĢtir. 
      44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.8 Gayri Menkul Mal Bakım Onarım giderleri, Büro ve Lojman bakım 

onarım giderleri için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨30.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  ¨25.450,95 

harcama yapılmıĢ olup ¨  4.549,05 iptal edilmiĢtir. 

 

AB DAĠMĠ TEMAS NOKTASI BĠRLĠĞĠ HARCAMALARI 

 

      44.03.46.00.01.3.9.23.001.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Kırtasiye alımları harcama 

kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.964,70 ödenek tahsis edilmiĢ, ¨  1.964,70 harcama 

yapılmıĢtır. 

      44.03.46.00.01.3.9.23.002.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Büro Malzemeleri alımları 

harcama kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨235,30 ödenek tahsis edilmiĢ,  yılı içersinde 

harcaması yapılmamıĢ olup ödeneği iptal edilmiĢtir. 

          44.03.46.00.01.3.9.23.003.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Baskı ve Cilt giderleri 

alımları harcama kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.100,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  yılı 

içersinde harcaması yapılmamıĢ olup ödeneği iptal edilmiĢtir. 

      44.03.46.00.01.3.9.23.004.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Temizlik malzemesi alımları 

alımları harcama kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.100,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  yılı 

içersinde harcaması yapılmamıĢ olup ödeneği iptal edilmiĢtir. 

 

      44.03.46.00.01.3.9.23.005.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Su alımları harcama kalemi 

için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.100,00 ödenek tahsis edilmiĢ, ¨  98,65 harcama yapılmıĢ olup ¨  
1.001,35 iptal edilmiĢtir. 

    44.03.46.00.01.3.9.23.006.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Elektrik alımları harcama 

kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨15.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  ¨1.275,70 harcama yapılmıĢ 

olup  geriye kalan ödenek ¨ 13.724,30 iptal edilmiĢtir. 

     44.03.46.00.01.3.9.23.007.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği diğer enerji alımları harcama 

kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨7.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  ¨432,17 harcama yapılmıĢ  

olup geriye kalan ödenek ¨   6.567,83 iptal edilmiĢtir. 

   44.03.46.00.01.3.9.23.008.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Diğer Kırtasiye ve Büro 

malzeme alımları harcama kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.100,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  
yılı içersinde harcaması yapılmamıĢ olup ödeneği iptal edilmiĢtir. 

44.03.46.00.01.3.9.23.009.5.03.05 AB Daimi Temas Noktası Birliği Posta ve Telgraf giderleri 

harcama kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.100,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  yılı içersinde 

harcaması yapılmamıĢ olup ödeneği iptal edilmiĢtir. 

  44.03.46.00.01.3.9.23.010.5.03.05 AB Daimi Temas Noktası Birliği Telefon abonelik kullanım 

ücretleri harcama kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨8.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ,  yılı 

içersinde ¨3.030,49 harcaması yapılmıĢ olup geriye kalan ödenek ¨ 4.969,51 iptal edilmiĢtir.  
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   ĠL KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI  

 

   44.03.46.00.08.2.0.20.005.5.03.05 Bolvadin Kemerkaya yer altı Ģehri çevre düzenlemesi yapım iĢi 

harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨23.600,00 ödenek tahsis edilmiĢ,yıl içerisinde ¨ 
23,600,00 harcanmıĢtır. 
    44.03.46.00.08.2.0.20.003.5.03.06 Tanıtma ağırlama tören fuar organizasyon giderleri harcama 

kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨13.570,00 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde ¨13.570,00 

harcama yapılmıĢtır. 
44.03.46.00.08.2.0.20.001.5.06.1 Basın yayın Alımları ve yapımları harcama kalemi için 2013 Mali 

Yılı Bütçesi ile ¨10.830,00 ödenek tahsis edilmiĢ, ¨10.620,00 harcama yapılmıĢ  olup geriye kalan 

ödenek  ¨ 210,00  iptal edilmiĢtir 
    44.03.46.00.08.2.0.20.002.5.06.1 Görüntülü yayın alımları ve yapımları harcama kalemleri için 

2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨12.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ, 12.000,00 harcama yapılmıĢtır. 

44.03.46.00.00.01.1.1.00.8.03.06 temsil tanıtma giderleri  2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨8.130,50 

ödenek tahsis edilmiĢ, ¨8.130,50  ödenek 2014 mali yılı bütçesine devredilmiĢtir. 

44.03.46.00.00.01.3.9.23.012.8.06.07 Afyonkarahisar eski adliye binası bakım ve onarımı 2013 Mali 

Yılı Bütçesi ile ¨471,53 ödenek tahsis edilmiĢ, ¨471,53  ödenek 2014 mali yılı bütçesine 

devredilmiĢtir. 

 44.03.46.00.08.2.0.00.8.03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları kırtasiye, elektrik, su, 

temizlik, vb, gibi ödemeler için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨38.522,65 ödenek tahsis edilmiĢ, 
¨19.518,04 harcama yapılmıĢ olup ¨19.004,61 ödenek 2014 mali yılı bütçesine devredilmiĢtir. 

     44.03.46.00.08.2.0.00.8.03.5 Hizmet Alımları için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨532,82 ödenek 

tahsis edilmiĢ ¨ 532,30 harcama yapılmıĢ  ¨ 0,52 ödenek 2014 mali yılı bütçesine devredilmiĢtir. 

    44.03.46.00.08.2.0.00.8.03.6 Temsil ve tanıtma giderleri harcama kalemi için 2013 Mali Yılı 

Bütçesi ile ¨13,53 ödenek tahsis edilmiĢ yıl içersinde  harcama yapılmamıĢ olup ¨13,53 si 2014 mali 

yılı bütçesine devredilmiĢtir. 

    44.03.46.00.08.2.0.00.8.03.7 Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri, 

büro ve iĢyeri mal ve malzeme alımları, teçhizat alımları, yedek parça alımları, bakım onarım 

giderleri, taĢıt ve iĢ makinesi onarım giderleri için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨15.390,28 ödenek 

tahsis edilmiĢ,  ¨ 1.390,85 harcama yapılmıĢ olup ¨ 13.999,43  ödenek 2014 mali yılı bütçesine 

devredilmiĢtir. 

   44.03.46.00.08.2.0.20.006.8.03.05 Ġl kültür Müdürlüğü Afyonkarahisar Sokak sağlıklaĢtırma 

uygulaması harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨67.500,00 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl 
içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

   44.03.46.00.08.2.0.20.006.8.06.07 Ġl kültür Müdürlüğü Afyonkarahisar Sokak sağlıklaĢtırma 

uygulaması harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨472,67 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl 
içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

    44.03.46.00.08.2.0.20.007.8.06.05 Ġl kültür Merkezi inĢaatı harcama kalem için 2013 Mali Yılı 

Bütçesi ile ¨314.229,35 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 

yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

     44.03.46.00.08.2.0.20.008.8.03.05 Müze müdürlüğü taĢıt kiralama harcama kalem için 2013 Mali 

Yılı Bütçesi ile ¨4.196,75 ödenek tahsis edilmiĢ yıl içerisinde harcaması yapılmadığından  ¨4.196,75 

ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

    44.03.46.00.08.2.0.20.009.8.06.01 Ġl Kültür Müdürlüğü Afyonkarahisar tarihi evleri restorasyonu 

projesi harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.300,00 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde 

harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

  44.03.46.00.08.2.0.20.010.8.06.07 Ġl kültür Müdürlüğü Afyonkarahisar Bolvadin Sokak 

sağlıklaĢtırma uygulamaları ve çevre düzenlemesi harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile 

¨31.102,78 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 yılı 

bütçesine devir edilmiĢtir. 
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   44.03.46.00.08.2.0.20.011.8.06.03 Ġl kültür Müdürlüğü Ömer Gecek Termal turizm merkezi 

Jeoteknik etüt yapımı harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨5.009,76 ödenek tahsis edilmiĢ, 
yıl içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

  44.03.46.00.08.2.0.20.012.8.06.05 Ġl kültür Müdürlüğü Afyonkarahisar Frig vadisi Ayazini koruma 

amaçlı imar planı yapımı harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨165.578,40 ödenek tahsis 

edilmiĢ, yıl içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir 

   44.03.46.00.08.2.0.20.013.8.06.01 Ġl kültür Müdürlüğü Ömer Koruma kültürünü geliĢtirme projesi 

harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨4,85 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde harcaması 

yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

   44.03.46.00.08.2.0.20.014.8.03.05 GedikahmetpaĢa il halk kütüphanesi harcama kalem için 2013 

Mali Yılı Bütçesi ile ¨24.685,12 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde harcaması yapılmadığından 

ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

    44.03.46.00.08.2.0.20.014.8.06.07 GedikahmetpaĢa il halk kütüphanesi harcama kalem için 2013 

Mali Yılı Bütçesi ile ¨151.504,15 ödenek tahsis edilmiĢ, ¨25.855,37 ödenek harcanılmıĢ olup geriye 

kalan ¨125.648,78 ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

    44.03.46.00.08.2.0.20.015.8.06.01 Afyonkarahisar Kültür ve sanat merkezi büro ve iĢyeri 

mefruĢat alımları harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨293,41 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl 
içersinde harcaması yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

   44.03.46.00.08.20.17.8.06.1 Afyonkarahisar Müzesine Güvenlik sistemi Kurulması harcama kalem 

için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨2.662,80 ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içersinde harcaması 

yapılmadığından ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 
    44.03.46.00.08.2.0.20.019.8.03.05 Afyonkarahisar Hattatahmet Karahisari Kültür ve sanat 

merkezi hizmet binasına özel koruma ve güvenlik hizmetleri harcama kalem için 2013 Mali Yılı 

Bütçesi ile ¨80.631,20 ödenek tahsis edilmiĢ ¨77,933,18 ödenek harcanılmıĢ olup geriye kalan 

¨2.698,02 ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir. 

  44.03.46.00.08.2.0.20.020.8.06.07 Afyonkarahisar Hattatahmet Karahisari Kültür ve sanat merkezi 

hizmet binası onarım gideri harcama kalem için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨81.910,78 ödenek tahsis 

edilmiĢ ¨58.352.42 ödenek harcanılmıĢ olup geriye kalan ¨23.558,36 ödeneği 2014 yılı bütçesine 

devir edilmiĢtir. 

  44.03.46.00.08.2.0.20.021.8.03.07 Müze müdürlüğü hizmet aracı lastik alım gideri harcama kalem 

için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1,66 ödenek tahsis edilmiĢ  içersinde harcaması yapılmadığından 

ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir 

44.03.46.00.00.08.2.0.20.022.8.03.02 müze müdürlüğü malzeme alımları 2013 mali yılı bütçesi ile   ¨ 
544.000,00 ödenecek tahsis edilmiĢ   ¨ 460.500,00 ödenek harcanılmıĢ olup geriye kalan ¨ 83.500,00 

ödeneği 2014 yılı bütçesine devir edilmiĢtir 

44.03.46.00.00.08.2.0.20.022.8.03.07 müze müdürlüğü malzeme alımları 2013 mali yılı bütçesi ile   ¨ 
949,90 ödenek tahsis edilmiĢ, ¨ 949,90     harcama yapılmıĢtır. 

44.03.46.00.00.08.2.0.20.023.8.06.01  Emirdağ ilçesi Hisar köy amorium antik kenti (arkeolojik kazı 

giderleri) 2013 mali yılı bütçesi ile   ¨ 80.000,00 ödenek tahsis edilmiĢ, ¨    80.000,00  harcama 

yapılmıĢtır. 

  44.03.46.00.10.9.9.21.001.8.06.02 Çadır Alımı için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨77.682,14ödenek 

tahsis edilmiĢ,  ¨40.025,60 harcama yapılmıĢ olup geriye kalan ¨37.656,54 ödeneği 2014 yılı 

bütçesine devir edilmiĢtir.  

 

 3.1.7. ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

Bütçe Uygulama Faaliyetleri 
 

 Kültür ve Turizm hizmetlerinde kullanılmak üzere Ġl Özel Ġdaresi 2013 yılı bütçesi ile 

60.000,00.- TL ödenek tahsis edilmiĢ. Özel Ġdare Bütçesinden tahsis edilen ödeneklerin 59.790,00.-  

TL‟si yılı içinde harcanılmıĢtır. 
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Ayrıca; kültür hizmetlerinde  kullanılmak üzere Kültür Bakanlığından gönderilen ödeneklerden 2012 

yılında harcanılmayıp geriye kalan 968.493,16.- TL ödenek 2013 yılına devir etmiĢ ve yıl içerisinde 

bakanlık tahsisli 641.999,70.-TL ödenek kaydı yapılmıĢ olup ; 2013 yılı bakanlık tahsisli ödeneği 

1.610.492,86.-TL olarak gerçekleĢerek  725.032,06-TL‟si 2013 yılı içinde harcanılmıĢ olup, 2014 

Yılına 885.460,80-TL devretmiĢtir. 

a) Kültür ve Turizm Bakanlığının 2013 yılı Bütçesinden Altyapı Uygulamaları Projesi 

     kapsamında Belediyelere sağlanan yardımlar: 

 

-Ömer-Gecek Gazlıgöl Termal Turizm Merkezi Altyapı Hizmet Birliği            500.000,00-TL                              

-Çobanlar Belediyesi                                                                                            100.000,00-TL 

-Dinar/Doğanlı Belediyesi                   5.000,00-TL 

-Sandıklı/ YavaĢlar Belediyesi       0.000,00-TL 

 

-2- 

 

 

-Ġscehisar/Alanyurt Belediyesi                50.000,00-TL 

-Merkez/Değirmenayvalı Belediyesi                           200.000,00-TL 

-Sandıklı/Karadirek Belediyesi                50.000,00-TL 

-Ġhsaniye/Kayıhan Belediyesi                50.000,00-TL 

-SinanpaĢa/TaĢoluk Belediyesi                             75.000,00-TL 

-Sandıklı/Kızık Belediyesi                          50.000,00-TL 

 

T O P L A M                                                                                                    1.200.000,00-TL 

 
 

b) Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesinden gönderilen ödeneklerle 2013 yılında yapılan 

    harcamalar: 

 

         -Gedik Ahmet PaĢa Ġl Halk Kütüphanesi Hizmet Binası  

              Depreme KarĢı Güçlendirme ve Onarım ĠnĢaatı                                                487.841,28-TL 

 

         -Termal Turizm Merkezlerinin proje çalıĢmaları için Ġl Özel Ġdaresine aktarılan  300.000,00-TL 

         -Afyonkarahisar kültür envanter basımı (300 Adet)                                                 16.992,00-TL 

  

-Kültür ve Turizm Bakanlığınca 2013 yılı içinde TaĢınmaz Kültür Varlıklarının 

Onarımına Yardım Sağlanmasına Dair Yönetmelik Kapsamında; 

 

Proje Yardımı Ġçin; 

 

-Muhittin BAġER‟e ait konutun proje çizimine  5.402,00-TL ödenek sağlanmıĢtır. 

 

 Proje Uygulamaları Ġçin; 

 -Hamide ÇĠĞĠRDĠK‟e                                        30.000,00-TL 

            -Ġbrahim DEMĠR‟e                                             25.000,00-TL 

 

            T O P L A M                                                     55.000,00-TL  ödenek sağlanmıĢtır. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı 2013 Yılı Bütçesinden, Turizm Yatırımı veya Turizm ĠĢletmesi 

Belgesine Sahip Tesislere Yapılan Enerji Desteği Ödemeleri : 
 

 1-Budan Turizm Otomotiv Petrol Gıda ĠnĢ.San. ve Tic.Ltd.ġti.                      6.747,40-TL 

 2-Konya Kontur Tur.ĠnĢ.San.Tic.Ltd.ġti.                                                            6.269,66-TL 

 3-Çakmak Otel ĠĢl.Tur.San.Ltd.ġti.                                                                     6.006,79-TL 

 

           T O P L A M                                                                                                      19.023,85-TL 

 

 

 

c) Ġl Özel Ġdare Bütçesinden 2013 yılında sağlanan ödeneklerle gerçekleĢtirilen 

faaliyetler  

  

-2013 EMĠTT Fuarı tanıtım afiĢi yaptırılması                                                         2.950,00-TL 

-Afyonkarahisar Ġl Haritası ve Kent Planı (20.000 adet)  bastırılması                   10.620,00-TL 

-Frig Vadisi BroĢürü (15.000 adet) basımı                                                            10.620,00-TL 

-Afyonkarahisar Türküleri Cd‟si (1.500 adet) yaptırılması                                   12.000,00-TL 

 -Bolvadin Kemerkaya Yedikapılar Yer Altı ġehri Çev.Düz.Projesi çizimi          23.600,00-TL  

 

            T O P L A M                                                                                                        59.790,00-TL 

 

 

 

3.1.8 PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

 Plan Proje ĠnĢaat ve Yatırım Müdürlüğü‟ne 2013 mali yılı bütçesi ile 173.021,00.-TL ödenek 

tahsis edilmiĢ, 2012 yılından 2013 yılına 2.384.041,29-TL ödenek devredilmiĢ ve yıl içerisinde 

gerçekleĢen ek olağanüstü ödenekler ile yapılan aktarma iĢlemleri sonucu 4.287.479,83 TL bütçe 

ödeneği gerçekleĢmiĢtir.2013 Mali Yılı içerisinde 4.254.283,50 TL harcama yapılmıĢtır. 

112 Acil Bina ĠnĢaatı için 2013 Mali yılı toplam ödeneği 1.087.253,35 TL olarak gerçekleĢmiĢ ve bu 

ödenekten 873.500,27TL si harcanılmıĢ olup; kalan 213.753,08.-TL ödeneği 2014 yılına 

devretmiĢtir.  

 Ġl Özel Ġdaresi Lojmanları ve Hizmet Binaları Bakım Onarımı Ġçin 2013 Mali Yılı Gider 

Bütçesinden 84.061,66-TL ödeme yapılmıĢtır. 

 SinanpaĢa Hükümet Konağı Yapımı için 2013 Yılı  toplam ödeneği 4.829.041,29-TL  olarak 

gerçekleĢmiĢ, yıl içerisinde 4.124.459,83-TL bütçe gideri olmuĢtur .Kalan 704.581,46-TL 2014 

yılına devredilmiĢtir.GerçekleĢme oranı %88,90‟dır. 

 Plan proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğünün Cari giderleri için ayrılan ödeneklerden 

45.762,01-TL harcama yapılmıĢtır. 

 Plan proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğünün yürüttüğü iĢlemlere iliĢkin faaliyetler aĢağıdaki 

tabloda gösterilmiĢtir. 
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SIRA NO FAALĠYET ADI FAALĠYET 

SAYISI 

1 Yapı Ruhsatı 120 

2 Yapı Kullanma Ġzni  334 

3 Yapı Ġzni 379 

4 Tamirat Ġzni - 

5 Kaçak Yapıları Ġncelme ve Cezai ĠĢlemleri 46 

6 Ġfraz ĠĢlemleri 105 

7 Tevhid ĠĢlemleri 60 

8 Köy YerleĢik Alanı Tespitleri 11 

11 Ġl Çevre Düzeni Planı 30 

10 Gelen Evrak 5453 

11 Giden Evrak 3129 

 

Not : Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü tarafından gönderilen 3129 evrağın 1156‟sı 

yukarıdaki kalemler dahilindedir. Geriye kalan 1973 evrağın ekserisi Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne 

gönderilen evraklardan oluĢmaktadır.   

            3.1.9. EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ  

 Eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere Ġl Özel Ġdaresi 2013 yılı Bütçesi ile 12.688.754,00 

TL ödenek tahsis edilmiĢ olup; 2012 yılından devreden ve 2013 yılı içinde temin edilen ödeneklerle 

birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün Özel Ġdare Bütçesi ile tahsis edilen ödeneği toplam 

14.734.193,36 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Özel Ġdare Bütçesinden tahsis edilen ödeneklerin 

11.153.158,86 TL‟si yılı içinde harcanılmıĢ ve 104.704,84 TL‟si Ġl Özel Ġdare tarafından iptali 

edilmiĢ olup geriye kalan 2.403.751,33 TL ödenek 222 Sayılı Kanun gereği kanuni pay olarak Milli 

Eğitim Müdürlüğü‟ne tahsis edildiğinden 2014 yılına devir etmiĢtir. 

 

 Ayrıca; Milli Eğitim Bakanlığı‟ndan Ġlköğretim Okullarının öğrenci taĢıma, yakacak, 

elektrik, su, telefon, temizlik, kırtasiye vb. harcamaları ile Ġlköğretim ve Ortaöğretim kurumları 

inĢaatlarında kullanılmak üzere; 2013 yılında 65.382.617,52 TL ödenek gönderilmiĢ olup; 2012 

yılından devir eden 41.804.259,42 TL ile birlikte Milli eğitim Bakanlığından gönderilen ödenek 

toplamı 107.214.457,94 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Milli Eğitim Bakanlığı‟ndan gönderilen 

ödeneklerin 39.408.454,71 TL‟si 2013 yılı içinde harcanılmıĢ, geriye kalan 67.806.003,23 TL‟si 

tahsisi mahiyette ödenek olduğundan mevzuatı gereği 2014 yılına devir etmiĢtir. 

 

EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ ĠÇĠN YAPILAN HARCAMALARIN AYRINTILI LĠSTESĠ 

 

1- BAYAT MERKEZ ANAOKULU : 

2011 Mali Yılından devreden                   253.311,73 

Temin Edilen Ödenek                    253.311,73 

  Harcanılan Ödenek         6.326,55 

  Kalan          246.985,18 
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Ġlimiz Bayat Merkez Anaokulu yapımı 28.08.2009 tarihinde ihalesi yapılmıĢ olup, ĠĢ 

tamamlanmıĢ eğitim-öğretime açılmıĢ olup iĢin fiziki durum % 100 dür. Kesin hak ediĢi 2012 mali 

yılı içerisinde ÖdenmiĢtir.  

 

2- 2- MERKEZ ANAOKULLARI YAPIM GİDERİ: 

 

2012 Mali Yılından devreden          3.616.381,40 

           2013 Bakanlık Bütçesinden                  1.000,000,00  

 Temin Edilen Toplam Ödenek    4.616.381,40 

 Harcanılan Ödenek      2.151.410,04 

 Kalan        2.464.971,36 
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Ġlimiz merkez anaokulları yapımı için temin edilen ödenekle 10 adet Anaokulu yapılması 

planlanmıĢ olup bunlardan 5 adedinin yapımı tamamlanmıĢ diğer 5 adet okulun ise yaklaĢık maliyet 

ve ihale iĢlemleri devam etmektedir.  
3- MERKEZ 15 İLKÖĞRETİM OKULU ONARIM: 

2012 Mali yılından devreden                    1.611.013,47 

2013 Bakanlık bütçesinden                       265.652,00 

  Temin Edilen Ödenek                     1.876.665,47 

  Harcanılan Ödenek          1.138.674,98 

  Kalan                                                 737.986,49  

 2013 mali yılında ilimiz merkezinde bulunan 69 adet ilköğretim okulunun onarımları 

yapılması planlanmıĢ olup, 58 adet ilköğretim okulunun onarım iĢinin yapılması gerçekleĢtirilerek 

okullar eğitim öğretime açılmıĢtır.   

4- MERKEZ ÇETĠNKAYA (KARġIYAKA) MAH. 16 DERSLĠK ĠÖO  : 
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2012 Mali Yılından devreden                   1.122.911,03 

 Temin Edilen Ödenek                    1.122.911,03 

  Harcanılan Ödenek                 --- 

 Kalan                      1.122.911,03 

 

 
 

Ġlimiz Merkez Çetinkaya (KarĢıyaka) Mah. 16 derslik ĠÖO yapımı inĢaatı KamulaĢtırma 

iĢlemleri tamamlanmıĢ olup, vaziyet planı ve yaklaĢık maliyet çalıĢmaları hazırlanmıĢ ve mevcut 

ödeneğinin tamamı Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıĢtır. Köylere Hizmet 

Götürme Birliğince iĢin ihalesi yapılmıĢtır. 

5- DĠNAR MERKEZ 300 ÖĞRENCĠLĠK PANSĠYON ĠNġAATI:  

 

2012 Mali Yılından devreden   .     349.516,89 

2013 Bakanlık bütçesi         109.672,58  

Temin edilen ödenek               :      459.189,47 

  Harcanılan ödenek    :      459.189,47 

Kalan Ödenek    :                 0,00  

 
 

Ġlimiz Dinar ilçesi merkezine yapılacak olan 300 Öğrencilik pansiyon inĢaatının yapım iĢi 

tamamlanmıĢ olup, fiziki durumu % 100 dür.  
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5- DİNAR MERKEZ 300 ÖĞRENCİLİK PANSİYON İNŞAATI:  

 

2012 Mali Yılından devreden   .     349.516,89 

2013 Bakanlık bütçesi         109.672,58  

Temin edilen ödenek    :      459.189,47 

  Harcanılan ödenek    :      459.189,47 

Kalan Ödenek    :                 0,00  

 
 

Ġlimiz Dinar ilçesi merkezine yapılacak olan 300 Öğrencilik pansiyon inĢaatının yapım iĢi 

tamamlanmıĢ olup, fiziki durumu % 100 dür.  

 

6- SĠNANPAġA 27 AĞUSTOS ĠLKÖĞRETĠM OKULU SPOR SALONU ĠNġAATI:  

2012 Mali yılından devreden   .  496.399,57 

Temin edilen ödenek    :  496.399,57 

  Harcanılan ödenek    :             0,00   

Kalan Ödenek    :  496.399,57 

 
Ġlimiz SinanpaĢa ilçesi merkez 27 Ağustos Ġlköğretim Okuluna yapılacak olan spor salonu 

inĢaatının ihalesi 20.11.2009 tarihinde ihalesi yapılmıĢ olup inĢaatın geçici kabulü yapılmıĢtır. ĠĢin 

fiziki durumu % 100 dür. ĠĢin kesin hak ediĢi ödenmemiĢtir.   
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7- SAHĠPATA ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK DERSLĠK YAPIMI: 

 

2012 Mali Yılından devreden      700.000,00 

           2013 Bakanlık bütçesi             96.729,94  

Temin edilen ödenek    :       796.729,94 

 Harcanılan ödenek    :            796.729,94 

Kalan Ödenek    :                      0,00  

 

 
 

Ġlimiz Merkez Sahipata Ġlköğretim Okulu Ek-8 Derslik Yapım inĢaatı ihalesi 10/12/2012 

tarihinde yapılmıĢ olup, inĢaatın yapımı tamamlanmıĢtır. Fiziki durumu % 100 dür. Kesin hak ediĢi 

ödenmiĢtir.  

 

8- HAMĠDĠYE ĠLKÖĞRETĠM OKULU YAPIMI: 

 

2012 Mali Yılından devreden      1.500.000,00 

Temin edilen ödenek    :      1.500.000,00 

 Harcanılan ödenek    :           0,00 

Kalan Ödenek    :          1.500.000,00  

 

Ġlimiz Merkez Hamidiye Mahallesi Ġlköğretim Okulu Yapım inĢaatı ihalesi 10/10/2013 

tarihinde yapılmıĢ olup, yüklenici firma ile sözleĢme imzalanarak iĢ yer teslim aĢamasındadır. 

 

9- MERKEZ HOCA AHMET YESEVĠ ĠLKÖĞRETĠM OKULU YAPIMI: 

 

2012 Mali Yılından devreden      1.500.000,00 

Temin edilen ödenek    :      1.500.000,00 

 Harcanılan ödenek    :           634.194.96 

Kalan Ödenek    :              865.805,04  
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Ġlimiz Merkez Hoca Ahmet Yesevi Ġlköğretim Okulu yapım inĢaatı ihalesi 03/05/2013 

tarihinde yapılmıĢ olup, inĢaat devam etmektedir. Fiziki durumu % 50‟dir. 

10- MERKEZ ĠLKÖĞRETĠM OKULU VE EK DERSLĠK YAPIM GĠDERĠ: 

 

2012 Mali Yılından devreden          0,00 

           2013 Bakanlık bütçesi            13.503.835,48  

Temin edilen ödenek    :        13.503.835,48 

 Harcanılan ödenek    :           398.742,93 

Kalan Ödenek    :        13.105.092,55  

 
(SinanpaĢa Akören Ortaokulu Ek 8 Derslik) 

 

2013 mali yılında ilimizde 51 adet Temel Eğitim Kurumu binası yapımı planlanmıĢ olup, 

bunlardan Merkez Bayraktepe Ġlkokulu, Merkez Mehmet Yağcıoğlu Ġlkokulu, Bolvadin Hacı Halife 

Mahallesi Ġlkokulu, SinanpaĢa Atatürk Ġlkokulu, SinanpaĢa Akören Ġlkokulu ve SinanpaĢa Kırka 

Ortaokulunun ihaleleri yapılmıĢtır. Bunlardan SinanpaĢa Akören Ortaokulu inĢaatı devam etmekte 

olup fiziki durumu % 15 dir. Diğerlerinin ise ihale süreci ve sözleĢme aĢaması devam etmektedir.  
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11- MERKEZ KOCATEPE ANADOLU LĠSESĠ SPOR SALONU YAPIMI: 

 

2012 Mali Yılından devreden      210.744,40 

 Temin Edilen Ödenek   210.744,40 

  Harcanılan Ödenek             146.039,16 

  Kalan                   64.705,24 

 
Ġlimiz Merkez Kocatepe Anadolu Lisesi Spor Salonu inĢaatının yapımı tamamlanmıĢ olup 

fiziki durumu % 100 dür. Kesin hak ediĢi ödenmiĢtir. Kalan ödenek Merkez Spor salonu giderlerine 

aktarılacaktır. 

12.- SPOR SALONU YAPIM ĠġĠ:  
 2012 Mali Yılından Devreden   1.461.097,77 

 2013 Bakanlık bütçesinden       500.000,00 

  Temin Edilen ödenek   1.961,097,77 

  Harcanılan Ödenek       474.759,95 

  Kalan Ödenek    1.486,337,92 

 
Merkez Osmangazi Anadolu Lisesi spor salonu inĢaatı tamamlanmıĢ olup fiziki durumu %100 dür. 
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Merkez Atatürk Sağlık Meslek Lisesi Spor Salonu inĢaatı tamamlanmıĢ olup fiziki durumu 

%100 dür. 

 Merkez Cumhuriyet Lisesi Spor Salonu inĢaatının yaklaĢık maliyeti hazırlanmıĢ olup, ihale 

süreci devam etmektedir. 

13- MERKEZ SOSYAL BĠLĠMLER LĠSESĠ YAPIM ĠġĠ:  

 2012  Mali yılından devreden   1.685.232,54 

2013 Bakanlık Bütçesinden    1.000.000,00 

 Temin Edilen Ödenek              2.685.232,54 

  Harcanılan Ödenek              2.479.226,76        

Kalan                   206.005,78 

 
Ġlimiz Merkez Erkmen Mevkiine Yapılacak olan 16 derslikli Sosyal Bilimler Lisesi ve 200 

Öğrenci kapasiteli öğrenci yurdu ve Spor Salonu inĢaatının yapımı devam etmekte olup iĢin fiziki 

durumu % 75 dir.  

 

 

 



 

 53 

 

 

14- MERKEZ ÇETĠNKAYA TEKNĠK VE ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ 16 DERSLĠK+1 

ATÖLYE+100 ÖĞRENCĠLĠK PANSĠYON ĠġĠ:  

2013 Bakanlık Bütçesinden    5.749.500,00 

 Temin Edilen Ödenek   5.749.500,00 

  Harcanılan Ödenek                   0,00        

Kalan                5.749.500,00 

Ġlimiz Merkez Çetinkaya Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 16 Derslik+1 Atölye+100 

Öğrenci pansiyon inĢaatının ihalesi yapılmıĢ olup, ihale itiraz süreci devam etmektedir.  

15- MERKEZ KIZ TEKNĠK VE MESLEK LĠSESĠ 24 DERSLĠK+ANAOKULU+SPOR 

SALONU+200 ÖĞRENCĠLĠK PANSĠYON YAPIM ĠġĠ:  

2013 Bakanlık Bütçesinden    6.500.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   6.500.000,00 

  Harcanılan Ödenek                   0,00        

Kalan                6.500.000,00 

Ġlimiz Merkez Kız Teknik ve Meslek Lisesi 24 Derslik+Anaokulu+Spor Salonu+200 

Öğrencilik pansiyon yapım iĢi ihalesi yapılarak sözleĢmesi imzalanmıĢtır. Yer teslim aĢamasındadır.  

16- MERKEZ TĠCARET MESLEK LĠSESĠ 24 DERSLĠK YAPIM ĠġĠ:  

2013 Bakanlık Bütçesinden    3.750.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   3.750.000,00 

  Harcanılan Ödenek                   0,00        

Kalan                3.750.000,00 

Ġlimiz Merkez Ticaret Meslek Lisesi 24 Derslikli yapım iĢi ihalesi yapılmak üzere arsa 

hukuki belgeleri Ġl Özel Ġdaresi Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğüne gönderilmiĢtir.  

17- BOLVADĠN HÜSNÜ GEMĠCĠ ANADOLU ÖĞRETMEN LĠSESĠ PANSĠYON YAPIM 

ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 2012  Mali yılından devreden      670.000,00 

2013 Bakanlık Bütçesinden    1.000.000,00 

 Temin Edilen Ödenek              1.670.000,00 

  Harcanılan Ödenek                             0,00        

Kalan                1.670.000,00 

 
Ġlimiz Bolvadin Hüsnü Gemici Anadolu Öğretmen Lisesi Pansiyon yapım iĢi inĢaatı devam 

etmekte olup fiziki durumu % 10 dur.  

18- MESLEKĠ VE TEKNĠK ÖĞRETĠM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKUL 

ONARIMLARI:  

2012  Mali yılından devreden   128.649,49 

2013 Bakanlık Bütçesinden        2.196.750,00 

  Temin Edilen Ödenek            2.325.399,49 

  Harcanılan Ödenek                      1.432.252,02 

  Kalan                   893.147,47 
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Ġlimizde Mesleki ve Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı bulunan okullardan 41 adet 

okul onarımı planlanmıĢ olup, 32 adet okulun onarımları yapılarak eğitim öğretime açılmıĢtır.  

 

19- DĠN ÖĞRETĠM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKUL ONARIMLARI:  

2012 Mali yılından devreden     45.747,85 

2013 Bakanlık Bütçesinden               233.693,00 

  Temin Edilen Ödenek              269.440,85 

  Harcanılan Ödenek                       219.649,12 

  Kalan                          49.791.73 

Ġlimizde Din Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı bulunan okullardan 8 adet okul programa 

alınmıĢ olup, 6 adet okul onarımları yapılarak eğitim öğretime açılmıĢtır.  

20- MERKEZ III. ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ YAPIM ĠġĠ:   

2012 Mali yılından devreden   5.345.067,19 

2013 Bakanlık Bütçesinden        0,00 

 Temin Edilen Ödenek           5.345.067,19 

  Harcanılan Ödenek              4.282.346,45 

 Kalan                1.062.720,74 

 

 
 

Ġlimiz Merkez Sahipata Mahallesine Yapılacak olan III. Endüstri Meslek Lisesi 24 Derslik + 

3 Atölye inĢaatının yapımı devam etmekte olup iĢin fiziki durumu % 95 dir.  

21- ġUHUT ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ YAPIM ĠġĠ:  

 

2012 Mali yılından devreden   2.373.093,54 

2013 Bakanlık Bütçesinden         0,00 

  Temin Edilen Ödenek            2.373.093,54 

  Harcanılan Ödenek              1.338.253,60 

  Kalan                1.034.839,94 
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Ġlimizi ġuhut ilçesi Endüstri Meslek Lisesi ek 16 derslikli inĢaatının yapımı tamamlanmıĢ 

olup, iĢin fiziki durumu % 100 dür.  

22-  SULTANDAĞI TĠCARET MESLEK LĠSESĠ ĠKMAL ĠNġAATI YAPIMI : 

2012 Mali Yılından devreden           514.895,00 

2013 Bakanlık Bütçesi              132.000,00 

  Temin Edilen Ödenek            646.895,00 

  Harcanılan Ödenek                             0,00 

  Kalan              646.895,00 

Ġlimizi Sultandağı Ticaret Meslek Lisesi Ġkmal ĠnĢaatı Sultandağı ilçesi Köylere Hizmet 

Götürme Birliğince ihalesi yapılmıĢ olup, sözleĢme aĢamasındadır. 

23-  BOLVADĠN ORTAÖĞRETĠM PANSĠYONU YAPIMI : 

2011 Mali Yılından devreden           415.798,74 

2013 Bakanlık Bütçesi                          0,00 

  Temin Edilen Ödenek             415.798,74 

  Harcanılan Ödenek                  244.081,31 

  Kalan               171.717,43 
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Ġlimiz Bolvadin Ortaöğretim Pansiyonu inĢaatının yapımı tamamlanmıĢ olup, iĢin fiziki 

durumu % 100 dür.  

24- ġUHUT HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ BĠNASI YAPIM ĠġĠ:  

2012 Mali yılından devreden     2.671.818,81 

 Temin Edilen Ödenek              2.671.818,71 

 Harcanılan Ödenek                 936.442,28  

 Kalan                1.735.376,53 

 

 
Ġlimiz ġuhut Ġlçesi Merkezine yapılacak olan Halk Eğitim Merkezi Hizmet binası inĢaatının 

yapımı tamamlanmıĢ olup, iĢin fiziki durumu % 100 dür.  

 

25- ġUHUT ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 16 DERSLĠK +200 ÖĞRENCĠLĠK 

PANSĠYON YAPIM ĠġĠ:  

2013 Mali yılından devreden     4.500,000,00 

 Temin Edilen Ödenek             4.500,000,00 
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Harcanılan Ödenek                     0,00  

 Kalan                           4.500,000,00 

Ġlimiz ġuhut Ġlçesi Merkezine yapılacak olan Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 16 Derslik+200 

öğrenci pansıyon binası yapım için arsa hukuki belgeleri hazırlanmaktadır. 

  

26- ĠHSANĠYE HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ ĠNġAATI  

2012 Mali Yılından devreden          1.398.476,07 

 Temin Edilen Ödenek              1.398.476,07 

  Harcanılan Ödenek     29.843,10 

  Kalan            1.368.632,97 

 
 

Ġlimiz Ġhsaniye ilçesi Halk Eğitim Merkezi hizmet binası inĢaatı tamamlanarak geçici kabulü 

yapılmıĢtır.  

27- MERKEZ KIZILDAĞ ĠLKÖĞRETĠM OKULU YAPIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 
 2012 Özel Ġdare bütçesinden    460.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   460.000,00 

  

 
 

Ġlimiz Kızıldağ ilköğretim okulu inĢaatının yapımı iĢi için ayrılan ödenek Merkez Köylere 

hizmet götürme birliğine aktarılmıĢtır. ĠnĢaatın yapımı tamamlanarak eğitim öğretime açılmıĢtır. 

 

28- MERKEZ IġIKLAR KASABASI ĠLKÖĞRETĠM OKULU YAPIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 
 2012 Özel Ġdare bütçesinden    1.000.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   1.000.000,00 
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Ġlimiz IĢıklar ilköğretim okulu inĢaatının yapımı iĢi için ayrılan ödenek Merkez Köylere 

hizmet götürme birliğine aktarılmıĢtır. ĠnĢaatın yapımı tamamlanarak eğitim öğretime açılmıĢtır. 

29- MERKEZ SALAR KASABASI ĠLKÖĞRETĠM OKULU YAPIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 

 2012 Özel Ġdare bütçesinden    1.000.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   1.000.000,00 

  

 
 

Ġlimiz Salar ilköğretim okulu inĢaatının yapımı devam etmektedir. Bu iĢ için ayrılan ödenek 

Merkez Köylere hizmet götürme birliğine aktarılmıĢtır. ĠnĢaatın yapımı tamamlanarak eğitim 

öğretime açılmıĢtır. 

 

30- MERKEZ UYDUKENT ĠLKÖĞRETĠM OKULU YAPIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 

 2012 Özel Ġdare bütçesinden    1.000.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   1.000.000,00 

 

 

 

 

 



 

 59 

 

  

 
 

Ġlimiz Uydukent (Küçükkurt) ilköğretim okulu inĢaatının yapımı tamamlanarak iĢin geçici 

kabulü yapılmıĢtır. Bu iĢ için ayrılan ödenek Merkez Köylere hizmet götürme birliğine aktarılmıĢtır. 

ĠnĢaatın yapımı tamamlanarak eğitim öğretime açılmıĢtır. 

31- MERKEZ 125.   ĠLKÖĞRETĠM OKULU YAPIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 
 2012 Mali Yılından devreden     2.500.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   2.500.000,00 

  

 
 

Ġlimiz 125. ilköğretim okulu inĢaatının yapımı iĢi için ayrılan ödenek merkez köylere hizmet 

götürme birliğine aktarılmıĢtır. ĠnĢaatın yapımı tamamlanarak eğitim öğretime açılmıĢtır. 

32- ĠSÇEHĠSAR HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ YAPIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 
 2012 Mali yılından devreden  1.000,000,00 

2013 Bakanlık Bütçesinden   1.000,000,00 

  Temin Edilen Ödenek              2.000.000,00 

  Harcanılan Ödenek                   0,00 

  Kalan                2.000,000,00 
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Ġlimiz Ġscehisar ilçesi Halk Eğitim Merkezi yapım iĢi ihalesi yapılmıĢ olup, inĢaat devam 

etmektedir. ĠĢin fiziki durumu % 15 dir. 

33- MERKEZ SELÇUKLU ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK 15 DERSĠK YAPIM ĠNġAATI: 
 2013 Özel Ġdare Bütçesinden      1.500,000,00 

  Temin Edilen Ödenek              1.500.000,00 

  Harcanılan Ödenek                   329.298,49 

  Kalan                               1.170.701,51 

 
 

Ġlimiz Merkez Selçuklu Ġlköğretim Okulu Ek 15 Derslik yapım inĢaatı 27/07/2013 tarihinde 

ihalesi yapılmıĢ olup, inĢaat devam etmektedir. ĠĢin fiziki durumu % 15 dir. 

34- MERKEZ NURĠBEY ĠSMET ATĠLLA ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK 8 DERSĠK YAPIM 

ĠNġAATI: 

 

 2013 Özel Ġdare Bütçesinden    700,000,00 

  Temin Edilen Ödenek              700.000,00 

  Harcanılan Ödenek                         0,00 

  Kalan                700.000,00 
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Ġlimiz Merkez Nuribey Ġsmet Atilla Ġlköğretim Okulu Ek 8 Derslik yapımı iĢinin 27/07/2013 

tarihinde ihalesi Merkez Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğince yapılmıĢ olup, inĢaat devam 

etmektedir. Fiziki durumu % 15‟dir.  

 

35- MERKEZ GEBECELER ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK 4 DERSĠK YAPIM ĠNġAATI: 

 

 2013 Özel Ġdare Bütçesinden    320,000,00 

  Temin Edilen Ödenek            320.000,00 

  Harcanılan Ödenek                                      0,00 

  Kalan                 320.000,00 

 

Ġlimiz Merkez Gebeceler Ġlköğretim Okulu Ek 4 Derslik yapım inĢaatı için arsa hukuki 

belgeleri Ġl Özel Ġdaresi Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğüne gönderilmiĢtir.  

 

36- MERKEZ ERENLER ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK 8 DERSĠK YAPIM ĠNġAATI: 

 

 2013 Özel Ġdare Bütçesinden     700,000,00 

  Temin Edilen Ödenek               700.000,00 

  Harcanılan Ödenek                           0,00 

  Kalan                     700.000,00 

 

Ġlimiz Merkez Erenler Ġlköğretim Okulu Ek 8 Derslik yapım inĢaatı için arsa tahsis iĢlemleri 

devam etmektedir.  

 

37- MERKEZ BEYYAZI ĠLKÖĞRETĠM OKULU 15 DERSĠK YAPIM ĠNġAATI: 

 

 2013 Özel Ġdare Bütçesinden    1.000,000,00 

  Temin Edilen Ödenek                1.000.000,00 

  Harcanılan Ödenek                                0,00 

  Kalan                 1.000.000,00 

 

Ġlimiz Merkez Beyyazı Ġlköğretim Okulu 15 Derslik yapım inĢaatı için arsa hukuki belgeleri 

Ġl Özel Ġdaresi Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 
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38-BAġMAKÇI ĠLÇESĠ MUHTELĠF ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI ONARIMLARI  

 

2012 Mali yılından devreden          80,66 

2013 Bakanlık Bütçesinden            7.382,00 

  Temin Edilen Ödenek                     7.462,66 

  Harcanılan Ödenek                               7.382,00 

  Kalan                                80,66 

      

Ġlimiz BaĢmakçı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır.  

 

39- BAYAT ĠLÇESĠ MUHTELĠF ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI ONARIMLARI  

 

2013  Özel Ġdare Bütçesi       70.000,00 

2013 Bakanlık Bütçesinden        11.962,00 

  Temin Edilen Ödenek                       81.962,00 

  Harcanılan Ödenek                   81.952,00 

  Kalan                               0,00 

  

Ġlimiz Bayat ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. Ġl Özel Ġdare bütçesinden ayrılan ödenek Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine aktarılmıĢtır. 

 

40- BAYAT AġAĞI ÇAYBELEN ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-2 DERSLĠK  

 

2013  Özel Ġdare Bütçesi         200.000,00 

2013 Bakanlık Bütçesinden                               0,00 

  Temin Edilen Ödenek                       200.000,00 

  Harcanılan Ödenek                                           0,00 

  Kalan                                                        0,00 

     

Ġlimiz Bayat ilçesi AĢağı Çaybelen Ġlköğretim Okulu için Ek-2 Derslik Yapımı için ayrılan 

ödenek Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıĢtır. Arsa Hukuki belgeleri Ġl Özel Ġdaresi 

Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 

41- BOLVADĠN TAġAĞIL 100. YIL EK 8 DERSLĠK ĠLKÖĞRETĠM OKULU ĠNġAATI: 

 

2013 Bakanlık Bütçesinden         1.500.000,00            

  Temin Edilen Ödenek                   1.500.000,00 

  Harcanılan Ödenek                                       0,00 

  Kalan                       1.500.000,00 

     

 

Ġlimiz Bolvadin TaĢağıl 100. Yıl Ek 8 derslik ilköğretim okulu inĢaatı Yapımı için 

Bakanlığımızdan gönderilen ödenekle yaklaĢık maliyet çalıĢmaları devam etmektedir. 

 

42- BOLVADĠN DĠPEVLER ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-4 DERSLĠK ĠNġAATI: 

 

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi  300.000,00 

2013 Bakanlık Bütçesinden           0,00            

  Temin Edilen Ödenek                  300.000,00 

  Harcanılan Ödenek                                      0,00 

  Kalan                       300.000,00 
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Ġlimiz Bolvadin Dipevler ilköğretim okulu Ek-4 Derslik inĢaatı yapımı için tapu devri 

iĢlemleri devam etmektedir. 

 

43- BOLVADĠN KURUCUOVA ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-8 DERSLĠK ĠNġAATI: 

 

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   600.000,00 

2013 Bakanlık Bütçesinden            0,00            

  Temin Edilen Ödenek                   600.000,00 

  Harcanılan Ödenek                                  0,00 

  Kalan                         0,00 

 
Ġlimiz Bolvadin Kurucuova ilköğretim okulu Ek-8 Derslik inĢaatı yapımı için Ġlçe Köylere 

Hizmet Götürme Birliğince aktarılarak ihalesi yapılmıĢtır. ĠĢin Fiziki Durumu % 5‟dir. 

 

44- BOLVADĠN ĠLÇESĠ MUHTELĠF ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI ONARIMLARI  

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   100.000,00 

  Temin Edilen Ödenek     100.000,00 

  Harcanılan Ödenek    100.000,00 

  Kalan                     ---- 

Ġlimiz Bolvadin ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır.  

 

45- ÇAY PAZARAĞAÇ ĠLKÖĞRETĠM OKULU 15 DERSLĠK ĠNġAATI: 

2012 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi  1.400.000,00 

  Temin Edilen Ödenek                  1.400.000,00 

  Harcanılan Ödenek                             282.251,72 

  Kalan                           1.117.749,29 
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Ġlimiz Çay Pazarağaç Ġlköğretim Okulu 15 Derslik inĢaatı için ayrılan ödenek Ġlçe Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine aktarılarak ihalesi yapılmıĢtır. ĠĢin fiziki durumu % 50‟dir. 

 

46-ÇAY ĠLÇESĠ MUHTELĠF ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI ONARIMLARI  

 

2012 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi                120.000,00 

  Temin Edilen Ödenek             120.000,00  

  Harcanılan Ödenek               120.000,00   

Kalan                      0,00    

Ġlimiz Çay ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim okulları 

onarımları yapılmıĢtır.  

 

47- ÇOBANLAR ZAFER ĠLKÖĞRETĠM OKULU  : 

   

2012 Mali Yılından devreden         275.359,29 

  Temin Edilen Ödenek         275.359,29 

  Harcanılan Ödenek                    0,00 

  Kalan          275.359,29 

 
 

Ġlimiz Çobanlar Zafer Ġlköğretim Okulu Ek 8 Derslik inĢaatının yapımı tamamlanarak eğitim 

öğretime açılmıĢtır. Fiziki durumu % 100 dür. 
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48- ÇOBANLAR ĠLÇESĠ MUHTELĠF ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI ONARIMLARI  

 

2012 Mali Yılından Devreden   1.525,00 

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   30.000,00 

  Temin Edilen Ödenek     31.525,00 

  Harcanılan Ödenek    31.525,00 

  Kalan                  0,00     

 

Ġlimiz Çobanlar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır.  

 

49- DAZKIRI CUMHURĠYET ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-4 DERSLĠK ĠNġAATI : 

  2012 Mali Yılından devreden       297.179,80 

  Temin Edilen Ödenek         297.179,80 

  Harcanılan Ödenek                   285.499,98 

  Kalan            11.679,82 

 
Ġlimiz Dazkırı Cumhuriyet Ġlköğretim Okulu Ek 4 Derslik inĢaatının yapımı tamamlanarak 

eğitim öğretime açılmıĢtır. Fiziki durumu % 100 dür. 

 

50- DAZKIRI ĠLÇESĠ MUHTELĠF ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI ONARIMLARI  

 

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   30.000,00 

  Temin Edilen Ödenek     30.000,00 

  Harcanılan Ödenek    30.000,00 

  Kalan                     0,00    

 

Ġlimiz Dazkırı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır.  

 

51- DĠNAR YIPRAK ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-8 DERSLĠK : 

 2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi  700.000,00 

  Temin Edilen Ödenek         700.000,00 

  Harcanılan Ödenek                     0,00 

  Kalan           700.000,00 
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Ġlimiz Dinar Yıprak Ġlköğretim Okulu Ek 8 Derslik inĢaatını ile ilgili arsa hukuki belgeleri Ġl 

Özel Ġdaresi Plan Proje Yatırım ĠnĢaat ġube Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 

52- DĠNAR ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

  

2013 Mali Yılı Özel idare bütçesi   180.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   180.000,00 

 Harcanılan Ödenek    180.000,00 

  Kalan      0,00 

Ġlimiz Dinar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır 

 

53- EMĠRDAĞ MERKEZ ORTAOKULU 8 DERSLĠK ĠNġAATI YAPIMI: 

  

2013 Mali Yılı Özel idare bütçesi   650.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   650.000,00 

 Harcanılan Ödenek    650.000,00 

  Kalan      0,00 

 
Ġlimiz Emirdağ ilçesi Merkez Ortaokulu 8 derslik inĢaatı tamamlanarak eğitim öğretime 

açılmıĢtır.  

 

54- EVCĠLER ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

2013 Mali yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   30.000,00 

 Temin Edilen Ödenek   30.000,00 

 Harcanılan Ödenek   30.000,00          

  Kalan              0,00 

 

Ġlimiz Evciler ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. 

 

55- HOCALAR ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 

2013 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi    70.000,00 

Temin Edilen Ödenek   70.000,00 

 Harcanılan Ödenek   70.000,00 

  Kalan                   0,00 

 

Ġlimiz Hocalar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır 
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56- ĠHSANĠYE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 

2012 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi     45.000,00 

 Temin Edilen Ödenek              45.000,00 

 Harcanılan Ödenek   45.000,00 

  Kalan                  0,00 

 

Ġlimiz Ġhsaniye ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır 

 

57- ĠHSANĠYE YAYLABAĞI ġ.A. ÖZTÜRK ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-6 DERSLĠK : 

   

2012 Mali Yılından devreden       150.000,00 

2013 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi   450.000,00 

  Temin Edilen Ödenek         600.000,00 

  Harcanılan Ödenek                   236.741,58 

  Kalan          363.258,42 

 
Ġlimiz Ġhsaniye Yaylabağı ġ.A. Öztürk Ġlköğretim Okulu Ek 6 Derslik inĢaatının yapımı Ġlçe 

Köylere Hizmet Götürme Birliğince yapılmıĢ ve inĢaat devam etmekte olup, fiziki durumu % 20 dir. 

 

58- ĠHSANĠYE GAZLIGÖL ĠLKÖĞRETĠM OKULU 8 DERSLĠK YAPIMI : 

   

2013 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi   700.000,00 

  Temin Edilen Ödenek         700.000,00 

  Harcanılan Ödenek                   166.361,83 

  Kalan          533.638,17 
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Ġlimiz Ġhsaniye Gazlıgöl Ġlköğretim Okulu 8 Derslik inĢaatının yapımı Ġlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birliğince yapılmıĢ ve inĢaat devam etmekte olup, fiziki durumu % 45 dir. 

 

59- ĠSCEHĠSAR KONARI KÖYÜ ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-8 DERSLĠK ĠNġAATI: 

 

  Temin Edilen Ödenek       609.263,40  

  Harcanılan Ödenek         609.263,40 

  Kalan                0,00 

 
Ġlimiz Ġscehisar ilçesi Konarı Köyü Ġlköğretim Okulu Ek-8 Derslik inĢaatı yapım ihalesi Ġlçe 

Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılarak inĢaat tamamlanmıĢtır. Fiziki Durumu % 100 

„dür. 

60- ĠSCEHĠSAR SELÇUKLU ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-8 DERSLĠK ĠNġAATI: 

 

2013 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi     700.000,00 

  Temin Edilen Ödenek         700.000,00 

  Harcanılan Ödenek           130.391,00 

  Kalan                   0,00 
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Ġlimiz Ġscehisar Selçuklu Ġlköğretim Okulu 8 Derslik inĢaatının yapımı Ġlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birliğince yapılmıĢ olup, inĢaatın fiziki durumu % 15 dir. Ödeneğinin tamamı Ġlçe Köylere 

Hizmet Birliğine aktırılmıĢtır. 

 

61- ĠSCEHĠSAR ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 

2013 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi     27.443,00 

  Temin Edilen Ödenek         27.443,00 

  Harcanılan Ödenek           23.260,00 

  Kalan                   4.183,00 

Ġlimiz Ġscehisar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. 

 

62- ĠSCEHĠSAR ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 

2012 Mali Yılından devreden          8.031,57 

2013 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi     80.000,00 

  Temin Edilen Ödenek         88.031,57 

  Harcanılan Ödenek           88.031,57 

  Kalan                0,00 

Ġlimiz Ġscehisar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. 

 

63- KIZILÖREN ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   30.000,00 

2013 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi      2.814,00 

  Temin Edilen Ödenek     32.814,00 

  Harcanılan Ödenek    30.000,00 

  Kalan       2.814,00 

 

Ġlimiz Kızılören ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. 
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64- SANDIKLI BALLIK KASABASI ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK 10 DERSLĠK YAPIM 

ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

  

2012 Mali Yılından devreden     441.979,85 

  Temin Edilen Ödenek    441.979,85 

  Harcanılan Ödenek     399.796,90          

  Kalan         42.182,95 

 
 

Ġlimiz Sandıklı ilçesi Ballık Kasabası ilköğretim okuluna ek 10 derslik yapımı için 

Bakanlığımızdan gönderilen ödenek ilçeye aktarılmıĢ olup, inĢaatının yapımı tamamlanarak eğitim 

öğretime açılmıĢtır. Fiziki durumu % 100 dür. 

 

65- SANDIKLI MEHMET AKĠF ERSOY ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-8 DERSLĠK YAPIM     

       ĠNġAATI: 

 2013 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi      54.600,00 

  Temin Edilen Ödenek       54.600.00 

  Harcanılan Ödenek       52.000,00          

  Kalan           2.600,00 
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Ġlimiz Sandıklı ilçesi Mehmet Akif Ersoy ilköğretim okuluna Ek 8 derslik yapımı inĢaatı 

tamamlanarak eğitim öğretime açılmıĢtır. Fiziki durumu % 100 dür. 

 

66- SANDIKLI MENTEġ ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-1 DERSLĠK YAPIM ĠNġAATI: 

  

  Temin Edilen Ödenek      70.000,00 

  Harcanılan Ödenek       70.000,00          

  Kalan           0,00 

 
Ġlimiz Sandıklı ilçesi MenteĢ Köyü ilköğretim okulu Ek 1 derslik yapımı inĢaatı için ayrılan 

ödenek Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıĢ olup, ihalesi ve inĢaatının yapımı 

tamamlanarak eğitim öğretime açılmıĢtır. Fiziki durumu % 100 dür. 

 

67- SANDIKLI BEKTEġ ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-4 DERSLĠK YAPIM ĠNġAATI: 

 2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   320.000,00 

  Temin Edilen Ödenek     320.000,00 

  Harcanılan Ödenek     0,00 

  Kalan     320.000,00 

Ġlimiz Sandıklı ilçesi BekteĢ Köyü ilköğretim okulu Ek 4 derslik yapımı inĢaatı için ayrılan 

ödenek Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıĢ olup, inĢaatı ile ilgili arsa hukuki belgeleri Ġl 

Özel idaresi Plan Proje Yatırım ĠnĢaat Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 

68- SANDIKLI ĠMAM HATĠP ORTAOKULU 5 DERSLĠK YAPIM ĠNġAATI: 

  
Ġlimiz Sandıklı ilçesi Merkezine 5 derslikli Ġmam Hatip Ortaokulu yapılmak üzere 2012 

yılında aktarılan ödenekler Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıĢ olup, inĢaatı ile ilgili 

ihale Köylere Hizmet Götürme Birliğince yapılmıĢtır, Fiziki durumu % 75 „dir.  
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69- SANDIKLI ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

  

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   112.000,00 

2013 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi      50.663,00 

  Temin Edilen Ödenek     162.663,00 

  Harcanılan Ödenek    112.000,00 

 Kalan          50.663,00 

Ġlimiz Sandıklı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. 

70- SĠNANPAġA BULCA ĠLKÖĞRETĠM OKULU EK-3 DERSLĠK YAPIM ĠNġAATI: 

  

 
Ġlimiz SinanpaĢa ilçesi Bulca Köyü Ġlköğretim Okulu Ek-3 Derslik yapılmak üzere 2012 

yılında aktarılan ödenekler Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıĢ olup, inĢaatı ile ilgili 

ihale Köylere Hizmet Götürme Birliğince yapılmıĢtır, ĠnĢaat tamamlanarak eğitim öğretime 

açılmıĢtır. Fiziki durumu % 100 „dür.  

71- SĠNANPAġA ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

2013 Mali Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesi   30.000,00 

2013 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi    34.480,00 

  Temin Edilen Ödenek     64.480,00 

  Harcanılan Ödenek    62.061,45 

 Kalan         2.418,55 

Ġlimiz SinanpaĢa ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. 

72- SULTANDAĞI ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

2013 Mali Yılı Özel idare bütçesi    70.000,00 

  Temin Edilen Ödenek         70.000,00 

  Harcanılan Ödenek         70.000,00 

  Kalan                          0,00 

Ġlimiz Sultandağı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıĢtır. 

 

73- ġUHUT ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI GENEL ONARIM ĠNġAATI ĠġLERĠ: 

 2012 Mali Yılından Devreden      1.000,00 

2013 Bakanlık Bütçesi    39.405,00 

2013 Mali Yılı Özel Ġdare Bütçesi   50.000,00 

 Temin Edilen Ödenek         90.405,00 

 Harcanılan Ödenek         89.405,00 

  Kalan              1.000,00 

Ġlimiz ġuhut ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim okulları 

onarımları yapılmıĢtır. 
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3.1.10 BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

 Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü‟ne 2013 mali yılı bütçesi ile 319.500,00.-TL ödenek tahsis edilmiĢ 

2012 yılından 2013 yılına devreden 6.546.372,40.-TL ve yıl içerisinde ek olağanüstü ödenek kaydı 

ve aktama suretiyle gelen ödeneklerle bütçe ödeneği toplamı 12.566.868,44 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir. Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü‟nün harcamaları ile Kurumsal kodu altında ödeneği bulunan 

Ġl Jandarma Komutanlığı ve Emniyet Müdürlüğü yatırım projeleri için toplam 2.813.575,79 -TL 

bütçe gideri olmuĢtur. 

 E-içiĢleri projesinin kullanılmasıyla ilgili olarak ilgili personele kullanıcı adı ve Ģifreleri 

alınmıĢtır. 01.01.2010 tarihinden itibaren tüm birimler tarafından evrak modülü kullanılmaya 

baĢlanmıĢtır. Evrak kayıtları numaratör ile yapılmaktadır. 

  

 E-içiĢleri içerisinde Ġdaremize 2013 yılı Ġçerisinde 22.600 evrak gelmiĢ, 13.749 evrak 

gönderilmiĢtir. Bunların 12.399 adedi e-imza ile imzalanmıĢtır. Birimlere göre evrakların ayrıntıları 

rapor ekindedir. 

 

Birim Adi Dijital ĠmzalanmıĢ Islak ĠmzalanmıĢ  

Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi 542 371 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 180 2 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 808 11 

Encümen Müdürlüğü 123 3 

Genel Sekreterlik 163 1 

Hukuk MüĢavirliği 442 22 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 999 60 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1040 24 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 121 14 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 1034 251 

Plan-Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 3071 56 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 2079 26 

Sağlık Hizmetleri Müdürlüğü 20 34 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 0 0 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 1660 325 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 117 15 
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3.1.11 EMNĠYET HĠZMETLERĠ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

 

1- FĠZĠK TEDAVĠ VE REHABĠLĠTASYON ĠNġAATI: 
 

 Yapımına 1995 yılında baĢlanılan Afyonkarahisar Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 

ikmal için bu güne kadar 8.468.592,00-TL ödenek gelmiĢ, Ġl Özel Ġdaresi hesabına aktarılmıĢtır.          

17.08.2010 tarihinde ihalesi yapılmıĢ, 6.483.000,00-TL teklifle ER-KA ĠnĢaat Tic.Ltd.ġti. almıĢ ve %10 

keĢif artıĢı ile 643.501,13-TL toplam KDV dahil 8.409.271,33-TL‟ye yapımı tamamlanacaktır. Bu güne 

kadar ikmal inĢaata 7.567.160,94-TL harcanmıĢ, Ġl Özel Ġdaresi hesaplarında 901.431,38-TL ödeneği 

mevcuttur. ĠnĢaat devam etmektedir. 

 

 
 

 

2- BAYAT ĠLÇE EMNĠYET AMĠRLĠĞĠ ĠNġAATI 
 

 

Bayat Ġlçe Emniyet Amirliği Lojmanlı hizmet binası inĢaatı için bugüne kadar toplam 3.427.000,00-

TL ödenek gelmiĢtir Ġl Özel Ġdare hesaplarına aktarılmıĢtır. 12.05.2011 tarihinde yapılan ihalede 

2.624.000,00-TL teklif veren Hakan AKIN almıĢtır. ĠnĢaat 3.385.625,69-TL tamamlanmıĢ olup, 

kullanıma açılmıĢtır. Kesin kabulde ödenmek üzere Ġl Özel Ġdaresi hesaplarında 14.187,87-TL 

bulunmaktadır. 
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3-EMĠRDAĞ (GÖMÜ) BÖLGE TRAFĠK ĠSTASYON AMĠRLĠĞĠ HĠZMET BĠNASI ĠNġAATI 

  Emirdağ (Gömü) Bölge Trafik Ġstasyon Amirliği Hizmet Binası inĢaatı için 2012 yılında 

834.000,00-TL ödenek Ġl Özel Ġdare hesaplarına aktarılmıĢ.18.09.2012 tarihinde yapılan ihalede 

707.000,00-TL teklif veren Tamer ĠnĢ. Elk. Taah. Hay. Ltd. ġti. almıĢtır. Gazete ilan bedelleri ile 

birlikte inĢaata toplam 819.896,49-TL harcanmıĢ olup, bina hizmete açılmıĢtır.  

 
 

 

1- PROJE ĠġLERĠ 

 

AFYONKARAHĠSAR ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ POLĠS LOJMANLARI ETÜT PROJE 

ĠġĠ 

                Emniyet Genel Müdürlüğünce 11.02.2011 tarih ve 191-970-38589 sayılı yazı ile 

300.000,00-TL ödenek gönderilmiĢ, Ġl Özel Ġdaresine aktarılmıĢtır. 25.10.2013 tarihli onay ile  
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ihaleye çıkılmıĢtır. Gazete ilan bedeli 2.054,14-TL ödenmiĢtir. Emniyet Genel Müdürlüğünün 

Lojman yapılmasının durdurulduğu yönündeki yazısı ile ihale iptal edilmiĢtir. Ġl Özel Ġdaresi 

hesabında 297.945,86-TL ödenek mevcuttur.  

 

BOLVADĠN ĠLÇESĠ REVĠZE EDĠLEN KGYS PROJESĠ ĠġĠ.  

    

Emniyet Genel Müdürlüğünce 21.12.2012 tarih ve 213511110-247663 sayılı yazı ile 

116.000,00-TL ödenek gönderilmiĢ, Ġl Özel Ġdaresine aktarılmıĢtır. KĠK ilan parası olarak 944,00-TL 

ödenmiĢtir. 20.12.2012 tarihinde ihalesi yapılmıĢ olup; yaklaĢık maliyetin üzerinde teklif verilince 

ihale iptal edilmiĢtir. Kalan 115.056,00-TL ödeneğe ilave Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden 85.000,00-TL 

ödenek aktarılmıĢtır. 02.12.2013 tarihinde tekrar ihaleye çıkılmıĢtır. YaklaĢık maliyetin üzerinde 

teklifler olması nedeniyle ihale iptal olmuĢtur. Tekrardan ihaleye çıkılacak olup, çalıĢmaları devam 

etmektedir.   

 

AFYONKARAHĠSAR MERKEZ KENT GÜVENLĠK YÖNETĠM SĠSTEMĠ 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ ĠÇĠN MAL ALIMI  
 

Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden 100.000,00-TL ödenek ayrılmıĢtır. 02.12.2013 tarihinde ihaleye 

çıkılmıĢtır. Bir firmanın teklif verdiği ve teklifin geçersiz olduğu ihale iptal edilmiĢtir. Gazete ilan 

bedeli olarak 2.141,00-TL ödenmiĢtir. Ġl Özel Ġdaresi hesabında 97.859,00-TL ödeneği mevcuttur. 

Tekrardan ihaleye çıkılacak olup, çalıĢmaları devam etmektedir 

 

2- ONARIM VE BAKIM ĠġLERĠ 

 

SĠNANPAġA ĠLÇE EMNĠYET AMĠRLĠĞĠ LOJMANLI HĠZMET BĠNASI ÇATI AKTARIM ĠġĠ. 

Daha Önceki Onarımlardan kalan 40.441,67-TL ödenekten 21.11.2013 tarihli onay ile 

ihaleye çıkılmıĢ 18.061,00-TL teklifi veren Bahattin ÇIDAK Zafer ĠnĢ.‟a yaptırılmasına karar 

verilmiĢtir. SözleĢmesi imzalanmıĢ olup, Nisan 2014 iĢe baĢlanacaktır.   

 

ġUHUT ĠLÇE EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ LOJMANLI HĠZMET BĠNASI DIġ CEPHE 

MANTOLAMA, ÇATI AKTARIMI VE MMUHTELĠF ONARIM ĠġĠ. 

 

Daha Önceki Onarımlardan kalan 123.679,91-TL ödenekten 23.08.2013 tarihli onay ile 

ihaleye çıkılmıĢ 67.400,00-TL teklifi veren Ahmet TINAZTEPE ‟ye yaptırılmasına karar verilmiĢtir.  

SözleĢme imzalanarak iĢe baĢlanmıĢtır. Gazete ilan bedeli ve 1. Hak ediĢ bedeli olarak toplam 

66.095,54-TL ödeme yapılmıĢ olup, ĠĢ devam etmektedir. 

 

           

 

 

 

 

AFYONKARAHĠSAR ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ ĠLETĠġĠM ALT YAPI YENĠLENMESĠ 

AMACIYLA MAL ALIM ĠġĠ 

    

Emniyet Genel Müdürlüğünce 08.04.2013 tarih ve 1726-75936 sayılı yazı ile 18.400,00-TL 

ödenek gönderilmiĢ, Ġl Özel Ġdaresine aktarılmıĢtır. 21.05.2013 tarihli onaylı doğrudan temin ile mal 

alımı yapılmıĢtır. M. Sinan ALTINBAġ‟ a KDV dahil 16.963,92-TL ödeme yapılmıĢ olup, 1.436,08-

TL ödenek Ġl Özel Ġdaresi hesabında beklemektedir.  
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 KENT GÜVENLĠK YÖNETĠM SĠSTEMĠ (MOBESE) ĠÇĠN MALZEME ALIM ĠġĠ 

    

Valilik kanalı ile ayrılan 40.000,00-TL ödenek Ġl Özel Ġdaresine aktarılmıĢtır. 33.866,00-TL 

Ġl Emniyet Müdürlüğü spor tesisleri onarım iĢinde kullanılmıĢtır. Kalan 6.134,00-TL ödenek için 

03.10.2013 tarihli doğrudan temin onayı ile malzeme alımı yapılmıĢtır. KDV dahil 6.110,04-TL 

ödeme yapılmıĢ olup, Ġl Özel Ġdaresi hesabında 23,96-TL ödenek beklemektedir.  

 

 

 

3- TEFRĠġAT MALZEMESĠ ALIMLARI 

 

BAYAT ĠLÇE EMNĠYET AMĠRLĠĞĠ LOJMANLI HĠZMET BĠNASI TEFRĠġAT 

MALZEMESĠ ALIM ĠġĠ 

        
Daha Önceki Onarımlardan kalan 236.781,61-TL ödenek için Emniyet Genel 

Müdürlüğünden onay alınarak EskiĢehir DMO aracılığıyla alım yapılmıĢtır. Toplam 236.774,88-TL 

ödeme yapılmıĢ olup Ġl Özel Ġdaresi hesabında 6,73-TL kalmıĢtır. 

 

EMĠRDAĞ (GÖMÜ) BÖLGE TRAFĠK ĠSTASYON AMĠRLĠĞĠ HĠZMET BĠNASI 

TEFRĠġAT MALZEMESĠ ALIM ĠġĠ 

        
Daha Önceki Onarımlardan kalan 28.961,50-TL ödenek için Emniyet Genel Müdürlüğünden 

onay alınarak EskiĢehir DMO aracılığıyla alım yapılmıĢtır. Toplam 28.955,69-TL ödeme yapılmıĢ 

olup Ġl Özel Ġdaresi hesabında 5,81-TL kalmıĢtır. 

 

AFYONKARAHĠSAR ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ HĠZMET BĠNALARINA TEFRĠġAT 

MALZEMESĠ ALIM ĠġĠ 

    

Daha Önceki Onarımlardan kalan 30.182,26-TL ödenek için Emniyet Genel Müdürlüğünden 

onay alınarak EskiĢehir DMO aracılığıyla alım yapılmıĢtır. Toplam 30.066,45-TL ödeme yapılmıĢtır. 

Kalan 115,81-TL için Emniyet Genel Müdürlüğünden onay alınarak Bayat Ġlçe Emniyet Amirliği 

Lojmanlı Hizmet Binası TefriĢat Malzemesi alım iĢinde kullanılmıĢtır. 
 

 3.1.13 RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

 

 Yetki alanları içerisinde Sıhhi Müesseselere, Umuma Açık Ġstirahat ve Eğlence Yerlerine ve 

Gayrı Sıhhi Müesseselere ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı vermek ve bu yerleri denetlemek, 

 

 5995 sayılı Kanunla DeğiĢik 3213 sayılı Maden Kanununa göre; 

- I (a) grubu Maden Ruhsatı vermek, 

-Kamu Kurum ve KuruluĢlarına Hammadde Üretim izni vermek, 

-I (a) grubu madenlere Teknik Nezaretçi ataması yapmak, 

-I (a) grubu madenlere sevk fiĢi vermek 

-Denetimlerde bulunmak 

 

 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununa göre; 

-Arama ve ĠĢletme ruhsatı vermek, 

-Denetlemelerde bulunmak 

 

 4916 sayılı Kanunla DeğiĢik 167 Sayılı Yer altı Suları Kanununa göre; 
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-Kaynak sularının ve göllerin kiraya verilme iĢlemleri 

-Kaçak kuyulara ve sondajlara ait cezai iĢlemleri uygulamak. 
 

ÇağdaĢ, güvenilir, yerinden yönetim anlayıĢını yerleĢtirmiĢ, kır-kent arasındaki farklılıkları aza 

indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan dinamik, insan odaklı, öngörülü, ihtiyaçlara duyarlı, bir 

kuruluĢ olmaktır. 

 

 Bu kapsamda Afyonkarahisar Ġl Özel Ġdaresi; 

 

-Katılımcılık ve aktif hemşerilik: Karar alma ve uygulamada yurttaĢ katılımını ön planda tutar ve 

sorumluluk verir. 

-Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

-Sosyal içerme: Tüm yurttaĢlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarını azaltan bir anlayıĢla hizmet sunar. 

-Ulaşılabilirlik: YurttaĢların hizmetlere ulaĢabilirliğini etkin olarak sağlar. 

 

 

 

  

Bütçe Uygulama Sonuçları  
 Görev Giderlerinde kullanılmak üzere 8.000,00.-TL ödenek ayrılmıĢ olup, bu ödenekten 

1.515,00-TL harcama yapılmıĢtır. 

 Hizmet alımları için 78.000,00.-TL ödenek ayrılmıĢtır. 46.716,34.-TL harcama yapılmıĢtır. 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü‟nün 2012 Mali yılı bütçe ödeneği toplamı 108.000,00.-TL 

olup gerçekleĢen toplam bütçe gideri 48.431,94.-TL‟dir. 

 

 

 3.1.14 ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

               Encümen Müdürlüğü‟ne 2013 mali yılı bütçesi ile 1.394.679,61-tl ödenek tahsis edilmiĢtir. 

               Ġl Genel Meclisi BaĢkanı ve üyeleri ile Ġl Encümeni BaĢkanı ve üyelerinin huzur hakları ile 

mal ve hizmet alımları için 2013 yılı içinde toplam 1.168.097,57-tl harcama yapılmıĢtır. 

                        

ĠL ENCÜMENĠ FAALĠYETLERĠ 

1) Ġl Encümeni 2013 yılı içerisin de 5302 sayılı kanunun 27. maddesi gereğince 51 toplantı yaparak 

386 adet karar almıĢ ve 44 defa ihale yapmıĢtır. 

2) Ġl Encümeni üyelerine 2013 yılı içerisin de 80.816,37-tl  huzur hakkı ödemesi yapılmıĢtır. 

 

                                  

ĠL GENEL MESCLĠSĠ FAALĠYETLERĠ 

 

 

1) Ġl Genel Meclisi 2013 yılı içerisinde, 5302 sayılı kanunun 12. maddesi uyarınca 11 olağan 

toplantı yapmıĢtır. YapmıĢ olduğu bu toplantıları 70 birleĢim de tamamlamıĢtır. BirleĢimlerde 

284 adet karar almıĢtır. Meclis almıĢ olduğu kararla Aralık ayını tatil olarak kullanmıĢtır.  

2) 2013 yılında Ġl Genel Meclisi Üyelerince; araĢtırılmak, değerlendirilmek ve uygulamaya 

koyulmak üzere çeĢitli konularda, Meclis BaĢkanlığına önergeler verilmiĢ olup, verilen önergeler 

konuları itibariyle ilgili ihtisas komisyonlarına havale edilmiĢtir. 

3) 2013 yılında, Vilayetler Hizmet Birliği BaĢkanlığınca düzenlenen Eğitim Seminerlerine: 

SeçilmiĢ Üyelerin katılımı sağlanmıĢtır. 
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4) 2013 yılında 50 Ġl Genel Meclisi üyesine,  Ġl Genel Meclisi Toplantıları, Komisyon Toplantıları 

ve Denetim Komisyonu Toplantılarına katılmalarından dolayı toplam 1.025.829,02-tl ¨ huzur 

hakkı ödemesi yapılmıĢtır. 

3.1.15. Ġl ÇEVRE VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ  

 Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü Anıtlar ve ġehitliklerin Bakım ve Onarımı ĠĢi için 2012 

yılından 133.172,89 -TL ödenek devretmiĢ olup; 52.264,18-TL bütçe gideri gerçekleĢmiĢtir. 

3.1.16. KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 Ġdaremiz 2013 Mali yılı bütçesi ile 1.551.937,00.-TL ödenek tahsis edilmiĢ olup 2012 

yılından devreden ödenek ve aktarma suretiyle eklenen ödeneklerle birlikte toplam ödeneği 

3.473.691,31.-TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Yıl içerisinde 2.589.911,62-TL bütçe gideri yapılmıĢtır. 

 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

2013 Yılı Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcamalar 

Tablosu; 

ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN AYRILAN 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

24.000,00 13.915,08 10.084,92 %57,98 

  
  

  

03.5 Hizmet Alımları 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

3.000,00 980,23 2.019,77 %32,68 

  
  

  

03.7 Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alımları Bakım Onarım Giderleri 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

10.000,00 0,00 10.000,00 %0,00 

  
  

  

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım Onarım Giderleri 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

15.000,00 14.797,20 202,80 %98,64 

    

SOSYAL HİZMETLER (ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN AYRILAN) 

03 Cari Giderler 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

570.093,12 523.562,90 46.530,22 %91,84 

  
  

  

06 Yatırım (Sermaye) 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

129.906,88 46.465,46 83.441,42 %35,77 
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Tahsisli (Bakanlıktan Ayrılan) 

06 Yatırım (Belediye Binası Restorasyon) 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

3.142.872,82 837.358,47 2.305.514,35 %26,65 

SOSYAL HİZMETLER (BAKANLIKTAN AYRILAN) 

03 Cari Giderler 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

74,16 0,00 74,16 %0,00 

  
  

  

06 Yatırım 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

1.601.408,30 1.152.832,28 448.576,02 %71,99 

  
  

  

Muhtaç Asker Aileleri 

Toplam Ödenek Harcama Kalan GerçekleĢme 

814.837,00 0,00 814.837,00 %0,00 

     

Kültür ve Turizm Faaliyetleri 

        Ġlimiz Afyonkarahisar Valilik Binası Restorasyon-Güçlendirme ve Onarım iĢi Kültür ve Tabiat 

Varlık.Koruma Kanunu Kapsamında Kültür Varlıklıkları Röleve, Restorasyon,  Restitüsyon 

Projeleri, Sokak SağlıklaĢtırma, Çevre Düzenleme Projeleri ve Bunların Uygulamaları ile 

Değerlendirme, Muhafaza, Nakil ĠĢleri ve Kazı ÇalıĢmalarına ĠliĢkin Mal ve Hizmet Alımına Dair 

Yönetmelik  hükümlerine göre 2.782.950,55TL. bedelle ihale edilmiĢtir. 

 Aralık-2013 ayı sonuna kadar  6 hakediĢte toplam 1.237.498,02 TL. ödeme yapılmıĢtır. ĠĢ 

halen devam etmektedir.  EskiĢehir Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulunun kararları 

doğrultusunda projelerde meydana gelen değiĢiklikler nedeniyle çeĢitli tarihlerde projeler 6 defa 

kurula gönderilmiĢ ve 13/11/2013 tarihli ve 1906 sayılı karar ile projelere son Ģekli verilmiĢtir.   

 Ġlimiz Merkez Tacıahmet Mahallesinde bulunan Kültür ve Semt Evi Kalorifer Tesisatı Bakım 

ve Onarım ĠĢi yaptırılmıĢtır. Bu iĢ için 14.036,65 TL. ödeme yapılmıĢtır. 

  2013 Mali Yılında idaremizde nezdinde açılan kültür katkı payı hesabından yardım 

talebinde bulunan belediyelere aĢağıdaki listede gösterilen iĢler için yardım yapılmıĢtır.   

         



 

 81 

 

2013 YILINDA YAPILAN YARDIMLAR 

 

Talepte Bulunan Belediye 

 

Proje Adı 

 

Kullanılan Miktar 

 

 

AFYONKARAHĠSAR 

BELEDĠYESĠ 

 

Merkez SinanpaĢa Mah. 46 pafta, 

460 ada, 47-49 parselde kayıtlı 2 adet 

gayrimenkulün kamulaĢtırılması. 

 

 

       110.600.00 TL. 

 

 

 

AFYONKARAHĠSAR ĠL 

ÖZEL ĠDARESĠ 

 

Cumhuriyet ġehitleri Anıtı Bakım ve 

Onarımı 

          

47.871,11 TL. 

 

 

KEMERKAYA 

BELEDĠYESĠ  

 

Yedikapılar YerleĢimi Alt Yapı ve 

Çevre düzenlenmesi 

      

      29.000,00 TL. 

 

AFYONKARAHĠSAR 

BELEDĠYESĠ 

 

Tacıahmet Mahallesi Mahalle Fırını 

Reakontstrüksiyon ( Yeniden yapım ) 

iĢi 

 

209.000,00 TL. 

 

 

AFYONKARAHĠSAR 

BELEDĠYESĠ 

 

Akmescit ve Mevlana Mah. 

Sokakları doğal parke taĢı ile tamir 

ve tadilatı 

 

368.000,00 TL. 

 

AFYONKARAHĠSAR ĠL 

ÖZEL ĠDARESĠ 

 

Sultandağı Sahipata Kervansarayı 

Restorasyonu  

 

467.730,00 TL. 

 

GENEL TOPLAM  

  

1.232.201,11 TL. 

 

KÜLTÜR VE SEMT EVĠ-  CUMHURĠYET ġEHĠTLERĠ ANITI ĠLE ĠLGĠLĠ FAALĠYETLER 

- Kültür ve Semt Evi‟nde ilimiz halkınca ihtiyacı duyulan el sanatları, ev 

ekonomisi, güzel konuĢma, bilgisayar, ney, saz vb. kurslar açılmıĢtır.  - Ġhtiyaç 

duyulan bilhassa sağlık, önleyici sağlık,  hijyen ve diğer konularda seminer ve 

konferanslar düzenlenmiĢtir. - Afyonkarahisar‟ın kültürünü yansıtacak Ģekilde müze 

olarak düzenlenen ÇeĢmeli Konak haftanın 5 günü açık tutularak halkımızın ve 

öğrencilerimizin ziyaret etmesi sağlanmıĢtır.- Cumhuriyet döneminde vatan uğruna 

Ģehit düĢmüĢ kahramanlarımızın anısına yapılan Cumhuriyet ġehitliği‟nin periyodik 

bakımları ve temizlikleri yapılarak halkımızın ziyaretine sunulmuĢtur. 

 Cumhuriyet ġehitlerinin bakım ve onarımının yapılabilmesi için EskiĢehir 

Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulundan izin alınması için gerekli yazıĢmalar 

yapılmıĢtır. Kuruldan alınan 11/01/2013 Tarihli ve 1173 sayılı izin doğrultusunda 

Ģehitliğin bakım ve onarımı 12/03/2013 Tarihinde yapılan ihale edilmiĢtir. ġehitliğin 

bakım ve onarımı 23/05/2013 Tarihinde bitirilmiĢ olup, iĢin müteahhidine KDV. Dahil 

46.022,86 TL  ödeme yapılmıĢtır.. Bu iĢin ödeneği Kültür Varlıklarının Korunmasına  
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Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik hükümlerine göre “ Kültür Katkı Payı “ 

hesabından temin edilmiĢ olup Ġl Özel Ġdare Bütçesinden herhangi bir ödeme 

yapılmamıĢtır. 

                                                                                                      2.Sınıf Emniyet Müdürü 

 3.1.17. GENÇLĠK SPOR HĠZMETLERĠ 2013 YILI FAALĠYETLER 

 

2011 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğüne Ġl Özel Ġdaresi 2013 Mali yılı bütçesi ile  Dazkırı 

Ġlçesi Futbol sahası sentetik çim yapımı iĢi için 150.000,00-TL, Dinar Tatarlı portotif tribün yapımı 

iĢi için 35.000,00-TL, Hocalar Ġlçesi Futbol sahası sentetik çim yapımı iĢi için 150.000,00-TL, 

SinanpaĢa Ġlçesi portotif tribün yapımı iĢi için 35.000,00-TL verilmiĢ olup, Ġl Genel Meclisi Kararı 

ile Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri tarafından harcanılmıĢtır.  

 

 

3.1.18.  SOSYAL GÜVENLĠK VE SOSYAL YARDIM HĠZMETLERĠ 2013 YILI 

FAALĠYETLERĠ 

Bütçe Uygulama Faaliyetleri 

 

 Aile ve Sosyal Politiklar Ġl Müdürlüğünün hizmetlerinde kullanılmak üzere 2012 yılından 

devreden ve Ġl Özel Ġdaresi 2013 yılı bütçesi ile tahsis edilen 1.431.500,56.-TL ile toplam ödenek  

gerçekleĢmiĢ olup, Özel Ġdare Bütçesinden tahsis edilen ödeneklerin 570.028,36.-TL‟si yılı içinde 

harcanılmıĢtır. 

 Ayrıca; Sosyal hizmetlerde  kullanılmak üzere ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik  Bakanlığından 

gönderilen ödeneklerden 2012 yılından 2013 yılına 1.359.482,46 devir etmiĢ ve yıl içerisinde 

bakanlık tahsisli 242.000,00-TL ödenek kaydı yapılmıĢ olup ; 2013 yılı bakanlık tahsisli 

ödeneğinden 1.152.832,28-TL‟si 2013 yılı içersinde harcanılmıĢtır. 

 

Faaliyetlere ĠliĢkin Bilgiler 

 

Sosyal Hizmetler ve Özel Ġdare ĠĢhanı Kat 5 adresinde    bulunan Aile ve Sosyal Politikalar Ġl 

Müdürlüğümüze 2013 yılı içerisinde Özel Meslek Elamanları, Temizlik Hizmet alımı yapılmıĢtır. 

Meslek Elemanı 8 KiĢi ve Temizlik görevlisi 6 KiĢi Toplam 14 KiĢilik Özel Hizmet alımı iĢi. 

Toplam ödeneği 556.473,12- TL‟dir.  
 

Aile ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğümüze bağlı Ġlimiz merkez Kız YetiĢtirme Yurt Müdürlüğü 

hizmet dönüĢümü nedeniyle Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü olmuĢtur. 

11.470,44-TL Ödenek Hizmet Binası Pencere Korkulukları Yapım ĠĢi Ġçin kullanılmıĢ. 48.620,00-

TL 12. Çocuk Evi açılması için Ġl Genel Meclisinin12.11.2013 tarih ve 264 Nolu Kararıyla 

aktarılmıĢtır. 39.909,56-TL Kalan ödenek hizmet binası bakım ve onarımı için 2014 mali yılında 

kullanılması için devri gerçekleĢmiĢtir.    

 

Aile ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğümüze bağlı Ġlimiz merkez Fevzi Çakmak YetiĢtirme Yurt 

Müdürlüğü hizmet dönüĢümü nedeniyle Koruma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü 

olmuĢtur. Hizmet binası bakım ve onarımı için tahsis edilen ödenek 2014 mali yılında kullanılması 

için devri gerçekleĢmiĢtir.    
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 3.1.19. SAĞLIK HĠZMETLERĠ  2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

              Sağlık Hizmetleri için Ġdaremiz 2013 Mali yılı bütçesi ile 800.000,00-TL Ödenek 

ayrılmıĢtır.2012 yılından 2013 yılına 775.032,98-TL devretmiĢ olup,2013 Mali yılında 

753.999,32-TL ödenek harcanılmıĢtır. Bakanlık tahsisli olarak 2012 Yılından 2013 yılına 

5.620.092,40-TL devretmiĢtir.2013 Mali Yılında ek olağanüstü ve  bütçeleĢtirme kaydı yapılan 

7.553.243,46-TL‟olup, 2013 Yılı içerisinde toplam   7.009.488,77-TL bütçe gideri yapılmıĢtır. 

                                         

     2013 YILINDA YAPILAN YATIRIMLAR  
 

         BOLVADĠN 3–4 HEKĠMLĠK A.S.M+T.S.M BĠNASI (GENEL BÜTCE) 

         10.10.2011 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19. maddesine göre ekonomik bakımından 

en avantajlı teklifi veren A.D.A inĢaata 1.048.000,00.TL. ihale edilerek 15.12.2011 tarihinde 

yer teslimi yapıldı. 2012 yılında 453.709,89TL ödeme yapıldı inĢaatın Fiziki GerçekleĢmesi 

% 36,00 inĢaat devam etmektedir. 2013 yılında tamamlanarak hizmete açılacak.   

        2013 yılında 870.933,94-TL.toplam 1.322.468,00-TL ödeme yapılarak inĢaat 

tamamlanmıĢtır.      

      

        SANDIKLI DEVLET HASTANESĠ EK BĠNA ĠNġAATI: (GENEL BÜTCE) 

        02.05.2010 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre ekonomik bakımından en 

avantajlı teklif veren Tekçeler ĠnĢ. Turz. San. Tic. Lmt. ġti ne9.712.000,00 + 556.364,17 TL 

ihale edilmiĢtir. 2011 yılında 3.089,024,17.TL ödeme yapıldı. Fiziki gerçekleĢme % 26,95 

inĢaat devam etmektedir.  

       2012 Yılında 7.540.975,83 TL. Toplam 10.630.000,00 TL ödeme yapılarak ABC blok 

tamamlanarak hizmete açıldı. Kalan D blokun yıkımına baĢlanıldı. Yıkımdan sonra D Blokun 

yapımına baĢlanılacak ĠnĢaatın Fiziki GerçekleĢmesi % 95,00  

       2013 yılında 1.119.897,13-TL. toplam 12.116.669,72 TL ödeme yapılarak inĢaat 

tamamlandı ve hizmete açıldı. 

            

                         DAZKIRI ĠLÇESĠ 10 YATAKLI ENTEGRE HASTANESĠ: (GENEL 

BÜTCE) 

          24.09.2012 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre ekonomik bakımından 

en avantajlı teklif veren Adil YILMAZ‟a 922.000,00 + 92.074,11_TL. Bedelle ihale 

edilmiĢtir. 18.12.2012 tarihinde yer teslimi yapılmıĢ olup 2012 yılında ödeme 2.288,07 TL. 

Gazete ilan bedeli ödenmiĢtir. 

         2013 yılında 1.152.325,09-TL ödeme yapıldı inĢaatın % 98 i tamamlandı 2014 yılında 

tamamlanarak hizmete açılacaktır. 

 

          EVCĠLER ĠLÇESĠ 10 YATAKLI ENTEGRE HASTANESĠ (GENEL BÜTCE) 

          24..09.2012 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre ekonomik bakımından 

en avantajlı teklif veren Tekçeler ĠnĢ. Turz. San. Tic. Lmt. ġti ne 959.000,00 TL. Bedelle 

ihale edilmiĢtir. 12.11.2012 tarihinde yer teslimi yapılmıĢ olup 2012 yılında 2.288,07 TL. 

Gazete ilan bedeli ödenmiĢtir. 

         2013 yılında 1.192.897,13-TL ödeme yapıldı inĢaatın % 98 i tamamlandı 2014 yılında 

tamamlanarak hizmete açılacaktır. 

 

         DAZKIRI MEVCUT AĠLE SAĞLIĞI MERKEZĠ +112 ACĠL SAĞLIK 

HĠZMETLERĠ BĠNASININ DIġ ÇEPHESĠNE MANTOLAMA VE BOYA 

YAPILMASI (GENEL BÜTÇE) 

        4734 sayılı kanunun 22/d maddesine göre Doğrudan temin ile ihalesi yapılan Dazkırı 

mevcut ASM+112 ASH binası onarım inĢaatı iĢine ekonomik bakımından en avantajlı teklif 

veren Adil YILMAZ‟a 14.300,54 TL. bedelle ihale edilerek 19.06.2013 tarihinde yer teslimi  

 



 

 84 

 

yapılmıĢtır. 09.07.2013 tarihinde tamamlanarak Kabul ve Muayene tespit Tutanağı yapılan 

inĢaata 16.874,64-TL ödeme yapılmıĢtır.  

 

         EVCĠLER MEVCUT AĠLE SAĞLIĞI MERKEZĠ BĠNASININ DIġ ÇEPHESĠNE 

MANTOLAMA VE BOYA YAPILMASI (GENEL BÜTÇE) 

        4734 sayılı kanunun 22/d maddesine göre Doğrudan temin ile ihalesi yapılan Evciler 

mevcut ASM binası onarım inĢaatı iĢine ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren 

Ramaki ĠnĢ. Taah. Tic. San. Lmt. ġti.ne 9.850,56 TL. bedelle ihale edilerek 10.05.2013 

tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. 16.05.2013 tarihinde tamamlanarak Kabul ve Muayene 

tespit Tutanağı yapılan inĢaata 11.623,66-TL ödeme yapılmıĢtır.  

          BAYAT ĠLÇESĠ 10 YATAKLI ENTEGRE HASTANESĠ (GENEL BÜTCE) 

          26.04.2013 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre Bayat 10 yataklı ilçe 

entegre hastanesi inĢaatı ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Tekçeler ĠnĢ. Turz. 

San. Tic. Lmt. ġti ne 2.563.000,00-TL. bedelle ihale edilmiĢtir. 08.07.2013 tarihinde yer 

teslimi yapılmıĢ olup 2013 yılında 574.699,27-TL ödeme yapılarak inĢaatın % 22 si 

tamamlanmıĢtır.2014 yılında inĢaat tamamlanarak hizmete açılacaktır.  

           ÇOBANLAR ĠLÇESĠ 10 YATAKLI ENTEGRE HASTANESĠ EK BĠNA 

(GENEL BÜTCE) 

          09.05.2013 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre Bayat 10 yataklı ilçe 

entegre hastanesi ek bina inĢaatı ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Soylu 

Müh.ĠnĢ. San. Tic. Lmt. ġti ne 1.164.000,00-TL. bedelle ihale edilmiĢtir. 16.07.2013 

tarihinde yer teslimi yapılmıĢ olup 2013 yılında 431.483,88-TL ödeme yapılarak inĢaatın % 

34 tamamlanmıĢtır. 2014 yılında inĢaat tamamlanarak hizmete açılacaktır.  

          HOCALAR ĠLÇESĠ 10 YATAKLI ENTEGRE HASTANESĠ EK BĠNA (GENEL 

BÜTCE) 

          25.04.2013 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre Bayat 10 yataklı ilçe 

entegre Hastanesi ek bina inĢaatı ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Ramaki ĠnĢ. 

Taah. San. Tic. Lmt. ġti ne 1.163.000,00-TL. bedelle ihale edilmiĢtir. 11.06.2013 tarihinde 

yer teslimi yapılmıĢ olup 2013 yılında 260.633,09-TL ödeme yapılarak inĢaatın % 22 

tamamlanmıĢtır. 2014 yılında inĢaat tamamlanarak hizmete açılacaktır 

 

          HOCALAR ĠLÇESĠ AĠLE SAĞLIĞI MERKEZĠNE AĠT 2 ADET LOJMAN VE 

KÖMÜRLÜK YIKILMASI (GENEL BÜTÇE) 

          4734 sayılı kanunun 22/d maddesine göre Doğrudan temin Tekil usulüyle ihalesi 

yapılan Hocalar Ġlçesi Aile Sağlığı Merkezine ait 2 Adet Lojman ve Kömürlük yıkılması iĢini 

ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Mert Elektrik (Recep KALKAN)‟a 8.486,00 

TL.ihale edilmiĢtir. 11.06.2013 tarihinde yıkımı tamamlanarak Kabul ve Muayene tespit 

Tutanağı yapılan inĢaata 10.013,48-TL ödeme yapılmıĢtır.  

 

 

SANDIKLI DEVLET HASTANESİ

• İHALE TARİHİ         : 05.08.2010

• İHALE BEDELİ        :12.016.524,00-TL.

• ÖNCEKİ YILLARI HARCAMA:10.628.308,50 -TL.

• YIL İÇİNDEKİ ÖDENEK : 2.871.691,50-TL.

• YIL İÇİNDE ÖDENEN : 1.119.897,13-TL.

• FİZİKİ GERÇEKLEŞME : % 100
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DAZKIRI 10 YATAKLI ENTEGRE DEVLET HASTANESĠ ĠNġAATI 

 

- ĠHALE TARĠHĠ                           :  24.09.2012 

- ĠHALE BEDELĠ                          :  1.196.607,45-TL 

- TOPLAM ÖDENEN                    :  1.152.325,09-TL 

- YIL ĠÇĠNDEKĠ ÖDENEK           : 1.205.671,93-TL 

- FĠZĠKĠ GERÇEKLEġME            : % 98,00 :  
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BOLVADİN 3-4 HEKİMLİK ASM+TSM  
YAPILMASI

• İHALE TARİHİ          : 10.10.2011

• İHALE BEDELİ         : 1.322.468,60- TL

• ÖNCEKİ YILLAR ÖDENEN : 453.709,89-TL.

• YIL İÇİNDEKİ ÖDENEK : 870.933,42-TL.

• YIL İÇİNDE ÖDENEN : 870.933,42-TL.

• FİZİKİ GERÇEKLEŞME :  % 100,00
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3.1.20. TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğüne 2013 yılı bütçesi ile 16.300.009,00.-TL 

ödenek verilmiĢtir.2012 yılında devirle gelen  973.227,96-TL ödenek, yılı içerisinde tahsisli 

olarak bütçeleĢtirme kaydı yapılan 4.843.215,69-TL, tahsisli 2012 yılından devreden 

18.482.103,83-TL olup, 2013 Mali yılı bütçesi 23.325.319,52-TL  olarak gerçekleĢmiĢ yıl 

içerisinde toplam 14.005.726,47-TL bütçe gideri olmuĢtur. 
 

 

SULAMA VE TOPRAK ĠġLERĠ ENVANTER BĠLGĠLERĠ           ALAN ( Ha ) 

 

ĠLĠN YÜZÖLÇÜMÜ        1.397.300 

MESKÜN ARAZĠ VE DĠĞERLERĠ      97.033 

SU SATIHLARI (Göl ve Akarsular)      46.237 

TARIM ARAZĠSĠ         637.083 

ORMAN ve ÇAYIR MERA       675.221 

SULAMAYA ELVERĠġLĠ SAHA      540.892 

TARIMSAL HĠZMETLER MD. SULAMAYA AÇILAN SAHA   50.981 

DSĠ.MÜD.NCE SULAMAYA AÇILAN SAHA     33.785 

ÇĠFTÇĠLERCE SULAMAYA AÇILAN SAHA    5.096 
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ĠLĠN YÜZÖLÇÜMÜ:13.973 Km Km² 
 

 

YOL ĠġLERĠ ENVANTER BĠLGĠLERĠ 
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Köy Yolu Ağı   :3962,6 km. 

 

2013 Yılı  ÇalıĢmaları : 

a.)Sulamalar 

 YAS ile Yağ.Sul.Tes. Yapım iĢi  

Yapılan Ġhale Sayısı                                                                             : 26 

Bitirilen ĠĢ Sayısı                                                                                 : 16 

Yağ.Sul.Tes. Proje yapım iĢi                                                       : 9.Grup Proje yapım iĢi 

tamamlanıp ödemesi yapılmıĢtır. 

 

YAS Sulama Tesisi Yapım iĢleri Ödeneği             : 15.855.688,38 TL      

YAS Sulama Tesisi Yapım ĠĢleri Harcanan        :  10.572.684,57 TL 

YAS Proje Yapım iĢleri Ödeneği                           :    1.186.919,22  TL 

YAS Proje Yapım ĠĢleri Harcanan                        :        554.951,26 TL 

Toplam Ödenek                                                      :   17.042.607,60 TL 

Toplam Harcanan                                                   :   11.127.635,83 TL 

GerçekleĢme                                                           :       % 65                       

 

b.)Yol çalıĢmaları 

    Ham Yol           : 75 km 

    Tesviyeli Yol   :  

                               I. Derece Yol.   :   3  km 

         II.Derece Yol.   :   - 

                                        TOPLAM:   3  km 

   

   Stabilize Kaplamalı Yol  : 

                                       I. Derece Yol   :    5  km 

                                  II.Derece Yol   :128 km 

                                                  TOPLAM  :133 km 

   Asfalt Kaplamalı Yol :  

                                      I. Derece Yol    : 304,61 km 

                                        II.Derece Yol     :   53.8   km 

                                  TOPLAM      : 358.41  km 

 

                        GENEL TOPLAM            :494.41  km Yol çalıĢması   

 

Ödenek          : 18.427.985,89- TL      

Harcanan       : 14.972.644,99-  TL 

GerçekleĢme : %  85 
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 HĠZMET / YATIRIM DURUMU                    

 

                    A.2013 Yılı Programında Yer Alanlar 

                    a)  Fiziki GerçekleĢme(Sulama) : % 70 

                    b)  Fiziki GerçekleĢme(Yol )        : % 91 

 

 
 

 KARLA MÜCADELE ÇALIġMALARI 
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 TRAFĠK ĠġARET LEVHA ÇALIġMALARI 
 

 
 SANAT YAPILARI YAPIM ÇALIġMALARI 
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3.1.21. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI FAALĠYETLERĠ 

2013 Yılı Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden, Ġl Müdürlüğümüz Projelerine 600.000,00 para 

ayrılmıĢtır. Bu projelerden; 

1. Erken Uyarı Sistemi Alımı Projesi‟ne 19.000 ödenek ayrılmıĢ olup; ViĢne YetiĢtiriciliğini 

GeliĢtirme Projesi‟ne ayrılan 5.200 ödenek ile Sertifikalı Hububat Alımı Projesi‟nden 

artan 20.000 ödenek bu projeye aktarılmıĢtır. Erken Uyarı Sistemi Alımı Projesi 

kapsamında 20.060 harcanmıĢtır. 

2. Hayvan Hastalıkları Mücadelesi Malzeme Alımı Projesi‟ne 30.000 ödenek ayrılmıĢ olup;  

projeden toplam 50.000 Çift KüçükbaĢ Hayvan Kulak Küpesi ile Antiparaziter Ġlaç alımı 

yapılarak 21.124 ‟ si harcanmıĢtır. 

3. Sertifikalı Hububat Alım Projesi‟ ne 360.800 ödenek ayrılmıĢtır. Ancak bu ödeneğin 

20.000 ‟si Erken Uyarı Sistemi Alımı Projesi‟ne, 15.000 ’i Gıda Kontrol Hizmetleri 

Malzeme Alımı Projesi ile 80.000 ‟i Süt Kalitesini ĠyileĢtirme Projesi‟ne aktarılmıĢ olup; 

bu projede kalan 245.800 ‟den 207.000 Kg Sertifikalı Hububat Tohumluğu alınarak 

236.171 harcama yapılmıĢtır. 

4. Süt Kalitesini ĠyileĢtirme Projesi‟ne 10.000 ödenek ayrılmıĢ olup; Sertifikalı Hububat 

Alımı Projesi‟nden artan 80.000 ödenek bu projeye aktarılmıĢtır.9.400 ‟i ile 1000‟er 

adet Teat Dipping (meme dezenfektan kabı) ve Dezenfektan Malzemesi alımı yapılmıĢ; 

BaĢmakçı Ġlçemiz için alımı yapılacak olan 4 adet Soğutmalı Süt Tankı Alımı Projesi‟nin 

ihale iĢlemleri devam ettiğinden proje gerçekleĢtirmesi 2014 yılı bütçesine aktarılmıĢtır. 

5. Badem YetiĢtiriciliği GeliĢtirme Projesi‟ne 8.000 ödenek ayrılmıĢ olup; Sandıklı Ġlçesine 

7.888,10  harcama  yapılarak 2.200 adet Tüplü AĢılı Fidan alınmıĢtır. 

6. Ceviz YetiĢtiriciliği Projesi‟ne 55.000 ödenek ayrılmıĢ olup; Sandıklı Ġlçesi için 4.000 

adet Çıplak Köklü AĢılı Fidan ile Emirdağ Ġlçesi için 2 adet Tüplü Altay-1 Ceviz Tesisi 

yapılarak proje kapsamında toplam 53.950 harcanmıĢtır. 

7. Macar Fiği Üretimini GeliĢtirme Projesi „ne 4.000 ödenek ayrılmıĢ olup; ġuhut Ġlçemiz 

çiftçilerine dağıtılmak üzere 1.275 kg Macar Fiği Tohumu alınarak 3.800,52 harcanmıĢtır. 

8. Meyve YetiĢtiriciliği GeliĢtirme Projesi‟ne 35.000 ayrılmıĢ olup;Proje Dinar ilçemizde 

uygulanmıĢ 7.000 adet Bodur Elma Fidanı alımı yapılarak 31.815 harcanmıĢtır. 

9. Eğitim ve Yayın Hizmetlerini GeliĢtirme Projesi‟ne 50.000 ayrılmıĢ, 100.000 adet Basılı 

Liflet,AfiĢ alımı yapılarak iptal edilen Profesyonel Fotoğraf  Makinesi ve Kamera alımı ihale 

ilan gideri de dahil toplam bu proje kapsamında 15.458,88 harcanmıĢtır. 

10. Gıda Kontrol Hizmetleri Malzeme Alımı Projesine 23.000 ödenek ayrılmıĢ olup; 

Sertifikalı Hububat Alımı Projesinden artan ödenekten bu projeye 15.000 ödenek 

aktarılarak 5 adet Data Logger, 500‟er adet tek kullanımlık önlük ve çizme, 15 Dijital 

Fotoğraf Makinesi, 18.000 adet Güvenlik Mühürü,  1 adet Kızartma Yağı Test Cihazı, 29 

Kalem Laboratuar Malzemesi alımı yapılarak  toplam 31.415,46 harcanmıĢtır. 

 

ViĢne YetiĢtiriciliği GeliĢtirme Projesi ödeneği olan 5.200 Erken Uyarı Sistemi Alımı 

Projesi‟ne aktarılmıĢtır. 

 

2013 yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesinden Ġl Müdürlüğümüz Tarım Hizmetleri için ayrılan toplam 

600.000,00 ödeneğin TOPLAM  431.082,96 ’si  kullanılmıĢtır. 
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3.1.22.  ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALĠYETLERĠ 

 

 Bütçe Uygulamaları 

 Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne 2013 Mali Yılı Gider Bütçesi Ġle 800.000,00.-TL ödenek 

tahsis edilmiĢ olup 753.999,32-TL‟sı  yılı içerisinde harcanılmıĢtır. 

Bakanlıklardan Ģartlı bağıĢ ve yardım olarak gönderilen 2012 Yılından  5.620.092,40-TL ödenek 

mevzuatı gereği 2013 yılına devretmiĢ olup, 2013 Mali Yılı içerisinde 7.553.243,46-TL ödeneğin ek 

olağanüstü kaydı ve bütçeleĢtirmesi gerçekleĢtirilmiĢ olup,7.009.488,77-TL bütçe gideri olmuĢtur. 

 

YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR : 

      5902 Sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanunun 18. maddesi gereğince, Ġllerde, il özel idaresi bünyesinde, valiye bağlı il afet ve acil durum 

müdürlükleri kurulur. Müdürlüğün sevk ve idaresinden vali sorumludur“ denilmektedir.    

 Yine Aynı kanunun 18. maddesinde ise;  

Ġl afet ve acil durum müdürlüklerinin görevleri Ģunlardır: 

a) Ġlin afet ve acil durum tehlike ve risklerini belirlemek. 

b) Afet ve acil durum önleme ve müdahale il planlarını, mahalli idareler ile kamu kurum ve 

kuruĢlarıyla iĢbirliği ve koordinasyon içinde yapmak ve uygulamak. 

c) Ġl afet ve acil durum yönetimi merkezini yönetmek. 

ç) Afet ve acil durumlarda meydana gelen kayıp ve hasarı tespit etmek. 

d) Afet ve acil durumlara iliĢkin eğitim faaliyetlerini yapmak veya yaptırmak. 

e) Sivil toplum kuruluĢları ile gönüllü kiĢilerin afet ve acil durum yönetimi ile ilgili 

akreditasyonunu yapmak ve belgelendirmek. 

f) Ġl ve ilçe düzeyinde sivil savunma planlarını hazırlamak ve uygulamak. 

g) Afet ve acil durumlarda, gerekli arama ve kurtarma malzemeleri ile halkın barınma, 

beslenme, sağlık ihtiyaçlarının karĢılanmasında kullanılacak gıda, araç, gereç ve malzemeler için 

depolar kurmak ve yönetmek. 

ğ) Ġlgili mevzuatta yer alan seferberlik ve savaĢ hazırlıkları ile sivil savunma hizmetlerine 

iliĢkin görevleri ilde yerine getirmek. 

h) Yıllık bütçe teklifini hazırlamak. 

ı) Ġl kurtarma ve yardım komitesinin sekretaryasını yapmak. 

i) Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddelerin tespiti, teĢhisi ve arındırması ile 

ilgili hizmetleri yürütmek, ilgili kurum ve kuruluĢlar arasında iĢbirliği ve koordinasyonu sağlamak. 

j) BaĢkanın ve Valinin vereceği diğer görevleri yapmak. 

 “5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun” un „ Atıflar ‟ baĢlıklı 24. maddesinde: 

 Diğer mevzuatta: bu “Kanun kapsamına giren konularla ilgili olarak BaĢbakanlık Türkiye Acil 

Durum Yönetimi Genel Müdürlüğüne, ĠçiĢleri Bakanlığı Sivil Savunma Genel Müdürlüğüne ve 

Bayındırlık ve Ġskan Bakanlığı Afet ĠĢleri Genel Müdürlüğüne yapılmıĢ olan atıflar ile BaĢkanlığın 

görev alanına giren konularda, BaĢbakanlığa, ĠçiĢleri Bakanlığına veya Bayındırlık ve Ġskan 

Bakanlığına yapılmıĢ olan atıflar, Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığı ve ilgisine göre Ġl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüklerine yapılmıĢ sayılır” denilmektedir. 
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 5902 Sayılı Kanunun 18/3 maddesinde “Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinin harcamaları, 

il özel idarelerinin bütçelerine bu amaçla konulacak ödenekten yapılır. Ġl özel idareleri, bu  

 

harcamaları karĢılayacak ödeneği ilgili yıl bütçesinden tefrik etmek zorundadır. Bu Ģekilde tefrik 

edilecek ödenek her halükarda il özel idaresinin ilgili yıl bütçesinin yüzde birinden az olamaz. 

Müdürlüklerin personel ve personel ile ilgili diğer harcamaları BaĢkanlık bütçesinden karĢılanır. Ġl 

Özel idarelerinin afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya iliĢkin hizmetler kapsamındaki yatırım 

projelerinden BaĢkanlıkça uygun görülenlere BaĢkanlık bütçesinden belirtilen tutarda yardım 

yapılabilir. Harcamalarda,  Ġl Özel Ġdaresi Kanununda il genel meclisi ve il encümenine verilen 

yetkiler vali tarafından kullanılır.” denilmektedir. 
 
 5902 Sayılı kanunun 18. maddesinin 4 ve 5. bendi gereğince: “Ġl afet ve acil durum 

müdürlükleri ile birlik müdürlüklerinin norm kadro ilke ve standartları, Maliye Bakanlığının görüĢü 

üzerine BaĢkanlıkça belirlenmiĢtir.  BaĢkanlıkça belirlenen norm kadro ilke ve standartlarına uygun 

olarak bu müdürlüklerin kadrolarının ihdası, iptali ve değiĢikliği ile geçici iĢ pozisyonu vizesine 

iliĢkin iĢlemler, il özel idarelerinin tabi olduğu hükümler çerçevesinde Müdürlüğümüzce 

yürütülmektedir. Yine, il özel idarelerinde kadrolarının ihdası, iptali ve değiĢikliği ile geçici iĢ 

pozisyonu vizesine iliĢkin olarak Ġl Genel Meclisine verilmiĢ olan yetkiler, bu müdürlükler açısından 

valiler tarafından kullanılmakta ve bu müdürlüklerin kadroları, il özel idarelerinin kadro 

cetvellerinde ayrı bir bölüm halinde gösterilmektedir.   Afet ve acil durum il müdürü ile diğer 

personelin ataması Sayın Valimiz tarafından yapılmaktadır.  

 

KARARGAH BĠNASI 4.456 m² 

 

KADEMĠ BĠNASI 2.637 m² 

KÖPEK EĞĠTĠM MERKEZĠ 306 m² 

ISI MERKEZĠ 540 m² 

DEPO VE KONDĠSYON 

MERKEZĠ 

944 m² 

NÖBET KULÜBESĠ 45 m² 

BENZĠNLĠK BĠNASI 45 m² 

HALĠKOPTER HANGARI 265 m² 

TOPLAM ALAN 100.075,73 m² 

TOPLAM KAPALI ALAN (BĠNA) 9.238 m² 

TOPLAM AÇIK ALAN 90.837 m² 

            Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Sivil Savunma Arama ve Kurtarma Birlik Müdürlüğüne ait lojman bulunmamakta, ancak; Lojman 

ikmal iĢi ile ilgili ödenek mevcuttur. Lojmanların ikmali ile ilgili BaĢbakanlıktan izin istenmiĢ olup, verilecek izin neticesinde yapımına 

baĢlanılacaktır. 
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